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рЕпуБликА срБиJА
АутоноnшIА покрАтинА в отв одш1А
грАд нови сАд
грАдско вЕъЕ
Броj: З52-З/2024-253-11

дана:23 . септембра 2024. године
нови сАд

hЕдсЕдници
скупштинЕ грАдА новог сАдА

На основу члана 84. ст. З. и 4. Пословника Скупштине Града Новог Сада,
ynyhyje Вам  се Предлог реше1ьа о дава1ьу  сагласности на Одлуку  о  изменама
Програма  послова1ьа  Jавног  комуналног  предузеhа  "Водовод  и  канализациjа"
Нови Сад за 2024. годину, са Рефератом и ЗаIсIьучком Градског веhа Града НОвог
Сада броj : 352-3/2024-25З-11 од 23. септембра 2024. године, с молбом да се дневни
ред Ш  седнице Скупштине Града Новог Сада, заказане за 27.  септембар 2024.
године, допуни разматран,ем Предлога решен,а о даван,у сагласности на Одлуку
о  изменама  Г1рограма  послована  Jавног  комуналног  предузеhа  "ВОдовод  и
канализациjа"  Нови  Сад  за  2024.  годину  и  да  Скупштина  донесе  Решене  у
предложеном  тексту,  како  би  се  стекли  услови  за  благовремену  реализациjу
одлуке.

нАчЕлникА
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На основу члана 67. тачка 1. Статута Града Новог Сада ("Службени лист Града
НОвог Сада", броj  11/19), поводом разматран,а Нацрта решен,а о даван,у сагласности на
Одлуку  о  изменама Програма послована Jавног комуналног предузеhа  "ВОдовод  и
канаjlизациjа" НОви Сад за 2024. годину, Градско веhе Града Новог Сада, на 10. седници
од 2З. септембра 2024. године, доноси

з А к л, у ч А к

1.         УтврВуjе се Предлог решена о даван>у сагласности на Одлуку о изменама
Програма послован,а Jавног комуналног предузеhа "Водовод и канализациjа" Нови Сад
з`а 2024.  годину,  коjу je  Надзорни  одбор  Jавног  комуналног предузеhа  "Водовод  и
канализациjа" НОви Сад донео на 44. седници одржаноj 18. септембра 2024. године.

11.        На основу члана 84. ст. 3. и 4. Пословника Скупштине Града НОвог Сада
доставл,а  се  председници  Скупштине  Града  Новог  Сада  Предлог реше1ьа  о  даван,у
сагласности на Одлуку о изменама Програма послован,а Jавног комуналног предузеhа
"Водовод и канализациjа" Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини Града Новог
Сада да донесе ово решен,е у предложеном тексту.

111.      За представника предлагача на седници  Скупштине Града Новог Сада и
н,ених радних тела одреВуjе се деjан Шиjак, члан Градског веhа Града Новог Сада, а за
повереника ЗОран Станоjевиh, в.д. начелника Градске управе за комунат1не послове.

рЕпуБликА срБитА
АутономнА покрАJинА вотводинА
грАд нови сАд
грАдско вЕъЕ грАдА новог сАдА
Броj.: 352-3/2024-253-11

дана:23. септембра 2024. године
нови сАд



рЕпуБшпсА срБшА
АУТОНОМНА ПОКРАЛШ1А BOJB ОдША
грАд нови сАд
грАдскА упрАвА зА про11исЕ
Броj: ХVI-012-0l#024476
22. сеmембар 2024. године
нови сАд

грАдском вЕъу
ГРАдА НОВОГ САдА

11РЕдМЕТ:  Мишjьен,е на Нацрт решеfьа о даван,у сагласности на Одлуку о
изменама Програма пословаIьа Jавног комуналног предузеhа
„Водовод и канали3ациj.а" Нови Сад за 2024. годину

Градска управа за прописе размотрила je Нацрт решен,а о давагьу сагласности на
Одлуку о  изменама Програма пословаЕэа  Jавног комунаjшог предузеhа ,Водовод и
канализациjа" Нови Сад за 2024. годину.

Градска управа за прописе нема примедби на Нацрт реше1ьа.



прЕдJIОг

На  основу  члана  23.  став  1.  тачка  3.  Одлуке  о  усклаf}иваіъу  Одлуке  о
организованэу комуналне радне организациjе "Водовод и канализациjа" у Новом
Саду као jавног комуналног предузеf`а ("Службени лист Града Новог Сада", бр.
47/16 и 46/20) и члана З9. тачка 30.  Статута Града НОвог Сада ("Службени лист
Града Новог Сада", броj 11/19), Скупштина Града Новог Сада на
одржаноJ 2024. године, доноси

седници

рЕшЕIъЕ
о дАвАгьу сАглАсности нА одлуку о измЕнАмА прогрАмА

пословАіъА jАвног комунАлног прЕдузЕт`А'.ВОдОВОд И КАНАЛИЗАЦИJА" НОВИ САд ЗА 2024. ГОдИНУ

I.    дАJЕ  СЕ  сагласност  на  Одлуку  о  изменама  Програма  послованэа
Jавног  комуналног  предузеfіа  "ВОдовод  и  канализациjа"  Нови  Сад  за  2024.
годину,   коjу  je  Надзорни  одбор  Jавног  комуналног  предузеfіа  "Водовод  и
канализациjа"  Нови  Сад донео  на  44.  седници  одржаноj  18.  септембра  2024.
године.

II.   Ово решегье обjавити у "Службеном листу Града Новог Сада".



рЕФЕрАт

Правни  основ  за  доношеъе  Решенэа  о  даванэу  сагласности  на  Одлуку  о
изменама    Програма    пословаъа    Jавног    комуналног    предузеf`а    "Водовод    и
канализациjа" Нови Сад за  2024. годину, садржан je у члану 23. став 1. тачка 3. Одлуке
о  усклаf)ивагьу  Одлуке  о  организовагьу  комуналне  радне  организациjе  "Водовод  и
канализациjа" у Новом  Саду као j.авног комуналног предузеflа  ("Службени лист Града
Новог  Сада",   бр.  47/16  и  46/20)  и  члану  39.   тачка  ЗО.   Статута   Града   Новог  Сада
("Службени лист Града Новог Сада", броj 11/19).

Чланом  23.  став  1.  тачка  3.  Одлуке  о  усклаf]ивагьу  Одлуке  о  организовагьу
комуналне  радне  организациі.е    „Водовод  и  канализациjа"  у  Новом  Саду  као jавног
комуналног   предузеfіа,    прописано   je   да   Скупштина   Града   Новог   Сада,    ради
обезбеВиванэа заштите општег интереса у Jавном комуналном предузеf`у "Водовод и
канализациjа"  Нови  Сад,  даjе сагласност на  годишгьи,  односно трогодишіъи  програм
пословагьа Jавног комуналног предузеf`а "Водовод  и  канализациjа"  Нови  Сад,  док je
чланом 39. тачка 30. Статута Града Новог Сада прописано да Скупштина Града Новог
Сада,  у  складу  са  законом,  измеf)у  осталог,  даjе  сагласност  на  годишгье  програме
послованэа jавних комуналних и других jавних предузеfіа.

Jавно комунално предузеfіе "Водовод и канализациjа" Нови Сад доставило je
Градскоj управи за комуналне послове Одлуку о изменама Програма пословагьа Jавног
комуналног  предузеfіа  "Водовод  и  канализациjа"  Нови  Сад  за  2024.  годину,  коjу  j.е
Надзорни  одбор  Jавног  комуналног  предузеfіа  "Водовод  и  канализациjа"  Нови  Сад
донео на 44. седници, одржаноj 18. септембра 2024. године.

Предлогом   одлуке,   у   Програму   пословагьа   Jавног   комуналног   предузеf`а"Водовод и канализациjа" Нови Сад за 2024. годину извршене су следеhе измене:

У поглавіъу:  „4)  ПЛАНИРАНИ  ИЗВОРИ  ПРИХОдА И  ПОЗИЦИJЕ РАСХОдА ГЮ
НАМЕНАМА",   у  тачки:   „4.1.   БИЛАНС   СТАlЪА,   БИЛАНС   УСПЕХА   И   ИЗВЕШТАJ   О
ТОКОВИМА ГОТОВИНЕ  ПО  КВАРТАЛИМА ЗА 2024.  ГОдИНУ",  у  прилогу:  „Прилог 5а
БИЛАНС  УСПЕХА  за  период  од  о1.01.  -31.12.2024.  године",  извршене  су  следеhе
измене:

У делу:  „А.  ПОСЛОВНИ  ПРИХОдИ  (1002  +  1005  +  1008 +  1009 -1010  +  1011  +
1012)", у колони: „План о1.О1-31.12.2024.", износ планираних средстава се повеfіава за
107.605.000,00  динара  и  износи  3.944.715.000,ОО  динара,  због  измена  у  оде]ъку:  „II.
ПРИХОдИ  Од  ПРОдАJЕ  ПРОИЗВОдА  И  УСЛУГА  (1006  +   1007)",   на  позициjи:  „1.
Приходи од продаjе производа и услуга на домаfіем тржишту", где се износ планираних
средстава повеf`ава за 107.605.000,00 динара и износи 3.754.715.000,00 динара.

У делу:  „Б.  ПОСЛОВНИ  РАСХОдИ  (1014  +  1015  +  1016 +  1020  +  1021  +  1022 +
1023  +   1024)",   у  колони:  „План  о1.01-31.12.2024.",   износ  планираних  средстава  се
повеfіава   за   107.605.000,00   динара,   и   сада   износи   3.963.005.000,00   динара,   због
измена у  одеіъку:  „I|.  ТРОШКОВИ  МАТЕРИJАЛА,  ГОРИВА И  ЕНЕРГИJЕ"  где  се  износ
планираних  средстава   повеFіава   за   81.490.000,00  динара   и   износи   757.590.000,00
динара, у одеjъку: „V|. ТРОШКОВИ ПРОИЗВОдНИХ УСЛУГА" где се износ планираних
средстава   повеfіава  за  28.400.000,00  динара   и   износи   292.240.000,00  динара   и   у
одеjъку:   „V||I.   НЕМАТЕРИJАЛНИ  ТРОШКОВИ"  где  се  износ  планираних  средстава
сманэуjе за 2.285.000,00 динара и износи З34.665.000,ОО динара.

У делу:  „Л.  УКУПНИ  ПРИХОдИ  (1001+1027+1039+1041)",  у колони:  „План  о1.01-
31.12.2024.",  износ  планираних  средстава  се  повеhава  за  107.605.000,00    динара  и
износи З.994.715.000,00 динара.

У делу: "JЪ. УКУПНИ  РАСХОдИ  (1013+1032+1040+1042)",  у колони: „План о1.01-
31.12.2023.",   износ  планираних  средстава  се  повеhава  за   107.605.000,00  динара  и
иэноси 4.018.005,00 динара.



Наведене  измене  условиле  су  и  одговараj.уFіе  измене  у  прилогу:  „Прилог  5б
ИЗВЕШТАJ  О  ТОКОВИМА  ГОТОВИНЕ  у  периоду  од  о1.01.-З1.12.2024.  године",  у
тачки:   „4.2.   Структура   планираних   прихода   и   расхода   за  2024.   годину",   као   и   у
поглавjъу „3)  ЦИJЪЕВИ  И  ПЛАНИРАНЕ АКТИВНОСТИ ЗА 2024.  ГОдИНУ",  у тачки: „3.5.
индикАтори пословАнэА".

У тачки: „4.4.  КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИJЕ",  планирана средства из буцета Града
Новог Сада за 2024. годину за капиталне субвенциjе за изградгьу обjеката водовода и
канализациjе, уманэена су за 261.574.769,40 динара и износе 70З.007.60З,60 динара.

У прилогу:  „Прилог 6",  у табели:  „ПРОГРАМ  ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ
ЗА  2024.   ГОдИНУ",  у  делу:  „Група  радова  |   ВОдОВОд",  позициj.а:  „3.   ПОГОН  ЗА
ПРЕРАдУ ВОдЕ" умагьена je за 85.000.000,00 динара и  износи  179.600.000,00 динара
и   позициj.а:   „8.   ПРОJЕКТОВАНэЕ,   ГРАЪЕНэЕ   И   РЕКОНСТРУКЦИJА   ВОдОВОдНЕ
МРЕЖЕ"   умаіъена   j.е   за   134.872.769,40   динара   и   износи   353.727.230,60   динара.
Наведеним изменама, укупно планирана средства у делу: „Група радова I  ВОдОВОд"
умагьена  су за  219.872.769,40 динара  и  износе 688.209,60З,60 динара.  У делу:  „Група
радова     I|      КАНАЛИЗАЦИJА",     позициjа:     „14.      ПРОJЕКТОВАНэЕ,      ГРАЪЕНэЕ     И
РЕКОНСТРУКЦИJА КАНАЛИЗАЦИОНЕ МРЕЖЕ" умагьена je за 41.702.000,00 динара и
износи 14.798.000,00 динара. Наведеном изменом, укупно планирана средства у делу:
„Група   радова   |I   КАНАЛИЗАЦИJА"   умагьена   су   за   41.702.000,00  динара   и   износе
14.798.000,00    динара.    Укупно    планирана    средства    за    Програм    инвестиционих
активности    за    2024.    годину   умагьена    су    за    261.574.769,40   динара    и    износе
703.007.603,60 динара.

У табели:  „СУБВЕНЦИJЕ  И  ОСТАЛИ  ПРИХОдИ  ИЗ  БУL|ЕТА",  у  колони:  „01.01
до   31.12.",   субвенциjе   су   смаъене   за   261.574.769,40   динара,   коjе   сада   износе
703.007.603,60 динара, тако да су укупно планирана средства за субвенциjе и  остале
приходе   и3   буцета  за   2024.   годину   смаъена   за   261.574.769,40  динара   и   и3носе
84З.007.603,60 динара.

Наведене   измене   у  тачки:   „4.4.   КАПИТАЛНЕ   СУБВЕНЦИJЕ",   довеле   су  до
одговараjуf`их  измена  у  поглавjъу:  „3)   ЦИJЪЕВИ   И   ПЛАНИРАНЕ  АКТИВНОСТИ  ЗА
2024. ГОдИНУ", у тачки: „3.5. ИНдИКАТОРИ ПОСЛОВАЪА".

У тачки:  „4.5 ТРОШКОВИ ЗАПОСЛЕНИХ ЗА 2024.  ГОдИНУ", у колони: „01.01  до
31.12,",  извршена je  прерасподела  средстава  по  поjединачним  позициjама,  а  што j.е
довело до одговараjуПих измена у поглавIъу: „6) ПЛАН ЗАРАдА И ЗАПОШJЪАВАГЬА" у
тачки: „6.4.  ПЛАНИРАНЕ ЗАРАдЕ И НАКНАдЕ ЗАРАдЕ 3АПОСЛЕНИХ".

У     поглавjъу:      „8)      ПЛАНИРАНЕ      НАБАВКЕ",      у     табели:      „ПЛАНИРАНА
ФИНАНСИJСКА   СРЕдСТВА   ЗА   НАБАВКУ  дОБАРА,   РАдОВА   И   УСЛУГА   ЗА   2024.
ГОдИНУ" извршене су следеfіе измене:

у делу: „l добра":

-  на  позициjи:  „57  Набавка  новогодишнэих  пакетиfіа"  планираjу  се  средства  у
износу од 5.900.000,00 динара.

На следеfіим позициjама не планираjу се средства:
-  на  позициjи:  „7  Набавка  технички*  гасова",  коjа  je  првобитно  пjіанирана  у

износу од 700.000,00 динара,

-на позициjи: „10 Набавка машинског, потрошног и помоf`ног материjала", коjа je
првобитно планирана у износу од 3.300.000,o0 динара,

-  на  позициjи:  „39  Набавка  сложивих танквана  за  прихват хемикалиjа  из  ИБЦ
контеjнера", коjа je првобитно планирана у износу од З50.000,00 динара,

-  на  позициjи:  „68  Набавка  потрошног  материjала  за  рачунаре",   коj.а  je
првобитно планирана у износу од 450.000,00 динара,



- на позициjи: „87 Набавка алата за рад",  коjа je првобитно планирана у износу
од 2.500.000,00 динара, и

-  на  позициjи:  „89  Набавка  ПВЦ  осигурача  за  водомере",  коjа  je  првобитно
планирана у износу од 300.000,00 динара.

додаjу се нове позициjе:
-  позициjа:  „100  Набавка  и  замена  кондензаторских  сетова  у  сервер  салама

Предузеfіа" у износу од 1.900.000,0o динара,
-  позициj.а:  „101   Набавка  робе  интерне   кухигье  -  друга  фаза"  у  износу  од

1.000.000,0o динара,

-   позициjа:   „102   Набавка   и   уградtъа   опреме  за   проширеъе   lNTELITY   NET
платформе за надзор електро ормана на удаjъеним локациj.ама као и за прикупIъаtъе,
пренос   и   приказиваtъе   података   у   оквиру   обjединэеног   софтвера"   у   износу   од
24.000.000,00 динара,

-  позициjа:  „103  Набавка  софтвера  за  организациjу  рада  теренских  екипа"  у
износу од 9.000.000,00 динара,

-   позициjа:   „104   Набавка   приколица/цистерна   за   пиjаfіу   воду   са  системом
хлаf]егьа" у износу од 23.000.000,00 динара,

-позициjа:  „105  Набавка  и  уградгьа  видео  надзора"  у  износу  од  6.000.000,00
динара, и

-  позициjа:   „106   Набавка   и   уградгьа  система  за  контролу  приступа  лица   и
возила" у износу од 6.000.000,00 динара.

Наведене измене довеле су до повеfіагьа укупно планираних средства у делу: „|
добра"     за     69.200.000,00     динара,     односно     са     1.005.139.000,00     динара     на
1.074.339.ООО,00 динара.

У делу: „|| Услуге":

На следеf`им позициjама не планираjу се средства:
- на позициjи: „3 Услуге антикорозионе заштите",  коj.а je првобитно планирана у

износу од 2.000.000,00 динара,
-   на   позициjи:   „37   Услуга   сервисираъа   софтвера   система   за   аутоматско

управtъанэе  новог погона на  ППВ  Штранд",  коjа je првобитно планирана  у износу од
990.000,00 динара,

- на  позициjи:  „42  Услуга  израде  кjъучева,  брава  и  катанаца",  коjа je првобитно
планирана у износу од 300.000,00 динара,

-  на  позициjи:  „4З  Услуга  анализе  рада  пумпних  агрегата",  коjа  je  првобитно
планирана у износу од 600.000,00 динара,

-  на  позициjи:  „50  Уелуга  одржаванэа  мерне  опреме-Логера``,  коjа je  првобитно
планирана у износу од 400.000,00 динара,

• на позициj.и:  „57 Услуга  сервисирагьа  канализационе SCADA апликациjа",  коjа

je првобитно планирана у износу од 3.ООО.000,00 динара,
- на  позициjи:  „64 Услуга хавариjског одржавагье  опреме  коjа  припада систему

греjаъа``, коjа je првобитно планирана у износу од 200.000,00 динара,
-на позициjи: „67 Консултантске услуге за процес пречишf`аванэа отпадних вода

и  квалитет  пречишf]ених  вода",  коjа j.е  првобитно  планирана  у  износу  од  495.000,0o
динара,



-на позициjи: „106 Услуга систематских прегледа запослених", коjа je првобитно
планирана у износу од 2.100.000,00 динара,

-   на   позициjи:   „107   Услуга   одржаваъа   тіиценци   за   видео   надзор",   коjа  je
првобитно планирана у износу од 4.950.000,ОО динара,

-на позициjи: „112 Ревизиjа Акта о процени ризика на радном месту и у радноj
околини  са  утврТ]ивагьем  посебних  здравствених  услова  коjе  треба  да  испугьаваjу
радници  коjи  раде  на  радним  местима  са  повеf`аним  ризиком",  коjа  je  првобитно
планирана у износу од 100.000,ОО динара,

-на позициjи: „116 Консултантске услуге из области безбедности и здравjъа на

раду", коjа je првобитно планирана у износу од 420.000,00 динара,
-  на  позициj.и:  „145  Услуге  одржаванэа  телефонских  централа  "Рапаsопiс"  и

припадаjуf`е опреме", коjа j.е првобитно планирана у износу од 600.000,00 динара,
-на позициjи: „180 Услуга сервиса  вентилационог система на  ЦС НГЦ1",  коjа je

првобитно планирана у износу од 500.000,00 динара
-на позициjи:  „182 Услуга израде  проj.ектно техничке документациjе за уградгьу

уреf]аjа  за  уклаъанэе  механичких  нечистоhа  на  ЦС  канализациjе",  коj.а je  првобитно
планирана у износу од 300.000,00 динара,

-  на  позициjи:  „186  Консултантске  услуге  из  области  писагьа  меf}ународних
проjеката", коjа je првобитно планирана у износу од 590.000,00 динара,

-  на  позициjи:   „189  Услуга   израде   Плана  техничке  заштите  за   интеграциjу
опреме    и   паметне   расвете   у   систем    безбедности    обjеката   JКП    Водовод    и
канализациjа", коjа je првобитно планирана у износу од 990.000,00 динара,

-  на  позициjи:  „190  Израда  проjектно  техничке  документациjе  за  интеграциjу
опреме    и    паметне   расвете   у   систем    бе3бедности    обjеката    JКП    Водовод   и
канализациjа", коjа je првобитно планирана у износу од 990.000,00 динара

-на  позициjи:  „191  Стручни  надзор  над  имплементациjом  опреме  и  паметне
расвете у систем безбедности обі.еката JКП Водовод и канализациjа", коjа je првобитно
планирана у износу од 990.000,00 динара, и

-  на  позициjи:  „208  Услуга  израде  апликациjе  Возни  парк``,  коjа  je  првобитно
планирана у износу од 3.ООО.000,00 динара.

додаjу се нове позициjе:
-  позициjа:  „209  Консултантске  услуге  за  Финансиjско  управjъагье  и  контролу

(ФУК)" у износу од 950.000,00 динара,
-   позициjа:   „210   Услуга   одржавагьа   теретних   возила   фаза   2"   у   износу   од

З.000.000,00 динара,
-позициjа:  „211  Услуга  праhегьа  концентрациjе  радионуклида  у  води"  у  износу

од 350.000,00 динара,
-позициjа:  „212  Услуга  одржавагьа  опреме  за  вибродиjагностику"  у  износу  од

990.000,00 динара,

-позициjа:  „213 Услуга  интегрисаног система заштите  обjеката JКП  Водовод  и
канализациjа" у и3носу од 19.800.000,ОО динара,



-позициjа: „214 Стицагье знагьа о личноj хигиj.ени и мерама заштите од заразних
болести и начину спровоf]егьа" у износу од 1.460.000,00 динара,

-позициjа: „215 Услуга сервиса и поправке пумпних агрегата-фа3а 2" у износу од
1 О.750.000,00 динара,

-позициjа:  „216  Пилот проjекат третмана  и  анализе  сирове  воде"  у  износу  од
300.000,00 динара,

-  позициjа:  „217  Поправка  и  репарациjа  сполэних  ограда  на локалитетима  JКП
„Водовод и канализациjа`` у износу од 990.000,ОО динара,

-позициjа:  „218  Услуга  праъа  и  дезинфикованэа  Новог резервоара  Штранд"  у
износу од 7.000.000,00 динара,

-   позициjа:   „219   Израда   проjектно   техничке   документациjе   эа   проширегье
система видео надзора" у износу од 500.000,00 динара,

-  позициjа:  „220  Услуга  израде  проjектнотехничке  документациjе  за  уградгьу
мерача притисака на 13 локациj.а на водоводноj мрежи Града Новог Сада" у износу од
250.000,00 динара,

-   позициі.а:    „221    Израда    проjектно   техничке   документациjе   магистралног
доводника воде са секундарним водовима од Булевара Европе до населэа Ветерник" у
износу од 1.500.000,00 динара, и

-    позициjа:    „222    Израда    проjектне    техничке    документациjе    колектора

употребIъених отпадних вода са пратеhом секундарном канализациjом дуж Булевара
Европе до насеIъа Ветерник" у износу од 2.500.000,00 динара.

Наведене измене довеле су до повеf`агьа укупно планираних средства у делу: „|l
Услуге"  за 26.825.000,00 динара,  односно са 497.537.000,ОО динара на 524.362.000,00
динара.

У делу:  „111  Радови":

- на позициjи: „З8 Извоf]егье  радова на санациjи  гранулисаног активног угjъа на
филтерсжим поіъима, у дограf]еном построjенэу за прераду воде Штранд у Новом Саду
(l|-фаза), са набавком и уграднэом материjала" планирани износ средстава смагьуjе се
за 85.000.000,00 динара и износи 90.000.000,ОО динара,

-  на  позициjи:  „39  Извоf)енэе  радова  на  изградгьи  магистралног  водовода  у
Улици   драгослава   Среjовиfіа,   са   пратеfіим   секундарним   цевоводима   у   насеtъу
Ветерник  (lI-фаза),  са набавком  и уградгьом  материjала"  планирани  износ средстава
смагьуjе се за 50.000.000,00 динара и износи 40.000.000,00 динара,

-   на   позициjи:   „40   Извфеъе   радова   на   повезивагьу   насеjъа   Бегеч    са
водоводним  системом  Новог  Сада  (|V-фаза),  са  набавком  и  уградгьом  материjала``
планирани    износ    средстава    смаіъуjе    се    за    25.000.000,00    динара    и    износи
125.000.000,00 динара, и

мреже-уНанаПсОеЗ#+ИJ.8:аЬ4o3виИЗуВОЁ::реовРаардаОдВиануНаzс:е:ОаНбСаТвРкУоК#ИjиИ;гg::РъаgмЪИм::g::jОадлНа:
планирани износ средстава смагьуjе се за 30.000.000,00 динара и износи 40.000.000,00
динара.

На следеfіим позициjама не планираjу се средства:
-на позициjи: „33 Извоf]енэе радова на реконструкциjи и доградгьи ППОВ Ковиtъ,

са  набавком   и  уградtьом  материjала",   коj.а  je  првобитно  планирана  у  износу  од
14.500.000,00 динара,



-  на  позициjи:  „34  Извфеъе  радова  на  реконструкциjи  управIъачких  ормара
аутоматских   решетки   на   црпноj   станици   канализациjе   НГЦ1",   коjа  je   првобитно
планирана у износу од 3.000.000,00 динара,

-  на  позициjи:  „41   Извоf]еъе  радова  на  изградгьи  водоводне  мреже  у  Улици
Лединачки пут од куf`ног броj.а 2 до куfіног броj.а 74 и у делу насеjъа измеfіу Лединачког
пута и  реке дунав у Сремскоj Каменици,  са набавком и уградгьом материjала",  коj.а je
првобитно планирана у износу од 23.000.000,00 динара,

-  на  позициjи:  „42  Извоf]егье  радова  на  изграднэи  водоводне  мреже  дуж  пута
Нови  Сад  Темерин  (од  парцеле  3433  КО  Ченеj.  до  огледних  поіъа  Инс"тута  за
ратарство  и  повртарство),  са  набавком  и  уградъом  материjала",  коjа  j.е  првобитно
планирана у износу од 30.000.000,00 динара, и

- на позициjи: „44 Извфеіъе радова на изградъи канализационе мреже општег
система  у  Кисачкоj  улици  измеf}у  улица  Бранка  Радичевиfіа  и  доситеjеве  улице  у
Новом  Саду,  са  набавком  и  уградъом  материjала",  коjа j.е  првобитно  планирана  у
износу од 45.000.000,00 динара.

додаjу се нове позициі.е:
-   позициjа:   „45   Извоf)енэе   радова   на   реконструкциjи   водоводне   мреже   на

Подбари  (IIб  фаза)  у  Новом  Саду,  са  набавком  и  уграднэом  материjала  -  уреf]егье
Алмашког краj.а у Новом Саду", у износу од 50.630.286,00 динара

-  позициjа:  „46  Извоf]еtье  радова  на  регенерациі.и  бунара  БХд  2  и  БХд  5  на
изворишту   "Ратно   острво",   са   набавком   и   уградгьом   материjала"   у   износу   од
18.000.000,00 динара, и

-   позициі.а:   „47   Извоf]еіъе   радова   на   санациjи   опреме   за   аерациjу   у   СБР
базенима  на  ППОВ  Степановиfіево,   Ковиjъ  и  Руменіtа"  у  износу  од  15.000.000,00
динара.

Наведене измене довеле су до смаъенэа укуііно планираних средства у делу:
„Радови"     за     221.869.714,00    динара,     односно     са     942.382.373,00    динара     на
720.512.659,ОО динара.

Такоf]е,   све  наведене   измене   су  довеле  до   умагьенэа  укупно   планираних
финансиjских  средстава   за   набавку  добара,   услуга   и   радова  за  2024.   годину  за
125.844.714,ОО   динара,    односно   са   2.445.058.373,00   динара   на   2.319.213.659,00
динара.  Од наведеног износа, 454.512.659,00 динара,  или  19,60%, финансираf`е се из
буLіета  Града  НОвог  Сада,  док  fіе  остатак  од  1.864.701.000,00  динара,  или  80,40%,
Предузеfіе финансирати из сопствених средстава.

У поглавIъу:  „9)  ПЛАН  ИНВЕСТИЦИJА"  у тачки:  „9.1.  ПЛАН  ИНВЕСТИЦИОНИХ
УЛАГАЪА" у прилогу: „Прилог 16", извршене су следеfіе измене:

У делу: „Наставци инвестициjа":
- на позициjи:  „1  Ревизиjа развоj.ног програма водоводног система Града Новог

Сада   -   наставак   реализациjе   уговорених   обавеза",   планирани   износ   средстава
повеfіава се за 1.000,00 динара и износи 10.001.000,00 динара, и

-  на  позициjи:  „14  Извоf)еъе  радова  на  реконструкциjи  водоводне  мреже  на
Подбари  (lIа  фаза)  у  Новом  Саду,  са  набавком  и  уградгьом  материі.ала  -  уреТ]егье
Алмашког краj.а у Новом Саду", не планираjу се средства коjа су првобитно планирана
у износу од 30.000.000,00 динара.

додаjу се нове позициjе:



-позициjа:  „19  Израда  проjектно  техничке  документациjе  за  реконструкциjу  и
изградtьу водоводне мреже у насеіъу Садови у Петроварадину - наставак реализациjе
уговорених обавеза" у износу од 996.000,00 динара, и

-  позициjа:  „20  И3рада  проjектно  техничке  документациjе  за  изграднэу  црпне
станице    атмосферске    канализациjе    са    пратеfіим    обjектима    у    Улици    Jована
Храниловиf`а у  Новом  Саду -  наставак  реализациі'е уговорених обавеза"  у  износу  од
798.000,0o динара.

Наведене  измене  довеле  су  до  смагьегьа  укупно  планираних  финансиjских
средстава   у   делу:   „Наставци   инвестициjа"   за   28.205.000,00   динара,   односно   са
466.653.000,00 динара на 438.448.000,00 динара.

У делу:   „НОВЕ ИНВЕСТИЦИJЕ":

-на позициjи: „12 Извоf]енэе радова на санациjи гранулисаног активног угjъа на
филтерским поtъима, у дограf]еном построjенэу за прераду воде Штранд у Новом Саду
(II-фаза), са набавком и уградгьом материjала" планирани износ средстава смагьуjе се
за 85.000.000,00 динара и износи 90.000.000,00 динара,

-  на  позициjи:   13  „Извоf]егье  радова  на  изградгьи  магистралног  водовода  у
Улици   драгослава   Среjовиfіа,   са   пратеf`им   секундарним   цевоводима   у   населэу
Ветерник (|l-фаза),  са набавком  и  уградLьом  материjала"  планирани  износ средстава
смаіъуjе се за 50.000.000,00 динара и износи 40.000.000,ОО динара, и

-    на    позициjи:    „14    Извоf)егье    радова    на   повезивагьу   насеjъа    Бегеч    са
водоводним  системом  Новог  Сада  (|V-фаза),  са  набавком  и  уградгьом  материjала"
планирани    износ    средстава    сманэуjе    се    за    25.000.000,00    динара    и    износи
125.000.000,ОО динара.

На следеf`им позициjама не планираі.у се средства:
- на позициjи: „9 Извоf]енэе радова на реконструкциjи и доградгьи ППОВ Ковиіъ,

са  набавком  и  уградіъом  материjала",   коjа  j.е  првобитно  планирана  у  износу  од
14.500.000,00 динара,

-  на  позициj.и:  „10  ИзвоТ]енэе  радова  на  реконструкциjи  управtъачких  ормара
аутоматских   решетки   на   црпноj   станици   канализациjе   НГЦ1",   коjа   je   првобитно
планирана у износу од 3.000.000,00 динара,

-  на  позициjи:  „15  ИзвоПенэе  радова  на  изграднэи  водоводне  мреже  у  Улици
Лединачки пут од куFіног броjа 2 до куhног броjа 74 и у делу насеIъа измеf]у Лединачког
пута и реке дунав у Сремсжоj  Каменици,  са набавком  и уградгьом материjала",  коjа je
првобитно планирана у износу од 23.000.000,00 динара,

-на  позициj.и:  „16  Извоf]енэе  радова  на  изградгьи  водоводне  мреже  дуж  пута
Нови  Сад  Темерин  (од  парцеле  3433  КО  Ченеj.  до  огледних  поIъа  Института  за
ратарство  и  повртарство),  са  набавком  и  уградtьом  материjала",  коjа  je  првобитно
планирана у износу од ЗО.00О.000,00 динара, и

-на позициjи: „18 Извоf]егье радова на изградгьи канализационе мреже општег
система  у  Кисачкоj  улици  измеfЭу  улица  Бранка  Радичевиfіа  и  доситеjеве  улице  у
Новом  Саду,  са  набавком  и  уграднэом  материj.ала",  коj.а je  првобитно  планирана  у
износу од 45.000.000,00 динара.

додаjу се нове позициjе:
-  на  позициjи:  „19  Извоf)еLье  радова  на  реконструкциjи  водоводне  мреже  на

Подбари  (l|б  фаза)  у  Новом  Саду,  са  набавком  и  уградгьом  материjаjіа  -  уреqенэе
Алмашког краjа у Новом Саду", у износу од 50.630.000,o0 динара,



-  позициjа:  „20  Извоf]егье  радова  на  регенерациjи  бунара  БХд  2  и  БХд  5  на
изворишту   "Ратно   острво",   са   набавком   и   уградгьом   материjала"   у   износу   од
18.000.000,00 динара,

-   позициj.а:   „21   ИзвоТ]егье   радова   на   санациjи   опреме   за   аерациjу   у   СБР
базенима  на  ППОВ  Степановиf`ево,   Ковиjъ  и  Руменка"  у  износу  од  15.000.000,o0
динара,

-    позициjа:    „22    Израда    проjектно    техничке    документациjе    магистралног
доводника воде са секундарним водовима од Булевара Европе до насеіъа Ветерник" у
износу од 1.500.000,00 динара, и

-     позициjа:     „23     Израда     проjектне     техничке     документациjе     колектора

употребjъених отпадних вода са пратеfюм секундарном канализациjом дуж Булевара
Европе до насеjъа Ветерник" у износу од 2.500.000,00 динара.

Наведене  измене  довеле  су  до  сманэенэа  укупно  планираних  финансиj'ских
средстава   у   делу:    „НОВЕ    инвестициі.е"   за    217.870.000,00   динара,    односно   са
829.500.000,00 динара на 611.630.000,00 динара.

Укупан  износ  средстава  планираних  за  инвестициона  улаганэа  у  2024.  години
умаъуjе   се  за  за   246.075.000,00  динара,   односно   са   1.296.153.ООО,00  динара   на
1.050.078.000,00 динара.

Имаjуhи у виду наведено, предлаже се Скупштини Града Новог Сада да донесе
решегье у предложеном тексту.
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jАвно комунмно прЕдузЕъЕ водовод и кАнАлизАциjА
Масарикова 17
Нови Сад

Броj: 4.3-22415/2

дана: 18. септембра 2024. године

На  основу члана  12.  став  1.  тачка  2.  Одлуке  о  усклаf)ивагьу Одлуке  о  организовагьу
комуналне  радне  организациjе  „Водовод  и  канализациjа"  у  Новом  Саду  као  jавног
комуналног предузеfіа („Службени лист Града Новог Сада", бр. 47/16 и 46/2o)   и члана
ЗЗ. став 1. тачка 2. Статута Jавног комуналног предузеfіа „Водовод и канали3ациj.а" Нови
Сад од 20.  октобра  2016.  и  1. jуна  2017.  године,  Надзорни  одбор Jавног комуналног
предузеПа „Водовод и канализациjа" Нови Сад на 44. седници одржаноj  18. септембра
године, доноси

одлуку
о изменама Програма послованэа Jавног іtомуналног предузеТіа

Водовод и канализациjа" Нови Сад за 2024. годину

I.   У   Програму   пословаъа   Jавног   I{омуналног   предузеflа   ,,Водовод   и
канаі"зациjа" Нови Сад за 2024. годину, у поглавIъу: „З) ЦИJЬЕВИ И ПЛАНИРАНЕ
АКТИВНОСТИ ЗА 2024. ГОдИНУ" тачка:  ,,З.5.  ИНдИКАТОРИ ПОСЛОВАIЪА" мегьа
се и гласи:

З.5. ИНдИКАТОРИ ПОСЛОВАНэА

ПРИЛОГ 4

прикАз плАнирАних и рЕАлизовАних индикАторА пословАнэА
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ЕвlтDА 812,618 647,502 867,108 836,710
RoA 0,02 -0,9 0.Оо4 0,01
RoE 0,04 -1,4 0.008 0,01

Оперативни новчани ток 1,367,821 1,172,566 1,304,676 1,358,900
дvг/капитал 21,1 20.4 20 18.4
Ликвидност 34,4 33.8 31.2 38,6
% зарада v пословним приходима з9.5 41,7 41.4 45,6

v 000 дин
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Кредитно задужегье без гаранциjе 0 0 0 0
државе
Кредитно задужеtъе са гаранциjом 0 0 0 0
државе
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Субвенциjе
план 844,715 955,855 855,809 703,ОО8
Пренето 746,15О 738,528 741,429
Реализовано 746,150 738,528 741,429

Остали приходи и3буцета план 62,000 146,000 120,000 140,000
ПDенето 56,973 145,988 119,382
Реализовано 56,973 145,988 119,382
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ЕВГТDА (Еагпiпgs Ьеfоге іпtегеst, тахеs, Dергесіаtіоп and Аmогtlzаtlоп) представла добитак предузеf`а пре опорезиваIъа коjи се

добИjа када Се одУэмУ само оперативни трошко8И, а бЕЗ ИсК/ьУЧИВаГЬа троШко8а «амате и аМОР"3аЦИjе. РаЧуна се тако што се
добитак/губитак пре опорезиван.а коригуі.е 3а расходе камата и амортизациj.у.
ROA (Rеtum оп АSSеts) -Стопа приноса средстава рачуна се тако што се (нето добит / укупна средства ) *100
ROE (Rеtum оп Еqultу) -Стопа приноса капитала рачуна се тако што се (іiето добит / капитал)*100
Опера"в" новчани ток - новчани ток из посло8них активности
дУГ / l{апитал представлэа однос укупног дуга (дугОРОЧНа Ре3еРВИСаНэа И ОбаВеЗе, ОдлоЖеНе пореске обавеЗе И краткорочне
обавеэе), и капитала (укупна ста8ка из Iіасиве биланса стан,а) *100.
Ликвидност представлэа однос (Обртна средст8а / краткороч не обавезе) * 100.
9/о зарада у пословним приходима -(Трошкови зарада, накнада зарада и остали лични расходи / пословни приходи)-100

Поглавтъе:   „4)ПЛАНИРАНИ   ИЗВОРИ   ПРИХОдА   И   ПОЗИЦИJЕ   РАСХОдА   ПО
НАМЕНАМА" мегьа се и I.ласи:

„4) ПЛАНИРАНИ ИЗВОРИ ПРИХОдА И ПОЗИЦИJЕ РАСХОдА ПО
нАмЕнАмА

Финансиjски део  Програма  посtіованэа  JКП  "Водовод  и  канализациjа"  Нови  Сад за
2024.  годину  ураf]ен  je  у  складу  са  Законом  о  jавним  предузеfіима,  Законом  о
рачуноводству    и    Меfjународним    рачуноводственим    стандардима,    Фискалном
стратегиj.ом за 2024. годину са проjекциjама за 2025. и 2026. годину и Смерницама за
израду  годишгьег  програма  послованэа  за  2024.  годину.  База  за  израду  Програма
пословаъа за 2024. годину je Програм и резултати пословаъа за 2023. годину.

4.1. БИЛАНС СТАlЪА, БИЛАНС УСПЕХА И ИЗВЕШТАJ О ТОКОВИМА ГОТОВИНЕ
ПО КВАРТАЛИМА ЗА 2024. ГОдИНУ

Прилог 5

БИЛАНС СТАIЪА на дан З1.12.2024. године
v 000 динаDа

•         .,...                .
-..

..,        .

`l1лаtг+t

ЁYжж-2g.F4Ё."ЗО:О9Г2Ь'Z"
1 2 3 5 о 7 8

АктивА
00 А. уписАни А нЕуплАт,Ени кАпитм 0001

Б. стАлнА имовинА 0002 19,О18,868 18.965,587 18,947,997 19,09З.997(000З + 0009 + 0017 + 0018 + 0028l

о1 і. нЕмАтЕриjАлнА имовинА 0003 16,605 1з,151 47,Ооо 49,000(0004 +  0005 + 0006 +  0007 +  000В\
010 1. Улагагьа v оазво| 0004

011, 012 и о14
2. Концесиjе, патенти, лиценііе, робне и

0005 16,605 13,151 47,000 49,000услужне марке, софтвер и остала
нематеDи|ална имовина

013 з. гvдвил 0006

015  И О16
4. Нематериjална имовина узета у лизинг и

0007нематеDиiална имовина v пDигіDеми
017 5. Аванси за нематеDи|аIінv имо8инv 0008

о2
II. нЕкрЕтнинЕ, построjЕн,А и

0009 18.931,653 18,881,833 18,899,000 19,04Э,000
опрЕмА
(0010 +  0011  + 0012 +  001З +  0014  + ОО15  +
0016)

020. 02t  и о22 1. Земtъиште и гDаПевински об|екти 0010 15.412.813 15,529,836 15.260,000 15,37О,000
023 2. ПостDо|енэа и огіDема 0011 2,618,935 2,604,578 2.839,00О 2,648.000
024 з. Инвес"ционе некоетнине 0012

025 и о27
4. Некре"ине, гюстроjенэа и опрема узети у

0013 781,837 674,672 780,00О 800.000лизинг и некре"ине, построjегьа и опрема у
пDипDеми

026 и о28
5. Остале некретгіине, построjеtъа и огірема

0014и улаганэа на туDим некре"инама,
посп.Dotенэима и опDеми

029 фео) 6. Аванси за некре"ине. гюстроjегьа и
0015 118.068 72,747 220,000 225,ОООопDемv v земmи

029 аео) 7. Аванси за нокретнине, построjегьа и
0016огіDемv v иностDанствv

оз ііі. БиолошкА срЕдствА 0017

04 и о5

іV. дугорочни ФинАнсиjски

оо18 70,610 7о,603 1,997   , 1,997

плАсмАни и дугорочнА
потрАживАtьА
(0019 + 0020 + 0021  + ОО22 + ОО23 + 0024 +
0025 + 0026 + ОО27)



040 0]ео), o41 1. УчешПа у капиталу правних лица (осим
0019 697 697 697 `697

део) и о42 учешfіа у капитаtlу коjа се вреднуjу методом
(део\ vчешhа)

04o mео), o41аео),o42'деоl
2. УчешГіа у капит8пу коjа се вреднуjу оо2ометодом учешпа

04З, 05О аео)ио51аео) З. дугорочни пііасмани матичном, зависним
оо21и остапим повезаним лицима и дугорочна

гіотDаживанэа од тих лица v земіъи

o44, О50 аео),o51аео) 4. дугорочни пласмани матичном, эависним
0022и осталим повезаним лицима и дугорочна

гютDаживаtьа од тих лица v иностDанствv
045 аео) и О53 5. дугорочни лласмани Wати креди" и 0023 68,703 68,7оз'део' заTмови) v звмгьи
045 aео) и о53 6. дугороч" пласмани Фати кредити и 0024'део\ заiмови` v инастDанствv

046
7. дугорочна финансиjска улагагьа (хар"jе

оо25од вредности к,оjе се вреднуjу гіо
амоDтизовано| вDеднос"l

047
8. Откугігьене согіствене акциjе и откуп.ъени 0026
согіствени vдели

048, 052, 054, 8. Оста]іи дугорочни финансиjски лласмани оо27 1'210 1,203 1,зоо 1,эооО55 и о56 и остала дvгоDочна потDаживаtьа
28 аео) осим v. дугорочнА Активгю врЕмЕнскА 0028

288 рАзгрАничЕгьА
288 в. оjшожЕнА порЕскА срЕдствА 0029

г. оБртнА имовинА
оозо 1,731,323 1,747.491 1,719,000 1,729,ООО(ООЗ1  + ООЗ7 + 0038 + 0044 + 0048 + 0057+0058'

Кііаса 1 , осим '  зАлихЕ 0031 404,051 457.839 З82,500 Э89,500гругіе рачуна14
(.0032 +  00ЗЗ +  0034 +  0035  +  0036)

1о
1. Материjал, резервни делови, а.іат и ситан 0032 40З,231 45З.704 З80,000 Э86,ООО
инвентаD

11  и  12
2. Недовршена производнэа и готови 0033
ПDОИЗВОдИ

tз з. роба 0034

150,152 и  154
4. ПлаТіеtіи аванси за залихе и услуге у ооз5 82о 4,045 2,§00 з,500земJъи

151.15З  и  155
5. ПлаТіени аванси эа эаjіихе и усmуге у 0036иностDанствv

14
іі. стАпнА имовинА коjА сЕ држи зА Ооэ7продАJу и прЕстАнАк пословАіъА

20 ііі. потрАживАіьА по основу гіродАjЕ 0038 1,О28.898 1.066,098 1.066,500 1,060,500
(ООЗ9 + 0040 + 0041  + 0042 + 004З)

204 1. ПотDаживагьа оа кvгіаLіа v земгьи 0039 1,028,898 1,066,098 1,066,50О 1,060.500
205 2. ПотDаживан,а од кvпаца у иностDансп.вv оо4о

200 и 202
з. потражиЕіаLьа од матичног, зависних и

0041осталих повеэаних Jіица v земіъи

201  и 203
4. ПотраживаLьа од матичног, зависних и 0042осталих ловезаних лиuа v иностоанствv

206 5. Остапа лотDажи8ан,а по основv лDОда|8 0043

21, 22 И 27
N. остАпА крАткорочнА

0044 9,274 9,880 9,Ооо 7,ооопотрА"вАНэА
(0045 + 0046 + 0047)

2t, 22 осим22Зи224,и27 1. Остала потраживанэа 0045 9,274 9,880 9,00о 7,000

223
2.  Потраживагьа за више гіJіаТ)ен порез на 0046добитак

224
З. Потраживагьа по основу препііаПених Оо47Осталих поDеза и допDиноса

23

V` крАткорочни ФинАнсиjски
оо48 6,373 4,249 6.000 7,000

плАсмАни
(0049 + 0050 + 0051  + 0052 + 005З + 0054 +
0055 + 0056)

230
1. Краткорочни кредити и пііасмани - оо49матично и зависна гіDавна лица

231
2. Краткорочни кредіmі и пласмани - остала оо50повезана гіоаана  лица

232. 234 аео)
З. Краткорочни кредити, заjмови и пIіасмани

0051 6,37э 4,249v землэи

23З, 234 аео) 4. Краткорочни кредити, заjмови и гігіасмани
0052

v иностDанствV

235
5. Хартиjе од 8редности коjе се вреднуjу по

0053амоотизованЫ воедности
236 аео) 6. Финансиjска средства коjа се вреднуjу по 0054

d]еD вОедности кDоэ Биланс vcnexa

237
7. ОткупIъене сопствене акLіи|е и откугітьени оо55согіствени vаели

236 0іео), 238 8. Остали краткорочни финансиjски Оо56 6,000 7,00ои239 гmасмани

24
VI. готовинА и готовински 0057 144.485 79,009 100,000 100,ОООЕквивАлЕнти

28 aео), осМм VIі. крАті{орочнА АктивнА врЕмЕнскА
0058 1Э8,262 130.418 155,000 165,000288 рАзгрАничЕгьА

д. укупнА АктивА = посгювнА
оо59 20,75О,191 2О,71З,078 20,666,997 20,822,997иmовинА

{0001  + 0002 + 0029  +  00ЗО)
88 ъ. вАнБилАнснА АктивА оо60

пАсивА



А. кАl1итАл
0401 12,289,588 12,205,563 12,6Э7,423 12,604,643(0402 + 040З + 0404 + О40§ + 04Об - 0407 +

0408 + О411  -0412l 2 0
ЗО, ОСИМ ЗО6 і. основни кАпитАл о402 6.519,291 б,519,291 6,519.291 6,519.291

з1 іI. уписАни А нЕуплАт`Ени кАпитАл о403
306 ііі. ЕмисионА прЕмиjА о404
э2 lv. рЕзЕрвЕ 0405

эзоипотражниселдорачуна331,332,ЗЗЗ,ЗЗ4.ЗЗ5,338изэ7 V.  ПОЗИТИВНЕ РЕВАJ1ОРИЗАЦИОНЕ

0406 6,ОО8,986 6,008,986 6,050,00О 6,020,000
рЕзЕрвЕ и нЕрЕАлизовАни доБици
по основу ФинАнсиjских срЕдстАвА
и других компонЕнти остАлог
свЕоБухвАтногрЕзултАтА

дуговни салдо vі. нЕрЕАлизовАни гуБици по
0407 109,ЗЗЗ 109,ЗЗЗрачуна 331, основу ФинАнсиjских сFіЕдстАвА и

ЭЗ2,  33З,  ЗЗ4, других компон Енти остАло г
ЗЗ5,  ЗЗ8  и  ЗЗ7 свЕоБухвАтногрЕзултАтА

з4 V||. НЕРАСГ|ОРЕЪЕНИ доБИТАК (0409 +041о'
0408 14,283 14,28э в8,132 65,352

з40 1. НеDаспоDеТіени добитак Dани|их година о409 14,283 14.283 64,142 64,142
з41 2. НеDаспоDеТіени добитак текvhе године 0410 з,990 1,210

VIіі. учЕшт`А БЕз прАвА контролЕ 0411

з5 |Х.  ГУБИТАК (041 З  +  0414` 0412 14З,641 227,664 0 о
з50 1. Гvбитак Dани|их година о413 112,71О 112,710
з51 2.  Гvбитак текvТ`о године 0414 зо,931 1'4.954

Б. дугорочнА рЕзЕрвисАнэА и
0415 1,165,О45 1,164,865 1,164,Э65 1,161,Об5дугорочнЕ оБАвЕзЕ

(0416 + 0420 + 0428)

40
I. дугорочнА рЕзЕрвисАіъА 0416 178,028 178,028 86,ооо 8з,500
(0417+О418+0410`

404
1. Резервисаюа за накнаде и друге

0417 175,028 175,028 8з,ооо 80,000бенесtlициiе эапоелених

400
2. РезервисаIъа эа трошкаве у гарантномDОкv о418

40, осим 400 и404 з. Остала дугорочна резервисаtъа 0419 з,000 з,000 з,ооо э,500

41

Iі. дугорочнЕ оБАвЕзЕ
о420 987,617 9Ое.837 1,О78,365 1,О78,365(0421  + 0422 + 042Э + 0424 + О425 + О428 +0427)

410
1. Обавезе коjе се могу конвертовати у

0421капитал

411  aео) и 412mео) 2. дугорочни кредити и остале дугорочне
0422обавезе према матичном. зависним и

осталим повезаним ["цима v эемгьи
4110]ео) и 412фео)

З. дугорочни кредити и остаjіо дугорочне
0423обавезе према матичном, зависним и

остаj"м повезаним лицима v иносmанствv
414 и 416 аео)

4. дугорочни кредити, заjмови и обавезе по
0424основv лиэинга v земгьи

415 и 416 аео) 5. дугорочни креди", заjмови и обавезе по 0425основv лизинга v иностоанствv

413
6. ОбаЕіезе по емито8аним хартиjама од

0426вDедности
419 7. Оспагіе дvгоDочно обавеэе 0427 987.617 986.837 1.078,365 1,078,365

49 0}ео), осим ііI. дугорочнА пАсивнА врЕмЕнскА 0428498 и 495 (део` рАзгрАничЕнэА
498 в. одложЕнЕ порЕскЕ оБАвЕзЕ 0429 757,864 757,864 760,000 710,000

495 аео) г. дугорочни одложЕни приходи и 04зо 6,045,138 6,050,095 5,661,109 5,899,200примIъЕнЕ донАциjЕ
д. КРАТКОРОЧНА РЕЗЕРВИСАlЬА И

0431 491,858 534,691 444.100 447,289
l{РАТКОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ
(0432 + 04ЗЗ + О441 + О442 + 0449 + 045З +о454'

467 I. крАткорочнА рЕзЕрвисАіъА 0432

42, ОСим 427

іі. крАткорочнЕ ФинАнсиjскЕ
0433 F,п ,яf Jil 56,153 о 0

ОБАвЕзЕ
(0434 + О435 + 0436 + 0437 + 0438 + 0439 +0440)

420 аео) и 421 1. Обавезе по основу кредита гірема
о434

0]ео)
маі.ичном. зависним и сюталим повеэаним
JіиLіима v земjъи

420 аео) и 4210]ео) 2. Обавезв по основу кредита лрема
0435матичном, за8исним и осталим повезаним

лиuима v иностоанствv
422 0іео), 4240]ео),425

З. Обавезе по основу кредита и заjмова од
0436 57,907 56,153аео), и 429(део) лица коjа нису домаfіе банке

422 0]ео), 424фео),425
4. Обавезе по основу кредита од домаfіих 0437

аео) и 429'део' банака

42З, 424 aео),425aео)и429'деоl 5. Кредити, за/мови и обавезе из о438инострагіства

428 6. Обавезв по краткорочним хар"jама од о439вDедности

428
7, ОбаЕіезе по основу финанси|.ских

0440деDивата

430
ііі, примjъЕни АвАнси, дЕпозити и

0441 98,898 117,О20 120,000 125,000кАуuиJЕ



4З, осим 430 w. оБАвЕзЕ из пословАнэА ъ442 184,011 215,461 172,000 18О,000
(044З + 0444 + 0445 + ОО46 + 0447 +  0448`

431  И 433
1. Обавеэе гtрема добавлэачима -матична,

о4433ависна правна ііица и остала повезана
лица v землэи

432 и 434
2. Обавезе према добавгьачима - ма"чна,

о444эависна правна лица и остала гювезана
лица v иностDанствv

435 з. Обавезе пDема добавіъачима v землэи о445 184,011 215,461 172,ООО 18О.ООО

4зб 4. Обавезе према добавгьачима  у 0446иностоанствv
439 (део) 5. Обавезе по меницама 0447
439 (део) 6. Остаjіе обавезе из лослоЕіаіъа 0448

44,45,46, ОсИм V. осі.АлЕ крАткорочнЕ оБАвЕзЕ 0449 15.424 10,339 2,100 2,289
467, 47 и 48 (0450 + О451  + 0452`
44, 45 и 46осим467 1. Остале краткорочне обавезв 0450

47,48 осим 481 2. Обавезе по основу поре3а на додату 0451 12,134 7,804 2,100 2,2оо
вDедност и осталих |авних гіDихода

481 з. обавеэе гю основv поDеза на і]обитак о452 з.290 2,535 89

427
vі. оБАвЕзЕ по основу срЕдстАвА

о45эгюмЕгьЕних продАjи и срЕдстАвА
ПОСЛОВАlЬА КОJЕ J Е ОБУСТАВJЪЕНО

49 фео) осим Vіі. крАткороіінА пАс ивнА врЕмЕнскА 0454 135,718 135,718 150,ООО 140.ООО
498 рАзгрАничЕнэА

ъ. гуБитАк изнАд IзисинЕ кАпитАлА
0455(0415 + 0429 + 0430 + 0431. 0059) 2 0 э

0407 + 0412 -0402 - 040З -О404 - 0405 .
0406 -0408 -О411) 2 0
Е. укупнА пАсивА 0456 2О,750,191 2О,71З,078 20,66б,997 20,822,997
(0401  + 0415 + 0429 + 0430 + 0431  -0455)

89 ж. вАнБилАнснА пАсивА 0457

Прилог 5а
БИЛАНС УСПЕХА за период о1.01. -З1.12.2024. године

у ооо динара
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1 2 з 4 5 6 7
А. пословни приходи

1001 917,088 1,869,534 2.877,000 3,944,715
1002 +  1005 +  1008 +  1009 .1010 +  1011  +  1012t

60 Г1РИХОдИ Од ПРОдАJЕ РОБЕ (100З + 1004) 1002 0 0
600, 602 И604 1. Приходи од гіродаtе робе на домаhем тржишту 1ооз
601,  боЗ И 2. Приходи од продаjо роба на иностраном 1оо4

605 тDжиLm

81
|. ЛРИХОдИ Од ПРОдАJЕ ПРОИЗВОдА И

1005 86З,654 1,762,667 2,735,400 З,754,71§
УСЛУГА  (1006 +  1007\

610, 612 и 1. Приходи од прода|е производа и уелуга на
1006 86З.654 1.762,667 2,735,400 З,754,715

614 домаhем тDжиштv
б11.  61З  и 2. Приходи од продаjе производа и усііуга на

1007615 иностDаном тDжиLіtт`t

62 1 іі. приходи од АктивирАіъА учинАкА и
1008роБЕ

63о V. по вЕт`АнэЕ врЕдности зАлихА
1009нЁдовршЕних и готових производА

631
v. смнэЕн,Е врЕдности зАлихА

1010нЕдовршЕних и готових производА
64 и 65 Vі. остАпи пословни приходи 1011 5з,434 106,867 142,500 190,ООО

68,  осим68З,6а5и686 VIі. приходи од ускtіАъивАіьА врЕдности
1012имовинЕ (осим ФинАнсиjскЕ)

Б. пословни рАсходи
1013 939,386 1.961,21В 2,О88,078 З.96З,005(1014 +  1015  +  1016 +  102О +  1021  +  1022 +  1023

+ 1024'
50 нАБАвнА врЕдност продАтЕ роБЕ 1014

51
. трошкови мАтЕриjАпА, горивА и

1015 180,135
З47.412 507,075 757,590ЕнЕргиJЕ

52
' і. трошкови зАрАдА, нАкнАдА зАрАдА и

101б З86,886 831,666 1,ЭО7,910 1,748,510ОСТАПИ ЛИЧНИ РАСХОдИ                    (1017 +
1018  +  1019)

520 1. ТDошкови заDада и накнада заDада 1017 289,224 587,440 897,2ЗЗ  . 1,209.108

521
2. ТроLLікови порвза и доприноса на зараде и

1018 4з.817 88,997 138,934 185,715накнаде эаDада
52 осИМ520и521 з. остали лични расходи и накнаде 1019 5з,855 155,229 27З,743 з5з,б87

540 IV. трошков и АмортизАuиj Е 1020 211.194 425,262 622,50О 830,000
58, осИМ58З,585и586 V. рАсходи од ускпАъивАіъА врЕдности

1021имовинЕ (осим ФинАнсиjскЕ)
53 vі. трошкови пFіоиэводних услугА 1022 84,075 178,395 197,880 292,24о

54, осим540 vіі. трошкови рЕзЕрвисАіьА 1023



55 vlіі. нЕмАтЕриjмни трошкови 1024 77,086 178,463 252.713 ЭЗ4,865
В. ПОСПОВНИ доБИТАК (1001  .101Зt ± О 1025
Г.  ГЮСЛОВНИ  ГУБИТА1{ (101З -1001) ± 0 102б 22,298 91,684 10.178 18,290
д. ®инАнсиjски приходи 1027 з,915 7,э47 10,500 22,000(1028 +  1029  + 1030  +  1ОЗ1)

860 И О61
|. ФИНАНСИJСКИ ПРИХОдИ ИЗ ОдНОСА СА

1028мАтичним, зАвисним и остАлим
повЕзАним ли uимА

662 Iі. приходи од кАмАтА 1029 з.794 6,402 16,500 22,000

663 и 684 lIl.  ПОЭИТИВНЕ КРУСНЕ РАЗtlИКЕ И
1030 121

945позитивни ЕФЕкти вАпутнЕ клАузулЕ
665 И 669 іV. остАли ФинАнсиjски приходи 1031

ъ. ®инАнсиjски рАсходи
1оз2 1з,о23 14,006 22,50о 30,000(1ОЗЗ + 1034 +  1035 +  1ОЗ6t

560 и 561
і. ФинАнсиJски рАсходи иэ односА сА

1033мАтичним, зАвисним и остАлим
повЕэАним лиLIимА

562 Iі. рАсходи кАмАтА 1034 1з,908 13,949 22,500 зо.000

56Э  и  564 ііі. нЕгАтивнЕ курснЕ рАзликЕ и
1оз5 15 57НЕГАТИВНИ  ЕФЕКТИ ВАЛУТНЕ КЛАУЗУJ1 Е

565 и 569 w. остАли ФинАнсиjски рАсходи 1036
Е. дОБИТАК И3 ®ИНАНСИРАНэА (1027 .1ОЗ2)

10372о
Ж. ГУБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАГЬА (1032 -1027)

1038 10,008 6,659 б.ооо 8,000±о

б8з, б85 и
з. приходи од усклАъивАнэА врЕдности

10э9
ФИНАНСИJСКЕ ИМОВИНЕ КОJА СЕ

686 ИСКА3УJЕ ПО ФЕР ВРЕдНОСТИ КРОЗ
БилАнс успЕхА

58З, 585  и
и. рАсходи од усImАъивАнэА в рЕдности

1040
ФИНАНСИJСКЕ ИМОВИНЕ КОJА СЕ

586 искАзуjЕ по ФЕр врЕдности і{роз
БилАнс успЕхА

67 j. остАли приходи 1041 2,269 6,798 21,000 28,ооо
57 к. сістАли рАсходи 1042 а94 8.197 18.750 25,000

л. укугіни приходи
1043 92З,272 1,88З,679 2,915,400 З,904,715(1001  +  1027 +  10З9  +  1041`

tь. укупни рАсходи
1044 954,203 1,98З.421 2,929,328 4,018,005-(101З +  1032  + 1040 +  1042|

м. доБитАк из рЕдовног гіословАгьА
1045ПРЕ ОПОРЕЗИВАtЬА (104З -1044l 2 0

Н. ГYЕИТАК И3 РЕдОВНОГ ПОСЛОВАЪА ПРЕ
1046 зо,931 99,742 1з,928 2з,290ОПОРЕЗИВАlЬА |1044 -104Зl 2 0

69-59

нэ. позитивАн нЕто Е®ЕкАт нА рЕзуптАт

1047
по основу доБитIа пословАнэА іtоjЕ сЕ
оБустАвіъА, про мЕнА
рАчуноводствЕних политикА и
ИСПРАВКИ ГРЕШАКА И3 РАНИJИХ ПЕРИОдА

§9-69

о. нЕгАтивАн нЕто Е®ЕкАт нА рЕзултАт

1048
по основу гуБиткА пословАнэА коjЕ сЕ
оБустАвіъА, промЕнА
рАчуноводствЕних политикА и
испрАвки грЕшАкА из рАниjих пЕриодА
п. доБитАк прЕ опорЕзивАгьА

1049(1045 -1046 + 1047 .1048l z о
р. гуБитАк прЕ опорЕзивАtьА

1050 30,931 98.742 1 э,928 2з,29о(1046 -1045 +  1048 -1047l 2 0
с. порЕз нА доБитАк

721 і. поFіЕски рАсход пЕриодА 1051 15,212 10  500 14  000
т2,.дYг. іI. одложЕни поFіЕских рАсходи

1052caJuo пЕриодА
722 пот.салпо ііі. одложЕни порЕски приходи пЕриодА 1053 зо,800 з8,50о

723 т. исплАъЕнА личнА примАнэА
1054послодАвцА

т,. нЕто доБитАк
1055 6,372 1,210(1049 -1050 -1051  -1052 +  105З  .1054} 2 0

у. нЕто гуБитАк
1056 зо,931 114,954(105О -1049 +  1051  +  1052 -105З +  1054) z 0

і. нЕто доБитАк коjи прилАдА учЕшт`имА
1057БЕз прАвА контролЕ

іI. нЕто доБитАк коjи припАдА мАтичном
1058ПРАВНОМJ1ИЦУ

m. НЕТО ГУБИТАК КОJИ ПРИПАдА УЧЕШТіИМА
1059БЕз прАвА контролЕ

іV. нЕто гуБитАк коjи лрипАдА мАтичном
1060прАвном лиLіу

V. ЗАРАПА ПО АКЦИJИ
1. Основна заDада ло акuиiи 1061
2. Уманэена (Dазводгьена` заDада по ащи|и 1062



Прилог 5б

И3ВЕШТАJ О ТОКОВИМА  ГОТОВИНЕ у периоду од о1.01. -З1.12.2024. године

у ооо динара

позициJА Аоп
износ

плаl1 г1г]ан план плаг'
01.01- 01.01- 01.о1- 0'.о1.

З1.ОЗ.2024. ЗО.Об.2024. ЗО.09.2024. З1.12.2024.

А. токови готовинЕ из пословних Активности
|. Приmиви готовино из пословних аIпивнос" I1 до 4l зоо1 1,078.339 2.132,567' З,499.14О 4.77З,126

1. ПDодаtа и пDиміъвни аванси v 3емлэи 3002 985,500 1,975,355 2,800.890 З.842.12§

2. ПDодаТа и пDимлэени аванси v иностDанствv зооз
З. ПDимjъене камате из посііовних активнос" зоо4 4.201 7.067 в,250 11,ооо
4. Осгали поtmиЕіи из Dедовног послован,а 3005 88.638 150.145 690,ООО 920,00О
|l. Одливи готовине из пословних активгіости (1 до 8l 3006 792.359 1.788,059 2,44З.О99 З.414,226

1. Исплате добавлэачима и да" аЕіанси v земіъи зоо7 з84.496 896.092 1,О5З,964 1,556.615

2. Исплате добавіъачима и дати аванси v иностDанствv зоо8
з. заDаjіе. накнапе заDаАа и остали лични Dасхо.]и зоо9 З86,896 831,б66 1,307,910 1,748,51О
4. Плаhвне камато v зем.ъи зо10 75 100

5. Плаhене камате v иностоанствv зо11
6. ПОDез на добитак 3012 15,966 27.750 з7,000
7. Одливи гю основv остаі"х |авних пDихода зо13 20.967 44,335 54,000 72,000
8. Остали одливи из гюсловних ак"внос" зо14
|I|. Нето пDилив готовинa из поеловних аістивнос" (l - ||} зо15 285,980 З44,508 1,055.441 1,358,000
w. Нето одлив готовине m поеловних активности (|| - I) 3018
Б. ТОКОВИ ГОТОВИНЕ И3 АКТИВНОСТИ
инвЕстирАнэА
|. Приливм готовине из активности инвестираіъа (1 до5l зо17 5,400 7,200

1. ПDода|а акци|а и vдела 3018

2. Продаjа нематери|аJ"е имовине, нежрет"на, зо19постоо|егьа, опDомо и биопошких соедста8а
э. остали d]инансиTски пласмани 3020 4,500 6.ооо
4. Поимтьене камате из активнос" инвестиDаtьа зо21 900 1 .2оо
5. Поиміъено дивиденде 3022
||. Од"ви готоаино из актив»ос" инвостираъа (1 дозl 3023 142,349 266,348 920,141 1,225,400

1. Кvповина акци1а и vдела 3024
2. Куповина нематериjалне имовино, нехретнина, зо25

-     142,349
266,228 92О,141 1,225,400

лостоо|егьа, опDеме и биолошких сDедстава
з. Остапи d]инанси|ски пласмани 3026 120

|I|. Нето прилив готовине из активности инвес"рагьа (I -I'\ зо27

|V. Нето оапив готовине из активности инвестиDаъа (|| - |) зо28 142,349 266.348 914.741 1,218.200

в. токови готовинЕ из Активности
ФинАнсирАLьА
|. Приливи готовине из активности финансирагьа (ідо7' зо29 о 0

1. УвеТ`анэе основног капитала зозо
2. дvгоDОчни кDедити v земгьи зоз1
з. J]vгоDочни кDеди" v иностоанствv зоз2
4. КОа"ОооЧНИ кDедИ1.И v ЗеМJЪИ зоэз
5. КDаткоDочни кDеди" v иностDанствv зо34
6. Осп.але дvl.оDочне обавеэе зо35
7. Остале кDаткоDочне обавезе зоз6
Il. Одпиви готовине из активности финанс«ранэа (1 до8' 3037 69,403 69,40э 140,700 140,700

1. Откvп согіствених акциТа и vдела 3038
2. дvгоDочни кDедити v землэи 3039
з. дvгооочни коеі]ити v иносп.Dанствv 304о
4. КоаткоDочни креди" v земtъи зо41
5. КDаткоDочни кDедити v иностоанствv зо42
б. Остале обавезе 3043 в9,403 69.403 14О,7ОО 140,700

7. Финансиiски J"эинг зо44
8. ИслIіаПене дивиденде эо45
|||. Нето прили8 готовине из активнос" финансираtьа (| -'l\ зо46

Iv. Нето одлив готовине из аістивности финаtlсирагьа (|| - 3047 69,403 69,403 140,70О 140,700
''
Г. СВЕГА ПРИЛИВ ГОТОВИНЕ (3001  + ЗО17 + ЗО29) 3048 1,078.ЗЗ9 2.132.567 З.504,540 4,780,325

д. СВЕГА ОдЛИВ ГОТОВИНЕ (ЭОО6 + ЗО2З +  ЗОЗ7) 3049 1,004.111 2,12З.810 З,504,540 4.780.325

Ъ. НЕТО ПРИJlИВ ГОТОВИНЕ (ЗО48 -ЗО49` ± 0 3050 74,228 8.757

Е. НЕТО ОдЛИВ ГОТОВИНЕ (3049 - ЗО48) ± О зо51 0 0

ж. готовинА нА почЕтку оБрАчунског пЕриодА зо52 70.252 70.252 100,000 100.000

з. позитивнЕ IwрснЕ рАзликЕ по основу зо53прЕрАчунА готовинЕ
и. нЕгАтивнЕ курснЕ рАзликЕ по основу зо54 15прЕрАчунА готовинЕ
j. готовинА нА крАjу оБрАчунског пЕриодА 3055 144,465 79,009 100,000 100,000
(ЗО50 -ЗО51  +  ЗО52 +  ЗО5З -  ЗО54)



4.2.СТРУКТУРА ПЛАНИРАНИХ ПРИХОдА И РАСХОдА ЗА 2024. ГОдИНУ

Анализираj.уf`и  финансиjски део  програма  пословаъа за 2024.  годину у наставку се
детаіъно образлаже структура планираних прихода и расхода.
4.2.1.  СТРУКТУРА ПРИХОдА

v 000 динаоа
tiй&_:!жi8{ifз"gр,&йQ""t.с'зijЁкj;&gi#БLйit`#_Ё ЖtЁ$31-{igmfi`аkНi2o24::Ёт#:\:*ф±ч±sj$

\йь5нtiтi&зсi:'Бу`йiф`БайFj!Ё€н

Пословни приходи 3,944,715 98.7

Финансиjски приходи 22,000 0.6

остали приходи 28,000 0.7а±ГкрЁЁiuй+Ё`ЁЁ*,.ИФ*#Lй:;#fЕ#:Ж;ЖЖ''g#:
•.. ",

-Укупни приходи за 2024. годину планирани су у износу од 3.994.715.000 динара и
веПи су од реализованих за 2023. годину за 12,9%.
- У структури планираних прихода наjвеf`е j.е учешf`е пословних прихода са 98,7%,

затим  остаIіи  приходи  са  о,7%  и  финансиjски  приходи  са  учешfіем  од  о,6%.   У
апсолутним износима посjіовни приходи износе 3.944.715.000 динара, остали приходи
28.000.000 динара и финансиjски приходи 22.000.000 динара.

- За 2024. годину на по3ициjи  СГ#у7ожgдw лорески лриходи лериода планиран je износ
од З8.500.000 динара.

Извори пооловних прихода
1.  Планирани  приходи од продаj.е воде и услуга канализациjе по количинама из

плана продаjе и важеfіих цена износе 3.312.624.20О динара,
2.  Планирани  приходи  за  текуfіе  одржавагье  из  буLіета  Града  Новог  Сада  по

Програму инвестиционих активности JКП „Водовод и канализациjа" Нови Сад и
текуfіег одржавагьа водовода и канализациj.е за 2024. годину износе 140.000.000
динара

З.  Остали планирани приходи из делатности ЗО2.091.000 динара,
4.  Остали планирани пословни приходи 190.000.000 динара.

Капиталне субвенциjе за изградіъу обjеката водовода и канализациjе коjе се преносе
из буцета Града Новог Сада за 2024. годину планиране су у износу од 7o3.007.603,60
динара.
Средства капиталних субвенциj.а не кнэиже се у билансу успеха на страни прихода, jep
по  МРС-у  само  део  са  пасивних  временских  разграничегьа  могао  би  да  се  узме  у
приход,  тj.  у  висини  обрачунате  амортизациjе  завршених  обjеката,  ставjъених  у
функциjу у 2023. години.

4.2.2.СТРУКТУРА РАСХОдА
v 000 динаDа

•                                              .          .                 ,              ` •..ш
пословни расходи 3,963,ОО5 98.6
Финансиjски расходи зо,000 о.8
остали расходи 25,ооо 0.6
_Y^.КУЛНИ#4Г§^Хg`дю#iЁй;ъ:$ЁЁLфжж`-й§1

Ф ``>`:tDS:.:Ё.,L;$пёЁ###f*.,LчЁч#Ё*;Qгф1Э::99'<§й`Ж$ГЁЖ*t5ЧЁН;#9.'9j?9Ljё#jfLЖ##*ф

-Укупни планирани расходи за 2024.годину износе 4.018.005.000 динара и у односу на
реаjіизоване за 2023. годину веfіи су за 1З,4%.
-  У  структури  планираних  расхода  доминираjу  пословни  расходи  са  3.963.005.000
динара  или  са  98,6%,  затим  следе  финансиjски  расходи  са  износом  од ЗО.000,000
динара или о,8% и остали расходи са 25.000.000 динара или о,6%.
-  У  структури  планираних  пословних  расхода  за  2024.  годину  наjвеfіе  учешfіе  je
трошкова бруто зарада, накнада зарада и осталих личних расхода коjе у апсолутном
износу износе  1.748.510.000 динара  иjіи 44,1%,  коjи у себи  садрже,  сагласно  новом

9



Контном  оквиру за  привредна друштва,  задруге и  предузетнике  („Службени  гласник
РС", броj 89/20), трошкове запослених преко Агенциjе за ангажовагье радника у износу
од   110.000.000  динара,   и  трошкова   амортизациjе   и   резервисаъа   са  20,9%   или
830.000.000 динара.
-3а 2024. годину на гюзициjи Лорескирасход лерисzда планиран je износ од 14,000.000
динара.
Пословни расходи

v 000 динаDа

. r}T® •       ,     .`-

•`.--.|

Трошкови    материjала,   горива   и
757,590 19.1енергиjе

Трошкови зарада, накнада зарада
1,748,510 44.1и остали лични расходи

Трошкови амортиэациjе 83О,000 20.9

Трошкови проиэводних услуга 292,240 7.4

Нематериjални трошкови 334,665 8.5

• gЁ'З..hЭё~`3hЮЪ'5" -`.   -,``=-,=``

-Планирани добитак за 2024. годину износи 1.210.000 динара.

4.З. ЦЕНЕ ВОдЕ И УСЛУГА КАНАЛИЗАЦИJЕ ЗА ПЕРИОд JАНУАР -дЕЦЕМБАР
2024. ГОдИНЕ

Градско веhе Града Новог Сада на 2. седници одржаноj. 30.08.2024. године, донело je
Решегье коj.им се даjе сагласност на нове,  више цене услуге испоруке воде и услуге
укланэаtьа вода путем jавне ttанализациjе за 10,0% са применом од о1.О9.2024. године.

цЕнА испорукЕ водЕ и уклАнэАнэА водА путЕм jАвнЕ кАнАлИзАциjЕ

- испорукА водЕ

•=.`

•    ..       `      ` о.,,.`Ё`....

Корисници у пословним просториiама 162,00
Корисници у породичном станованэу и 68,76вишепородичном становагьv
Корисници у гюродичном и вишепородичном

162,00становагьv преко рационалне потрошгье
Корисници у посjіовним просториjама и у

ЦЕНА са применом од01.ОЗ.2020.године31,82породичном становаъу коjи се водом снабдеваj.у из
изворишта коjа нису повезана на погон за прераду и
дистрибvциiv воде "Штранд"

- уклАнэАнэЕ водА путЕм jАвнЕ кАнАлизАциJЕ

-                                              =.           `         о      .®         `        ` •`,.,..,`-.

Корисници v пословним просн.ориjама 101,90
Корисници у породичном станованэу и

43,33вишепородичном станованэу

АнАлизА покривЕности плАнирАних рАсходА плАнирАним приходимА
ПО ВАЖЕЪИМ ЦЕНАМА ВОдЕ И УСЛУГА КАНАЛИЗАЦИJЕ 3А 2024. ГОдИНУ

На основу планираних прихода и расхода у периоду jануар -децембар 2024. године,
даjемо пример калкулациjе коjа показуjе покривеност расхода приходима.

10



ПЛАНИРАНИ ПРИХОдИ И РАСХОдИ ЗА 2024.ГОдИНУ
у ооо динара

А. пословни рАсходи
1. ТРОШКОВИ МАТЕРИJАЛА, ГОРИВА И 757.590ЕнЕргиJЕ
2. трошкови зАрАдА, нАкнАдА зАрАдАи

1.748.510остАли лични рАсходи
3. трошкови АмортизАциjЕ 830.000
4. трошкови производних услугА 292.240
5` нЕмАтЕриjАлни трошкови З34.665

укупни пословни рАсходи 3.963.005
Б. рАсходи кАмАтА 30.000
в. остАли рАсходи 25.ооо

>#;т*Ф#т#(ijпi:+iiiЁз$ЁLgg:Ёй .Р*%jа:УКУПНИ}ТRОШКОВИ`-i+ц.А:.+;Б*=`jВgйЁ`S^а:Ж!Жаi:L#Ж&$:f:`$ {йLЧ':5^Е:ЖФЁ+j#Lы4Юn8tЮ.0'5"

д.1.   Планирани   ПОСЛОВНИ   ПРИХОдИ   за   период   о1.-12.2024.   године   износе
З.944.715.000 динара.

_       д.2.    Планирани    УКУПНИ   ЛРИХОдИ    за    период    о1.-12.2024.    године    износе
3.994.715.000 динара.

д=ЛОСЛОВНИ РАСХОдИ П-РОШКОВИ)=З.963.ОО5= 1,0046 х 100=100,46%
д.1.ПОСЛОВНИ ПРИХОдИ                          З.944.715

[=УКУПНИ РАСХОдИ (ТРОШКОВИ)4.018.005= 1,0058х 100= 100,58%
д.2.УКУПНИ ПРИХОдИ                          3.994.715

На основу односа оперативних трошкова пословаіъа и посповних прихода планираних
за период jануар - деLюмбар 2024. године, произилази да су гшанирани оперативни
трошкови веПи 3а о,46% од планираних пословних прихода, односно да приходи не
покриваjу трошкове. У овом случаjу у посшовним приходима садржани су приходи за
текуf]е одржавагье из буі]ета Града у износу од 140.ООО.000 и други очекивани приходи
у 2024. години.

Уколико  се  посматраjу  укупни  расходи  и  укупни  приходи  уочава  схэ  да  су  укупни
расходи  такоf]е  веflи  Qд  укупних  приD{ода  за  о,58%.  Утврf]ени  проценат  показуjе  да
Предузеfіе ниjе на нивоу укупног послованэа коjе омогУhава да укупни приходи могу
покрити укупне трошкове настале у поеловагьу.

Меqутим,  укjъучиванэем  одложених  пореских  прихода  и  пореских  расхода  периода
Предузеfіе исказуjе нето добит у укупном поелованэу.

да  би  сю  из  остварених  прихода  могла  самостално  вршити  значаjниjа  улагаіъа  у
реконструкщjу и  изграднэу  мреже  и  обjеката  водовода  и  канализациjе  Града  Новог
Сада,  потребно je  омогуhити  да  продаjом  воде  и  услуге  одвоfЭегьа  отпадних  вода
Предузеf`е оствари довоjъан ниво прихода за ове намене.

4.4. КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИJЕ

JКП ЮодовQд и канализациjа" Нови Сад остваруjе приходе од продаjе воде и услуга
одвоВегьа отпадних вода путем  канализационе  мреже  и осталих послова коjи  нису
основна делатност Предузеfіа, а пружаjу се као услуге треhим лицима, што значи да
се Предузеhе финансира из сюпствених средстава.

Предузеf`е добиjа средства из Буцета Града Новог Сада за капитаjіне субвенLмjе, а
гірема Програму инвес;тuционих активнооти Jавног комуналног предузеhа „Водовод
и каналuзациjа"  Нови Сад  и  текуhег одржаваFьа  водовода  и канализациjе за  2024.
еобщ)+, коjи доноси Скупштина Града Новог Сада.

"



Капиталне субвенциjе коjе се добиjаj.у из буцета Града за 2024. годину планиране су
у износу од 703.007.60З,60 динара, од коjих je наменэено за:

ИзвоВенэе радова  на санациjи бунара  БХд 2 на изворишту "Штранд"
104.882.37З,00утискиванэем  нових дренова,  са  набавком  и  уграднэом  материjала -

наставак реализациjе обавеза

ИзвоПегье  радова  на  санациjи  бунара  БХд  9  на  изворишту  "Ратно
50.000.000,00острво",   утискивагьем   нових   дренова,   са   набавком   и   уграднэом

материjала - наставак реализациjе уговорених обавеза

Извоnенэе   радова   на   санациjи   гранулисаног   ак"вног   угrъа   на
90.000.000,00фиптерским   поjъима,   у  дограfіеном   построjенэу  за   прераду  воде

Штранд у Новом Саду (|Iiаза), са набавком и уградгьом материjала
Извоfіеtъе радова на реконструкциj.и затварачнице аератора (улаз  1  и

2.600.000,002),   са   набавком   и   уграднэом   материjала   -   наставак   реализациjе
уговорених обавеза
Извоf]еъе   радова    на    санациjи    грануписаног   активног   угIъа    на

87.000.000,00
филтерским   поjъима,   у  дограfіеном   построj.енэу  за   прераду   воде
Штранд у Новом  Саду  (|+аза),  са  набавком  опреме  и  набавком  и
уграднэом материіала - наставак реализациjе уговорених обавеза

Израда  проjектно  техничке  документациjе  магистралног  доводника
1.500.000,00воде  са  секундарним   водовима  од   Булевара   Европе  до   насетъа

Ветерник

Извоf]егье   радова   на   изградгьи   магистралног   водовода   у   Улици
40.000.000,00драгослава Среjовиflа, са пратеhим секундарним цевоводима у насеjъу

Ветерник (|НРаза), са набавком и уградъом материj.ала
Извоf]еъе   радова   на   повезиваIъу   насеIъа   Бегеч   са   водоводним 125.000.000,00
системом Новог Сада (IVLфаза), са Iiабавком и уградгьом материjала

Извоf}егье  радова  на  реконструкциj.и  и  изградгьи  водоводне  мреже  у
40.000.000,00насетъу Садови у Петроварадину, са набавком и уградгьом материj.ала

ИзвоЧеъе радова на реконсггрукциjи водоводне мреже у Улицама Ружин
10.000.000,00венац  и  Славуjева  у  Сремскоj  Каменици,  са  набавком  и  уградгьом

матери|ала - наставак реализациjе уговорених обавеза

Извоqегье радова на изградъи водоводне мреже у Улици Бранислава

30.000.000,00
Букурова, са секундарним цевоводима у околним улицама у Сремскоj.
Каменици, са набавком и уградгьом материjала - наставак реализациjе
уговорених обавеза
ИзвоТ]еъе  радова  на  изградіьи  обjеката  за  водоснабдеваъе  насеIъа

2.400.000,ООБоцке  -  I||   фаза,   са   набавком   и  уградгьом  материjала  -  наставак
реализациjе уговорених обавеза

Извоf]енэе радова  на  реконструкциj.и  цевовода  DN  700  (баjпас)  чисте
12.000.000,00Iзоде  на  локалитету  Штранд,  са  набавком  и  уграднэом  материj.ала  -

наставак реализациjе уговорених обавеза

Извоf]еIъе радова на изградLьи водоводне мреже дуж Булевара Европе,
27.000.000,00од улице Приморске до Привредникове у Новом Саду, са набавком и

уграднэом материjала - наставак реализаци|.е уговорених обавеза
Извоf]еIъе радова на реконструкциjи Iзодоводне мреже на Подбари (|Iб

50.630.286,60фаза) у Новом Саду, са набавком и уграднэом материj.ала -уреfiенэе
Алмашког краjа у Новом Саду
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Ревизиj.а развоjног програма водоводног система Града Новог Сада -
10.000.944,ООнаставак реализациjе уговорених обавеза

Израда  проjектно техничке документациjе магистралног водовода у
4.200.000,00Угіици драгослава Среjовиhа, са пратеfіим секундарним цевоводима у

насеjъу Ветерник - наставак реализациjе уговорених обавеза

Израда проjектно техничке документациjе за реконструкциjу и
996.000,00изградгьу водоводне мреже у насеtъу Садови у Петроварадину -

наставак реализациjе угоЕюрених обавеза

Израда  проjектне  техничке  документациjе  колектора  употребjъених
2.500.000,00отпадних  вода  са  пратеf`ом  секундарном  кализациjом  дуж  Булевара

Европе до насеjъа Ветерник

Израда  студиjе  решеLьа  одвоf}енэа  отпадних  и  атмосферских  вода
5.000.000,00сремске  стране  подручjа  Града  Новог  Сада  -  наставак  реализациjе

уговорених обаве3а
Израда  проjектне  документациjе  за  изградгьу    канагіизациjе  у  делу

6.500.000,00индустриjске  зоне  Север  1   (подручj.е  обухваfіено  улицама  Булевар
Европе,  Приморска, Кписански пут, Милеве Симиf`, Професора Грчиhа
и Jадранска)  - наставак реализациjе уговорених обавеза

Израда проjектно техничке документациіе за изградгьу црпне станице
798.000,00а"осферске канализациjе са пратеfіим обjектима у Улици Jована

Храниловиf`а у Новом Саду - наставак реализациjе уговорених
обавеза

Средства за реаjіизациj.у ГекуЯее оЭржа6ан,а 6обо6с)ба u каHаі7uзацuі.е за 2024. годину,
Предузеfіу  fіе  се  обезбедити  из  средстава  Буцета  Града  у  износу  од  140.ООО.000
динара са  ПдВ,  од чега се 60.000.000 динара са  ПдВ  односи  на текуfіе  одржаванэе
водовода и 80.000.000 динара са ПдВ на текуf`е одржаваъе канализациjе. Средства за
реагіvізацм!N   Програма   инвестиционих   улагаIъа   Jавног   комуналног   предузеflа
„Водовод и канализацujа" Нови Сад и текуhег одржаваIъа водовода и канализациjе  3а
2024.  годину,  коjи  се  не  финансира  и3  буиета  Града  Новог  Сада,  Пренузеhе Т`е
обезбедити  из  сопствених  средстава  у  износу  од  157.500.000  динара,  од  чега  се
61.500.000  динара  односи  на  инвестициона  улаганэа,  46.ООО.000  динара  на  текуfіе
одржаванэе водовода и 50.ООО.000 динара на текуhе одржавагье канализациjе.

Прилог 6
ПРОГРАМ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 2024. ГОдИНУ

позициіа Назив програмсі{е позициjе Планирана вредностза2024.годину

.  `   ` ..  =  ` .
=®li=.|                                                                                                                                -, •:`,.,,.,

2. извориштА 154.882.37З,00

з. погон зА прЕрАду водЕ 179.600.000,00

8.
проjЕктовАнэЕ, грАтэЕнэЕ и рЕконструкциjА водоводнЕ З§З.727.2ЗО,60
мрЕжЕ

`...,. •     .:   ,,,   "

14.
проjЕктовАгьЕ, грАъЕнэЕ и рЕконструкциjА 14.798.ООО,00кАнАлизАционЕ мрЕжЕ

'.  `'.t.,-   i!i-``l._.L   .  i
s€±yiк:У.€чГ.п."ЮL"iН+Ш):?.#*№{glJ':?й##;8sЁ3;,``^;$i?+`:+`.:'#i'L\%.;igЁГ"?','iЁf*:5д1+Эr?"`9ЪtbЖt?.fё`ЁЖg#**?±g,kЖ?_iЁ`>ЁЧ#*i7]o3ЮОz:Г60.З:60%
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СУБВЕНЦИJЕ И ОСТМИ ПРИХОдИ И3 БYЦЕТА
v динаDш

tзF#_ц=g3ж_iiЁжt5?i8® >:*,{':'`-..`:+th`€`iіI`.-`і,.:±``\.`L-±`.:,.`:`.,L.`':`.`'±:'`±ГО1.О1:`-`,31:12.202З.`.годuне..`Т{Ёй#.Ёjчаjgжiнжф'jLLёgш""j§й`,sтR ЁЁ;5Ё}ЁiL1!Ё8€i`З;Ж®#3ЁЩgЁ-%ч**і#2

•.-

йg#Ё
•'-' •.-           .==     . =         '.      ;    . ®f\+i

2 э 4 (2-з' 5

Субвенциjе 855.809.490,75 741.428.807.99 741.428,807,99 0 о
Остали приходиизбvuета* *.120,ООО,ООО,ОО "119.382.159,84 **119,382.159,84

укупно 975.809.490,75 86О.81О,967,83 860.810.967,83 0 о
v динаDuма

8й``.'1ж#,№g&гж.-='ъЁ# эf.i-Ёй8.:'ёЁ#_Ё!3гЕ-йg:ж?-ж ` :-ь ГUтан  за пеDиод О1.О1.-З1.12.2o2....еодuнЬ.  З` ``= :ё L\"`.` ` 'і".  : :  =х:. -:+`
•       ..пр,,хоо.

.`  '.О1`Оt. до З1ЮЭ § • `.А :`Оt`О1 `  до ЗО`О6: ='- -€#4i#З'О12.01.-§д`d!ЗО`:09.Ж±` '-. { .-о ' ..01 `_.до`3'.12..-5

субвенцujв 240.000.ООО,ОО 48О.ООО,000.00 720.ООО.ООО,ОО 70З.007.603,60
Остали приходиuзбwеmа* 35.000.ООО,00 70,ООО.000.00 105.ООО.ООО.ОО -.14О.ООО.00О,ОО

укупно 275.000.000,ОО 550.000.000,00 825,ООО.00О,00 84Э,007.60З,6О
* Под осталим приходима из буиета сматраjу ое ови приходи коjи нис;у cубввнциjв (нпр, додела срвдстава из буиета по jавном позuву,
конкуроу и сm).
"ТекуFIв одржаваIъе водовода и каналuзацujв

4.5.      ТРОШКОВИ ЗАПОСЛЕНИХ ЗА 2024. ГОдИНУ
Прилог 7

•_.`         ,.,=.        .
I

.,',       .

-
vдинаDима

1.

Маса НЕТО зарада (зарада по одбиткуг[рипада|уПихпорезаоідогіриносанатеретзапосIіеног\
715,858,72О 697,217,023 208,070,709 422,414,975 845,110,480 869,348,751

2.
Масхэ БРУТО 1  зарада (зарада са гірипадаjуfіимпоDезомидопDиносиманатеоетзапосленог) 99З,804,О32 968,347,208 289,22З,716 587,439,794 897,232,935 1,209,108,138

з.
Маса БРУТО 2 зарада (зарада са припадаjуТіимпоDезомидопDиносиманатеDетпослодавца\ 1,149,244,922 1,115,051,816 З3З,041,122 67б,436,935 1,034,167.022 1,394,822,625

4.
Броj запослених по кадровскоj евиденциjи -укупно, 737 715 7э7 736 737 7э7

4.1. - на неодDеhено вDеме 720 691 692 698 710 710
4,2. - на оаDепено вDеме 17 24 45 38 27 27

5 Накнаде по vговоDv о делv 1.220,000 524.691 10З,877 474,246 915,000 1.220.ООО
6 БDо| лDималаца накнаде по vговоDv о делv 2 2 1 2 2
7 накнаАе гю аvтоDс"м vговоDима о 0
8 БDо| пDималаца накаіtАо по аутоDсхим vговоDима 0 о
9

Накнаде гіо уговору о привременим и гіовременимпословима 45,000,000 51.133,198 14,529,732 54,465,В10 84,ООО,ООО 100,4ЗЗ,205

1о Броj прималаца накнаде по уговору о привременимиповDеменимпосJіовима 5о 50 50 45 50 50

11
Накнаде фиэичким лицима по основу осталихуговоDа

130,510.000 1 ЗЗ,838,958 17.509,778 17,56З,778 82,882,500 110,510,000

12 БDоі пDималаца наканj]е по основv осталих vговоDа 91 93 91 6о 68
13 Накнаjіе члановима скvпштине 0 0 0
14 БDо| чланова скvгіш"не 0 0 о
15 Накнаде члановима надзооног одбоDа 1,474,056 1,388,889 З47,222 694,445 1,105. 500 1,474.056
18 БDо| чланова наіізоDног одбоDа з з з 3 3 з
17 Накнаде члановима Комисиіе за Dевизи|v 0 0 о
18 БDоі чланоЕіа Комисиlе эа оевизи1у 0 0 0
19 ПDево3 запоспених на посао и са поела З3,000,000 З1,197,462 8,289.072 17,422,595 27.ООО,ООО 36,000,ООО
20 дневницо на слvжбеном гіvтv 1.200.000 546.640 0 81,435 900.000 1,200.000
21 Накнаде тDошкова на слvжбеном пvт\t 1,000,000 1,027,108 51З.139 711.9з' 750.000 1,ООО,000
22 Отпоемнина за одлазак v пензи|v 12,000,ООО 14,814,998 1.674,386 4,9З2,182 11,ООО,ООО 15,000.ООО
23 БDы поималаііа отпDемнине 18 20 6 12 11 15

24 Jvбиііарне нагDаде 28,500.000 21,944,894 1,647,298 6,802,278 7,169,811 10,000.ООО
25 БDо| пDимапаца |vбилаDних нагDаі]а 16б 1б8 4 з3 з8 53
26 Смештаі и исхDана на теDенv о о 0
27 ПомоТ` Dаjіницима и пооодиіIи Dадника З8,250.000 З7,179,681 83З,729 З5,529,501 28,687,500 З8,250,000

28 Стипендиlе 0 0 0

29 Остале нахнаде трошкова запосленима и остаііимdэизичкимлиііима З8,600,000 26,270,549 8,406,980 18,550,826 29,ЗЗ2,500 З8,600,000

зо ТDоIj]кови стDvчног vсавошаваіъа запоелених 2,500,000 2,722,241 805,463 1,689.708 1,800.000 2,500.ООО
• броj загіослених/прималаца/чланова последгьег дана иэвештаjног периода
" позициjе од 5 до 28 коj8 се исказуі.у у новчаним Jединицама гіриказати у бруто износу
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Позициjа   3О.    Трошко6u   сmручное   уса8рша6аfьа   заг7осленuх   води   се   у   оквиру
нематериі.алних трошкова уоквиру синтетичког конта 550.

Средства  на  позициjи  27.  ПомоЯ раОнщuма  u  пороОщu рабнuка  наменэена  су за
исплату солидарне помоfіи у износу од 41.800 динара увеfіане за 10% пореза. Разлика
до  планираног  износа  односи  се  на  помоП  у  случаjу  смрти  запосленог  или  члана
породице запосленог, трошкова лечегьа и слично.

Средства  на  позициjи  29.   Ооmале  накttабе  mрошко6а  заг7ооленuма  u  осmалuм
фuзuчкuм j7uцuма намегьена су за исплату додатног пен3ионог осигурагьа за просечно
645 запослених по 4.200 динара месечно,  што je испод неопорезивог износа за ове
намене.  Разлика до планираног износа  односи  се на  помоh запосленима у случаjу
роf]еIъа детета и поделе новогодишнэих пакетиfіа.

Према одредбама Посебног колективног уговора за і.авна комунална предузеfіа и друга
і.авна  предузеfіа  Града  Новог Сада  („Службени лист  Града  Новог Сада",  броj  10/22),
основна  зарада  запосленог  утврf]уjе  се  на  основу  услова  утврТ]ених  Правилником,
потребних 3а рад на пословима за коjе je запослени закіъучио Уговор о раду и времена
проведеног  на  раду.  Радни  учинак  запосленог  утврf]уjе  се  на  основу  норматива  и
стандарда   или   оцене   резултата   рада,   у   складу   са   критериjумима   утврf]еним
Колективним уговором код послодавца.

Вредност  радног  часа  без  пореза  и  доприноса  (нето  износ)  утврfjуjе  се  у  висини
минималне  цене  рада  по  радном  часу  (нето  износ)  утврf]ене  Одлуком  Социjално-
економског   савета   Републике   Србиі.е   или   Одлуком   Владе   Републике   Србиjе.
Минимална цена рада по часу усвоjена за 2024. годину износи 271,00 динар.

Програмом послованэа одреbена je маса средстава за исплату зарада на годишtъем и
месечном нивоу, за сваки месец поjединачно, у складу са законом, смерницама Владе
Републике  Србиjе,  колективним  уговором  и  другим  прописима  коjи  се  односе  на
зараде.

Трошкови  запослених  планирани  су  у  складу  са  смерницама  за  израду  годишгьих
програма   пословаъа  за   2024.   годину   коjе  je   усвоjила   Влада   Републике   Србиjе
Закjъучком о5, броj:  11-9912/2023 од 20. октобра 202З. године.

',

У поглавIъу: ,,6) ПЛАН ЗАРАдА И ЗАПОШJЪАВАlЪА" тачI{а: ,,6.4. ПЛАНИРАНЕ
•  ЗАРАдЕ И НАКНАдЕ ЗАРАдЕ ЗАПОСЛЕНИХ" меIъа се и I.ласи:
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„ 6.4.        ПЛАНИРАНЕЗАРАдЕ И НАКНАдЕ ЗАРАдЕ ЗАПОСЛЕНИХ
Прилог 11.
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llланирана маса за зараде увепана за доприносе на зараде, ьроі запослених и просечна зарада по месеци ма за  2024. годину - Бруто 2__1g,ii:i_=т.:_%-ьЁi
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Расгіон исплаfіених и планираних зарада
Прилог 11 а
vдинаDима

."ё_hj+ёflёй`iigvаi2'023
IгFбЁ-йЁ1"lg

#пнаi"чь-а`га?S'i202+4$iёЁl_й-"_Ё
йбz %Бъ_,й'бз,1,%#й•Ё=фтжж ёiб_%э'_чg Ё€й!Б1Б~viiб#1ж *L;4В`?1НёТ63Ж*Жй

3апослени бе3 пословодства Наiнижа зарада 76,087 55,708 85,947 62,768
Наiвиша заDада 267,013 189,897 308,544 218,789

Посгюводство Наiнижа зарада 214,061 152,228 247,897 173,776
Наiвиша зарада 249,901 177,З51 268,353 190,615

Реализована маса зарада за 2023. годину

Планирана  маса  зарада   (бруто  I)  за  2023.   годину  износи  99З.804.032  динара,   а
реализована je у укупном и3носу од 968,З47,208 динара. Просечна исплаfіена бруто 1
зарада у 2023. години по просечном запосленом и3носи 111.946,00 динара.

Планирана маса зарада за 2024. годину

Планирана  маса  зарада   (бруто   |)  за  2024.   годину   износи   1.209.108.138  динара.
Просечна планирана зарада у 2024.  години,  према  обрачуну из тачке  6.4,  табела  |I,
износи 136.978,38 динара. Маса зарада je планирана у складу са анексом колективног
уговором коjи je закIъучен 23.11.2023.  године,  а у складу са смерницама прописаним
од сггране Владе Републике Србиjе.

План  зарада,  накнада  зарада  и  осталих  личних  расхода  направіъен  je  на  бази
следеhих смерница:
-  маса  бруто зарада за 2024.  годину формирана je на  основу Смерница  за  израду
годишгьих програма послованэа за 2024. годину Владе Републике Србиjе, а у складу са
колективним уговором Предузеfіа,
- остали трошкови накнада и личних расхода  групе  конта 52 планирани  су у  висини
стварних трошкова за ове  намене  на  основу  важеhег Колективног уговора за jавно
комунално  предузеhе  "Водовод  и  канализациjа"  Нови  Сад,  Посебног  колективног
уговора  за j.авна  комунална  предузеf`а  и  друга jавна  предузеf`а  Града  Новог  Сада,
Посебног   колективног  уговора  за  jавна   предузеf`а   у   комуналноj  делатности   на
териториjи Републике Србиjе, Фискалне стратегиjе за 2024.  годину са проjеіtциjама за
2025.   и   2026.   годину  и   Инструкциjе   о   и3ради   и   праf`енэу  реализациjе   годишнэих
програма пословаъа jавних предузеfіа и jавних комуналних предузеf`а.
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плАн зАрАдА, нАкнАдА зАрАдА и остАлих личних рАсходА
ЗА 2024. ГОдИНУ

v 000 динара
1 ТРОШКОВИ  БРУТО 3АРАдА 1.209.108

2 ТРОШКОВИ доПРИНОСА НА ЗАРАдЕ,  РЕГРЕС И  НАКНАдЕ ЗАРАдЕ НА ТЕРЕТ
185.715послодАвLю

1+2 укупнЕ Бруто зАрАдЕ и нАкнАдЕ зАрАдА 1.394.823
3 трошкови нАкнАдА по уговору о дЕлу 1.220

4 трошкови нАкнАдА по уговору о допунском рАду 510

5 трошкови нАкнАдА приврЕмЕн. и поврЕм. пословА 100.4ЗЗ

6 ТРОШКОВИ НАt(НАдА ЧЛАНОВИМА НАд3ОРНОГ ОдБОРА 1,474
7 трошкови АнгАжовАtъА зАпослЕних прЕко АгЕнци]А и зАдругА 110.000

8 остАли лични рАсходи 140.050

1-8 укупно трошкови зАрАдА, нАкнАдА зАрАдА и остАли личнирАсходи
1.748.51О

8 остАли лични рАсходи 140.050

8.1.    ОтпDемнина 15.000

8.2.    СолидаDна помоfі з8.250
8.З.    JvбилаDне нагDаде запосленима 10.Ооо
8.4.    С"пендиjе vчениLіима 0
8.5.    дневниііе за слvжбени пvт v земл,и 500
8.6.   ТDОшкови пDевоза на елvжбеном пvтv 500
8.7.    ТDошкови пDеноtіишта на слvжбеном пvтv 500
8.8.    Накнада за поево3 за обавлэаLье послова з6.000
8.9.    дневнице за елvжбено гіvтовагье v иностDанство 700
8.10.  додатно пензионо осигvDагье з2.500
8.11.   Остала лична пDимаtъа 6.100

|   Укупне бруто зараде и накнаде зарада са порезима и доприносима на 3араде без
доприноса на терет послодавца износе 1.209.108.138 динара у плану за 2024. годину.

Просечна месечна бруто зарада по запосленом без доприноса на терет послодавца
планира се за 2024. годину у износу од 136.978,38 динара.

II Топли оброк и регрес исплаhуjу се према одредбама Посебног колективног уговора
за jавна комунална предузеf`а и друга jавна предузеhа Града Новог Сада („Службени
лист Града Новог Сада", броj 10/22).

У  планираном  износу  трошкова  бруто  зарада  и  накнада  зарада  за  2024.  годину
садржани су трошкови за топли оброк и регрес.
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Прилог 11 б. .

ИспJіаflеііа маса за зараде, бро] запоелених и просечна зарада по моссц«ма ад о1.01.2024. до З1.О8.2024. године -Бруто 1

Реализациjа  по
укупно стАрозАпослЕни. новозАпослЕни

vдинаDимапословодствсі

броJ' маса просечна броj маса просечна броj маса просечна броj маса просечна
месецима  2o24. запослених зарада зарада запос.іених зарада зарада запослених эарада зарада запослеtіих зарада зарада

1 724 100,507, 863 138,823 714 99.64О,180 139.552 9 606,692 67,41 о 1 260,991 260.991

II 735 9З,795,858 127.613 721 92.452,471 128.228 1о 1,О84,В91 108.489 1 258,496 258,496
l„ 737 94.920,079 128.793 726 9З,516,470 128,811 10 1,145,598 114.560 1 258.011 250,О11
гV 737 99,625.319 135,177 726 98.222.807 135,293 1о 1.140,076 114.008 1 262.4зб 262,436
v 737 105,737.541 143.470 726 104,О92,159 14З.378 10 1.38Зі729 138,373 1 261,653

`      261,653

w 737 92.85З.216 125.988 726 91,58З,218 126,148 10 1,ОЗО,334 103,033 1 239,664 239.664

vll 735 105.4Э8.766 14Э.454 724 10З.991.068 143.634 10 1.184.407 118 .441 1 26З,291 26з.29t
vll[ 735 101,684.345 138,346 724 100.274, 565 138.501 10 1,148,117 114,812 1 261,663 261`663

'х
х
xl
xll

укупно 794.562,987 78З,772.938 8,72З.844 2.066,205

просЕк 135.199 135,437 110.428 258.276
• староэапослени у 2024. години су они загіоелени юjи су били у радном односу у децембру 2023. године

Исmаhена маса за зараде увеf`ана за доприносе на зараде, броj запосленMх и просечна зарада по месецима од о1.012024. до 31.00.2024. годиMе . Бруто 2

реализациjа  по
укупно стАрозАпослЕни НОВО3АПОСЛЕНИ

v динаоимапословодство

броj маса зарада просечна броj маса зарада гіросечна броj маса просечна броj маса просечгіа
месецима  2024. запослених эарада запослених зарада запоелених зарада зарада запоелених зарада зарада

I 724 115,734,805 159,855 714 114,735,668 160.694 9 698,606 77.623 1 ЗОО,531 300.531

„ 735 108,005, 846 146,947 721 106,458,936 147.655 1о 1,249,252 124,925 1 297,658 297,658
IIl 737 109,300,471 148,305 726 107,684,215 148,325 10 1,З 19.158 131,916 1 297.100 297.100
Iv 737 114.718. 555 155.656 726 11 З.10З,562 155.790 10 1.312.798 131,280 1 ЗО2,195 ЗО2,195

V 737 121,756.779 165.206 726 119,862.122 105,О99 1о 1,593,364 159,ЗЗ6 1 301,293 ЗО1.293

vl 737 106, 92О,479 145,О75 726 105,458,076 145,259 10 1,186,430 118,643 1 275,973 275.973
v]I 735 121,412,739 165.187 724 119.745.714 165,305 1о 1.36З.845 136.38§ 1 30З,180 ЗОЭ,180

VlIl 735 117,089,524 159,305 724 115.466.162 159,484 1о 1.322,О57 132.206 1 ЗО1,305 ЗО1.305

Ix
х
xI
х]'

укупно 914.939,198 902,514.455 10.045,508 2.379,235
просЕк 155,681 155,955 127.158 297,404

• старозагіослени у 2024. години су они запослени коjи су бmи у радном односу у децёмбру 202З. године
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`              ПОгтіавtъе: ,,8)  ПЛАНИРАНЕ НАБАВКЕ`` мегьа се и гласи:

„
8) ПЛАНИРАНЕ НАБАВКЕ

ПЛАНИРАНА ФИНАНСИJСКА С РЕдСТВА ЗА НАБАВКУ дОБАРА,   РАдОВА  И  УСЛУГА ЗА 2024. ГОдИНУ

Прилог 15

ред" Ро8пизациjа план за. План за' План эа

v динаоимаПланэа

01 .о1 .- 01.01.- о1.01.- 01.01.-броj у 202З. години Э1.03.2024. ЗО,О6 2024. ЗО.О9 2024. З1.12.2024.

' добра
1 набавка олектри"е еюрmіо ЗОО,000,000 405.99О.ООО 405,990.000 405,990,ООО 405.990,ООО
2 Набавка 0одоводног и канализациоtіог маториjала 40,ООО,ООО 45.ООО.ООО 45.000.000 45.000.ООО 45.ООО.000
3 Набавка олоктроматориjала 8.000,ООО 6,ООО.ООО 6,00О.000 6.000.Оф 6,000.00О
4 Набавка грат)ов"ског материjала 9.341.987 25.000 000 25.ООО.ООО 25.ООО.000 25,00О.ООО
5 Набавка реэер8них лум" и пумпних 8фегата 7.999 7ВО 18 000,ООО 18.ООО.СЮО 1 8.ООО.СОО 1 е.ООО.ООО

6 набавка реэорвних делова за угіравгьагъо тсхноло`!жим
З94,792 5,ООО.ООО 5.000.ООО 5.ООО ОООпDоL'есиф

7 Набавка техниі(ких гасова о 0 0 0
8 Набавка олреме за мореіье нввпектрич"х вепичина 3,8§9,087 5,ООО.ОСЮ 5,ООО.ООО 5,00О,000
9 Н8бавка челичног машwіског материіала 1,257.27О 1О.500.ООО 1О.500,ООО 10,500,ООО 1О.500,ООО
1о Набавка маш"ског. потрошног и помоhног материjала З,910,820 о о
11

Набавка црева високог прm4ска. mаэница и редущиjа з8

З 451 `ЗО6 5,000 ООО 5.ООО.00ОчишТі8ъе канелизационо мрежо

12
Набавка реgервг(их депо8а эа пумпо и гіум"® агрегато еодовода и

7.ООО ООО 7,000.ООО 7.ООО,ООО 7,ООО.ОСЮ"елизациjo

13 набавю техничхо хеми|о о 950,ООО 95О.000 95О.ООО

14
набавка сродстава за дозиtіфощиjу t]оде гю парти)ама

5.760.10О 0 0 0

15
Набавка т8чгюг кисеоника (О2)

9,378,718 15,ООО.ОЭО 15,ООО,ООО 15.ООО,ООО 15,ООО.ООО
16 Набавка резервtmх делова за огірему у фиJтгер сгганиц8ма 5.742,580 9,ООО.ООО 9.ООО,ООО 9,ООО,ОСЮ 9,000,ООО

17
Набавха и уградюв огіроме за узорковаіье и дренажу на обjоктима

489.ООО 490.ООО 490,ООО 490.ОООводоаода

18
Наба8ха ПВЦ розер8оара и амбалажо

499.800 600.000 600.ООО 600 000 600`ООО
19 Набавха комукикационе опр8м8 0 4.500.ООО 4.50О.ОСЮ 4.S00 000

20

Набавttа и уградіьа епектро опремо и гіумmих агрогата за БХд 4

17.997.710

на иэЕісриutту -Ра"о острво" са интеграциjом у постоjеТ`и  SCADA
систом

21
Наба8ха опрома за гіроLmрон,е гіостоj'еПег сифма контропе

З.48б,ОООпум"" станица са лриmдаі.уПим софтвором у циJьу огггі"иэациjо

22
Наба8ха и уградtьа фреюент"х регуяатора у НПС "Штранд" са

19,998.600
интеграциjом у постоjеhи СЦАдА систем (|| фа3а)

23 Наб88ха УВ уроФа|а про"в лвтоhих инсоката 980.700
24 Наб8вха епектрично енергиі`е-1 70.000.ООО

25
Наба8ка и уградюа затварача и актуатора на Фwттсрима ф8 и ф9.

1 а оОО.ooО(комmет) у нФС

26 Наба8ха гіумпо 8исоког притиска- Кагсhеr
499,500

27
Наба8ха и уградюа ypeOaja 3а безпрвк"но нагюіан,о на обjектима

8,000,000 1 0.000.000 10.000.000 10,ООО.ООО 1О.000,000
водос.іабдеваtьа -lI фаэа

28
Набавха и угр8днэа огіроме ради санациіо РО куПно потрошн,о у

989.87§
пс лиман

29
набавка и уфаднэа огіреме ради санациіо нн расmопног блока

989.460улравtъачко надзорног система у ккц ю Фиіттору

30

Набавка и уградн,а сорвора и клиj8нтских машина ради замоне

22.988,830

гіосrоі.еtіег са преб8циван,ем постоjеhе СЦАдА аmиmциjе и уз
эадржавагъо сеwк фунционаі"х опциjа ( wоЬ СЦАдА, итд...) са
наjновіф" лиL\еttцираним опоратиmим сі4ст6мом

э1

Набавка и уградн,а радио хомуникационо опреме за пронос

16.ООО.ООО

гюдатака  са гюдсистем Фрушка гора -погювtща са интограциіом у
гіосто|еhи сЦАдА систом

э2
Набавка теренског муіmФунщионалног урфаіа эа мореtъо

429,660фюичко - хемиі`сtаіх гіараметара водо

з3 Набавка електротехничю4х морних инструмоната 3,500.000 1.490,00О 1,490,000 1.490,000 1.490.ООО
34 Набавка вахум црова за возила кана"аациjе 976.240 4,00О,000 4.ООО,ООО
з5

Набаека розерв"х догюва за одржавагьо опромо жоіа припада

о 3ОО,ООО ЗОО.ООО 300 000 ЗОО.ООО
сисгему греjан,а

36
Набавха фиіттера за у.спан,агье неприіа"их мириса на іряним

0
еланицама канелизациjо

37 Набавка mима ypebaja 1,476.00О
38 Набавка хемикелиjа эа гюгон эа пре"шПа8ан,е отпадмх 8ода о
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39
Набавка спо>ю+вих танк8ана за прихват хемикалиjа иэ ИБЦконте1нова

0 о о о 0

40 Наба8ка кащелариjског маториjапа
4 950,000 4.500.ООО 4.500,ОСЮ 4 500.000

41
Наба8ха батериjсюtх пунэивих пампи

З85 400 40О,ООО 4ОО ООО 400`00О

42,
набавка радно одепе и сбуhо и федстава эа личну заштиту

17.986 ВОО 20.ООО,ООО 2О.ООО.ООО 2О.ООО.mО 20,00О.ООО

4344
набавка средства эа хиmjещг

4 759 816 5.000.00О 5,ООО,00О 5.ООО,ООО 5,000,ОЮ
набавка робо инторі+е к)rхин,о

2.992.200 З.000.ООО Э,00О,ООО З.ООО,ООО З.ООО.00О

45
Набавка сани"тског материjапа и олреме

1il8.Ооо 200,000 200,000 20О.ООО

46 Набавха споциUапне заі!mmі® опремо 3 994 635 4.s00,00О 4,500.00О 4,500.000 4,500.ООО

47 Набавка ус*іиха за о"ііометро о 100.ООО 100,ООО 100.000 1 ОО ООО
48 набавка урфаі`а'за GpS 0 6.ООО,ООО 6.00О,000 6.000,ООО 6`000.ООО

49 Набавка бапо технико 65.582 99о.ооо 990,ООО 990,ООО 990.ООО

50 Наб8вка про"впожарне огір®ме 0 15О,000 150.000

51
Набавж основних средста8а эа Спужбу лабораториjа

З,336.4СЮ 8.000.ООО 8.ООО,ООО 8.ООО,ООО

52
Набавха реэервних делсіва эа водоморо

7,999,164 4.ООО.ООО 4.000,ОСЮ 4.ООО,ООО 4.ООО,ОЮ
53 Набавка у3орака водо за учешТ\е у шеми гіот8рдо с"г+"с" о 499,000 499.ООО 499,ООО
I| Набавка посуПа и потрошног материjапа за Службу лаборатори|анабавкачврс"хиточниххемихагіиіазаСлужбулабораториjаНаб8вхаштампаногматери)апа 5 000 000 В  500  000 8 500 00О 8 500.ООО 8`5ОО.ООО54

1 5 ООО ООО 14 000 000 1 4 00С) СЮО 1 4 000 ф5556

З 787.450 12.500.ООО 1 2  500.СЮО 12.500 00О

5758 Набавха новогодишюих гіахе"па 5 1 00 ОСО 5,900,ОСО

Набавха електро, хидромаш"ских делова, эа одржаваtъо
61а ооо 2.50О.ООО 2.500,000 2,500.ОООспоциjалних 8озила эа чишГ`он,® каналиэаіmіо

59
Набавка гори8а

50 000 000 50,ООО.ООО 50,ООО,ООО 5О.ООО.000 50.00О.000

6о Набавка уіы, маэи8а и антифриза
5.7t7,90О 7,ООО.ООО 7.ООО.ООО 7.000.000 7.ООО.00О

I Набавка аутогума са вулкелизерсюм услугом 4  В68 362 7 000 00О 7 000 000 7 000 000 7.ООО.0008162

набавха реэервних долова за тере"а воэmа 10 000 000 10,000.ООО 10,ООО.ООО 1 0.ООО.СЮО 1 О.ООО СХЮ
I Наба8ха реэорвtіих долоеа за пу"ичка воэила 787 264 1  S00 00О 1  500 000 1  soo om 1,500.ООО6364

Н8бавt(а резерв"х депова аа радно м8ш"о 292.900 2.50О.ООО 2.50о.Оф 2,500,ОСЮ 2.500.00О

65
На6авка лицегщи за софтвср

6.99Э.522 7.00О,ООО 7,ООО.ООО 7,000.ООО

66 Набввка тонера и кертрича
Э 747,535 З,95О.00О З.950,ОСЮ Э.950,000

67 Г|абавка телеФонсюс< апарата
4а9.5oo 600,ООО 600.00О 600.ООО 600 000

68 Наба8ха гютроuіног маторщала за рачунаро 0 0 0 0

69 НабаЕіkа рачунарсю огіреме 7.999.500 3.§00.000 З.500.00О 3,500`00О З,500.ООО

7о Набавка реэервгіих д®лова эа рачунаро
4В4.960 490,000 490,ООО 490.ООО

71
набавка кащопариjског намоштаjа

1,432,665 1.ООО.ООО 1,000.ООО 1,00О.000 1.ООО.ООО

72
Набавка воноциjанера. трахас"х эааеса и с{4"ог инвегmзра за

158.556 500.000 500,ОООуреТ)ен,о ентериjера

73
НабаЕ]ха хартща за локално прик.ъучхе и пицощи за ИП тоііефоно

486,600

74 Набавка хлора и натриjумхnпохjіорmа З,500.ОЮ З.500,000 З.§ОО.000 З,50О ООО

75 Набавка натрііЬім -хпорида (индустриjсжа неjодираю со) 5 000.ООО 5.ООО.00О 5.ООО.ООО 5.000.ООО

76 Набавка еодсних гіероксида Н202 2,500.000 2,500,ООО 2,500,ООО 2.§ОО.ООО
77 Набавха хJіороводоtіичю юісапино (сона юIс®лина) ЗОО,ООО ЗОО,000 300.ООО 300.ООО

78 Наба8ха и угр8дюа водомера 50.ООО.ООО 50.Ооо," 50`ООО.ООО 5О,ООО.ООО

79

Набавха и уградгьа електро олремо и пумпmх агрегата за БХд 9

18.ООО.ООО 18.000 000 18.ООО.ООО 18.ООО.00О

на изворишту -Ратно острво" са интограциі.Ом у постоjаflи  sCADA
систем

8о
Набавка и у.радtъа олоісгро опремо и пумпгіих агрегата за РЕНИ 2

0 о она изворищту.ШТРАНд. са игпефациjом у постоjеhи  sCADAсмстом

81
Набавха и уградъа пумпних 8гр8гата и електро опрвмо за

5.250 000 5.250,00О 5 250.ООО 5.250 ОООрогулациjу гіріmіс«а гіравац са Р3 -Поповица -потрошачи високогпоитиска

82
Набавю и уград.ьа пум"" 8грогата и олектро опремо за

4.500.000 4,500 000 4.500.ООО 4,500 00О
регулачиjу гіріm4ска правац са РЗ -ПОповича -потрошачи нискогпоитиска

вз
Набавха и уградtьа пумпних агрог"а и олектро опремо за

5.ООО.000 5,ООО.ООО S.ООО.ООО 5,ООО,ОСЮРегулациjу гlр|m4ска ГlРаВац са МоШине в|1Ле - ПОЛО8иц8 - правац
ПаDагово

в4
набаЕ]ка и уградн>а пумп"х агрегата и алектро опреме за

6,500.ООО 6.500.000 6,500.ОСЮ 6.500.000регулациjу при"сіса у кисачу

в5 Набавка ахуыич"х логора авуха. за LVроtьа на водоводноj мрежи 1 О.ООО.ООО
86 Набавка р®зорвмх  регупационих эатэарача З.500.00О З.5ОО.ООО З 5ОО.ОСЮ З.5ОО.ООО
87 Набавm алата за рад 0 0 0

88 Набавха уроТ}аjа эв рад 2,50О.ОСЮ 2.S00,00О

89 Наба8ка ПВЦ осьtгурача за 8одоморе 0 о 0 0

90 НабаЕка средства за одржаЕ)аіье золомх површигіа 990,ООО 990,000 99о,000 990,ООО

91
Набавка и уградн,а офемо и паме"е расвете сэ интеграциjом у

50.00О.ООО 5О ООО.ООО 50.00О,ООО 50.000.000систвм б6збеднос" обjеката JКП Водовод и канализациjа

92 Набавка е"ломеггара §00.Ооо §оо ооо 500,00О 50О.ООО
93 Набавка муптимедиjапне опрем® 2.ООО.ООО 2.000.00О 2,000.ООО 2.ООО.00О
84 Пословно информациони систом -фаза | 40.ООО,ООО 40,000.ООО 40,ООО.ООО 40.00О.ООО
95 Наба8ка, уградюа и конфигурисаіьо ГVR система за CaII Соп|еr 00О,ООО 800.ООО 80О,000 8ОО,ООО
96 Набаека Еіодоводног и канализационог матэриjала  2. фаза 18,ООО.ООО 18.000.ООО

97 Набавка елоістри"е енергиjе-2 25.960.ВО5
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98 Набавка олехтрома"сггног уре8аjа за омекшаванэо воде 76В,00О

99 Набавка о"ломвт8ра 499.200

100 Набавка и эамена хондонзаторсю« сютова у cepaep сагtама
1,90О.00ОпDедvзоhа

101 набавка робо интерне кухинэо - друга фаза 1.ООО.ООО

102

набавка и уградн,а опреме эа прошкроtъе іNтЕLітУ NET

24.ООО,000

mатформо за надзор олектро ормана на удаjъеним локациjама
као и за гірикупл,аtъо, пренос и приказиваtъе података у охвиру
обjодиtъоног софтвора

103 Набавка софтвера за оргаіизаци)у рада теронсмх окипа 9,000.ООО

104
Набавка прикопицаЛiисггерна за "|аГ`у воду са систвмом хлаDеtъа

23.ООО,ООО
105 Набавка и угр8дъа видео надэора 6.ООО ООО

106
набавка и уградіъа система за хонтролу приступа лица и воз"а

6.000 00О

Укулно добра: 790,218,5Зt 880.410.ООО 957,389,ООО 987,539,ООО 1.074,339.ООО

l' усг'угa

1 Услуга сервисир8н,а олоктромспора гіумпних агрегела 5,000,000 5,ООО.ООО 5.ООО.ООО 5,ООО.ООО
2 успуге мащинске обраде 1.197,4б2 2.§ОО.ООО 2.500.ООО 2,500.000 2,500.ООО
з услуто ант"орозионо заштwч 1,851.93а 0 о о
4

Услуга сврвиса и гіоправке разних епектро, моторних уреЬаjа и о
2.200.ООО 2.2ОО.ООО 2.200 00Оалата эа граТ)е8инско р8доо8

5
Уелуга ха8ариЮког одржавагьа трелсФорматорских станица и

1,О64,40О 5.000.ООО 5.000 00Оенерготс"ххаблова

6 Услуга изна)м;ъиванэ8 самоходне дизалице и палетара 2.6ЭЗ.194 З,00О.ООО З.ООО`ООО 3.000 00О З.000.ОСЮ

7 Услут8 одрж8ваtьа станица за доmОрисагье - Хлороген 18,322.676 23.000.000 2З.ООО.СЮО 23,ООО,ООО

8
услуга гіориодично юнтроле рада пумпи ксБ у пумпним о

З,ООО.00О з,ооо.Оф З.ООО,ОООстаниц8ма оодовода и канализациjе

9 Услуга сервисиран,а SCADA аmикациіе водовода 0

10 Услуга спо)стрелно диjагнос"ко на ВН и НН Оj`ектромоторима 2,500,ООО 4.500 000 4.500`000

11 Услуга одржаваюа и сермсираtъа система за озонизациjу 0 4 000,000 4 000.оф 4.Ооо_оф

12
услуга сервисираіъа машина за гіраіье подова и пумпи високог о

1.500,ООО 1.50О,00О 1.50О.ОСk) 1 .5ОО.ОСЮгіри"сха у фwттOр станицама

13 Услуга сорвиса кпима уреРаjа и одвгі8жи8ача ваэдуха 1,О9З,ООО 1,990.00О 1,99О,ОСО 1.g9о.0m

14
Услуго сорвисираіъа морtю aпрем® ''slЕМЕNs" I 4,ООО,00ОЕNDRЕ§S+нАUSЕR.

15
Успую одржаваюа опр®мо и софт8ера за юнтролу рада 23

0
1,500,ООО 1.500,ООО 1,500,ОООгіумг"их станица

16
Уелуга с8рвиса, попра8ю и испитивагьа диэалица у обіак"ма о

900.ООО 900.ооопродуэоhа

17 услуге с®рвисиран,а р8дио комунихационо апремо 599,§73 990.ООО 990.ооо 990.000 99О,00О

1в
успуго праhегьа процосних парвметара на дограnоном делу

761  280 2.990,ООО 2.990.ОСО 2,990,ОООпостроjен,а

19 Услуга сервиса и поправко пумпнt" агрогата 19,504.640 30.ООО.000 ЗО.000.ООО ЗО,000.000 30,ООО.ООО
20 Успуга сорвисирагьа уроПа|а на бензински погон 0 600,ООО 600,000 60О.ООО 6o0.ООО
21 УсIіуга одржа8ан,8 хпорних станица 488,320 990.00О 99О.ООО

22
Услута монтаже дифузора у контаістним хоморама тохнсіпоtuіtе о

990,000 99О.00О 99О`ОООфазо озонюациjо

23
Усuіуго с®рвисираtьа дифоронциіалt+их трансмmора при"аа на

522,00О
990,000 990.ООО 990,000 990 000погону за прераду воде

24
Уелуга одржаmн,а и сервисир8№а систем8 за ухлаtъаіьо о

99О ООО 990.ООО 990.00О 990 0ООре3идуалног оэона

2§
Услута овпашhене 8кредито8ано инс"тущjе за потребе хонтропо о

500.ООО 50О,ООО 500.000 5ОО,ОООквалитета с$фовина у проі\есу производнэо

26 Услуге адржавЕгьо хигиjеttе на обjех"а СПдВ на лоItапитетуФилтеD 940,ООО
990,000 990.ООО

27
Услуга хонтропо и одржава!ъа система хатодне ааtілі«е на

510,ООО
490.ООО 490,000 490.00О

водоводном систему

28
Услуга диіагнос"ко и тормовюиjе са юректимим мерама

958,ООО
990`ООО 990.000

машинсімх и опоктроинсталачиj'а

29 Усгіуга одржаваіьа пумпііе станице за хпаDеъе оэон гонератора 0 500,00О §00_000

3о
Услуга одржаваюа оп |iпе морача му"оТ`е у фиmер станичи Гау

0
250 ООО 250 000 250.ОООФиmора

з1 Успуга сер8исираіьа дуваіъки „Кубичвк„ на доффеном деАусистома 49в,40о
1.700,ООО 1,700.ООО 1.700.000

з2 Услуга инэек"ранэа гіукот"а у бвтону на обjектима 8одовода 0 990,00О 990.000 99О,ООО
з3 КОгісугггантсхе успуге эа процес прорадо и раліmэт водо 0 50О,00О 5ОО,000 500,000

з4
услуга сервисираіьа Ап"кативног софтвера на гіодсистом

1,605,6ОО
2.ООО,ООО 2.ООО,000 2.ООО.000 2.ООО.ООО

ФрушкАгорА

з5
Услуга одр>каваъа маL"нскмх инстаяациф водовода компоэитним

797,400
80О.000 8ОО.000 800,ООО 80О ОООматери]алима

з6 Услуга сербиелра!ьа фиберогггичке мрежо предузеП8 60э.6S0 99О,ООО 99О.ООО 99О.000 990.ООО

з7
Yслуга сервис"раіъа соФтвора систома за аутоматско управіъан,о о о о о оновог оогона на ППВ Штрацд

38 Успуга сер8исираіьа Фреюентmх регулатора 0

39
Уелуга преноса податвха юмеФу обіеката ККЦ Штр8нд и обjетсrа

12О,ООО
300,000 ЗОО,ООО ЗОО.ООО

-Затварачнща.

4о
УСлуга лран,а ротОНЗИОНОГ Ре3еРВОаРа На 8ОРаТОРУ Са Чиu.Гl8к,ем

2.899,460доводних це8овода

41 Мониторинг квалитота и юан"тегта подзомних вода 2.924,ООО 4,000.ООО 4,ООО.ООО 4.ООО,ООО 4.000.ООО
42 Услуrа иэраде хJъучева. брава и катанаца 72,900 0 0 0 о
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43 Уелута анапизе рада пумпн" агрегата 400,ООО 0 0 0
44 уелуге мерен,а вибрациіа 355 900 990,ООО 990.ООО 990.000 99О`ООО

4s Услуга сервиса и гюправко апатних машина у Машиііскоj о 600,ООО 600.ОООDадиоt'иLlи
46 Услуга сер8исиранэа вwъушкара у станици за осно8но хлорисаtье о 500,000 500`ООО
47 Услуга одржаваіъа опрвмо за диjагнос"ку 474.000

48 Услуга праюа и доэ"фикован,а р6зервоара на Прекидно| комори
987.350БуковаLl

49
Уелута израдо проjехта прим®н,енюt хидрогеолошмх истражива№а

2  9ВО.000
на извориLL"а новосадског водовода

5о Уел)гга одр>кааагьа мерне опремо-погера З10,000 о о 0 о
5t Успуте сервисираtьа систома паме"о расвето 990.ООО 2 500 ООО 2.500 0ф 2.500.ООО 2.SОО.ООО

52
Успуга израде гіроjоmіо тохничке докумеmциіо эа изградгьу

0фибероп"wю мре>ю на изворіtLіjту Г|Отроварадинска ада

53
Уелута израдо гіроjекгно тохничке докумонтациjо за изграднэу

0фиберог"іію нрвж® на изворишту Штра"

54
Усітуга ®талонираіъа. провера сензора и морних J""jа од

895,50Омогіmринг сисгвма

55 Успуm wзраде ностащардних "по8а металне tапантериjе на 0
сисггему аодовсtда и кана"зациjе.

56 Усітуіа юрадо проj8к"о тохіtичко докумеtтг8циjе за аіmзнсю. ст)б 0
57 услуга сервисираtъа ханализационе ScADA апликациіа 4,ООО,ООО 0 о
5а

Услуіа контроп"х преглода пумm на црпним станицама
0

4 000,00О 4.000.ОСЮ 4.ООО.ОООканаі"зациjе

59
Услуга сер8иса и одржаоаіы урфаjа за укііаіьа№о моханичких о

8.ООО,ООО 8,000,000 8,ооо,офнечисяюhа на щ)пним станщама хала"э8циіе

6о Услуг® аэрвиса и чишгіенэа хомг`онзационо посудо 0 2.000.000 2.000.000 2,000,ООО 2,ООО,ООО
61 Усuіуга праtъа базена црпних с7аница 1,383,14D 6.000.000 6,ооо,0m
62 успуга юрахтерюациі`е отгіада са гіпов 0 5ОО.00О 500.00О

63 Усгіуга ревиэц|е хсгтIіарнща 434,400 80О.ООО 80о.ооD

64 УсJіуга хавариісхог одржаваLь® опреме коjа припада систомугDоiаtьа 0 0 0

65 услуга испитиваtъа епектр"эолационо елреме и игістелациіа 1ОЗ,900 2.000.ООО 2.000.00О 2.000.ООО 2.ООО,ОСО

66
Усітуга сер8иса и одржаваtьа Jіостроjенэа за гірочишПаванэе

1О,ООО,ООО
10,ООО,ООО 10,ООО.ООО 10.ООО.00О 1О,ООО.ОООсппадних вода

б7
Консуm8мсхо успуго за пі]оцос гLречишПа8ан,а отгіадні" вода  и

906,000 о 0 оквалитот пречиLіпоних вода

68
Успугао дера"зациjо, дезmфещиjо и деэ"сокі\иіо

418,17a
2.100,оф 2,100.ОСЮ 2.100.000 2.10О.ООО

ханализационо мроже и об)еката юjи прmадаjу JКП Водовод и
канаітизаuи|а Нови Сад

69 Услуга юрадо проjек"о техничке дохумеmаци|о уградюо треhе 0пумпо tю ЦС Поток

70
Усітуга иэмено на Scadama за ппОв Руменка и ПГЮВ оСтепановmево

71

услуга израде проі®tстно техничхе докумонтаі\иіо за реюнструщиjу
0угіравіъаwюс ормар8 аутоматских решетки на црпноj станици

канаііизациjо НГЦ1

72
Усііуга лериодmне обухе за унапреnон>о знан,а за проФ®сионаітне

231,ОООвозачо

7э уелуm фотоюгіираtьа и кориченэа проjектно техничхо 95.6зб 400,000 400,000 400.000 400,ОООдокvментапиiо

74
Услуге юр8до елабората с8обраПа|но си"алиqациjо и ислm4ван,е

916.85О 4,ООО,ООО 4.000,ООО 4,ООО,ОООзбиjенос" и втост

75 геадетске услую 5,ООО.000 6,ООО,00О 6,000,ООО 6,ООО,ООО 6,ООО.000
76 Усііуге тохнmюг преmеда обіохата 1.758.ОСЮ З.ООО,ООО 3.000,000 З,000,00О 3.ООО,ООО

77

Услуга иэр8до проjоmіо техничко дсікумвгггациjе за изградtъу

0

секундарно водоводно и каналиэациело мраже у упици
прtьаворско| у Будисави

78
Услуга иэрадо проіоmіо тохничко докумегггациjе эа реюнструщиjу

оводоводне мрежо у улщи Сремсmх парт"ана у Сремскоj
камениLі«

79

Услута израдо проjеmю техничк® документациjе эа изградtьу

о

водоводне мрежо у блоку уm+ца севорно ад улицо иво лоле
Рибара и Раде Кондиhа. а од угіице Браhе Токин у Ветернику до
улице румвначхе у Футогу

8о
Услуга израдо проjвіс"о тохниііке докумогггаци]`о эа изградгьу

о З.000,ОСЮ Э.ООО.ООО Э.ООО.ООО 3.Ооо.оф
сОхугщарник водова водоводно и ханализационо мрежо и то са
лориоди"t+м пружаъом ист8 на годишгьом нивсіу

8t
Уелуга израдо проj8істно тохничке докумонтациlо за роконструкциіу ои доградн,у на ГlПОВ Ковwъ

в2 Уелуга сорвисираtъа монитtіринг станица Штрацд и Рафинериіа 0 500.000 500.000 §00.Ооо 500.ООО
83 Услуга израде печата эа потребо проду3оhа 8,450 100.000 100,00О 100.ООО
84 Уагіуге лравгіих са8ота и заступан,о 5,31О,693 5,500,ОСЮ 5,50О.ООО 5,500,ООО 5,50О,00О
в5 Услуге ювршител,а 1,336.21 В 2,§00,ООО 2`50О,ООО 2.5ОО.ООО 2,500,00О

86
Уелута агенциі'® эа привремено запошл,аваtъо ради устулаъа на

116.028 487
1 1 0.ООО,000 110,000.ООО 1 1 0,00О,ООО 110,000,000г]ривремени рад посгіодавцу хориаіику

87
Услуга посродов8гьа у обоэбеt}8юу харата и хотолсжог смоLLп.аіа за

64S,017
сяужбона путоваъа

в8 Yслуга анга>ков8tъа Удружегьа гіотрошача 1 40.000 420 000 420.ООО
в9 Консупаі+тсхе уелую ю облас" jавних tіаба8ки 580,00О 1.800.ООО 1.ООО,ООО
90 Услуго оглашаванэа у Службеноw Гпас"ку РС о 990,ООО 990,ООО 99О.ООО 99О.00О
91 Успуга погіравке Пидиона БИП 6000 0 ЗОО.00О 300.000
92 Услуга осигуран,а имо8ина и лица 17,598.214 27,ООО,ООО 27,000,ООО 27,000,ООО
9з Услуга добровогьног пеюионог осигураtъа 18.958.311
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tl

94 Уелуго ре8изиjе финансиj'ских иэвеLLmjа 550.000 4ОО,ООО 40О,ООО
95 Услуга сав®тованэа из обпас" финансиjа 431.855 72О,00О 720,000 720,000

9в
Услуга рачуноводствомх обрачуна резер8исаюа эа о"ремнино и

150.ООО
150,ООО 15О,ООО 150,ООО 150,ОООjубигіарно наградо по фіtдардима ро8изиjе

97 Услуга юш8нэа и одр>ка8ан,а эелених гювршина 1,579,996 5.ООО.00О 5,ООО,ООО 5,ООО,ООО

98
Услуга интвгрисаног система заLLггите об]`еката JКП Водовод и

4.75З,742
ханаііизациjа

99 Услуга медицине рада 809.200 2,300,ООО 2,ЗОО.000 2.30О,00О

10о Услуга одржаваtьа и сер"са средgа8а эа коLLюнэо
148.500 250.000 250,000

101 Услуга проглОда и ислm4ваіъа споциjа"е опремо 0 150.ООО 150.000

102 Уелуга исгіи"ваіьа уелова радно окопино 277.200 600,00С) 600.ООО 600 000

103 Услуга испи"ва!ьа вентила сигурности о ЗОО,000 зоо,ооо ЗОО,ООО
104 Уелуга сорвиса про"8пожаргіе огіроме 31О,130 660.000 660.000 66О.ООО
105 уелуга праhеtъа воэmа -GрS о 2.40О.ООО 2,400.ООО 2.40о,оФ 2,400.ООО

106 Успуга сисггематс"х прегтіеда з8поелоних
2.644.775 0 0 о 0

107 Услуга одржа88н,а яицощи эа видео надзор 0 о 0 0 0

toa
услуга сервиса, ка"бращjо и егталонираtъа о"омотара и

1 74 00О 990,ООО 990,ООО 990.ООО 990.00омерача кончентрациjо гасова DrЁgег и обука

109
Уелута сорвиса и хапибрациjо мерача концентрациі'е гасова

91,300 25О,000 250,ООО 250.000 25О.ООО
нопоуwеII

11о услуга праюа радно одеfіе 279.14О 2,000.ООО 2.ООО,00О 2 000.ООО
'„ Услуга обуке эагіоелених эа пружаъо прве помоhи о 120.00О 120.000

112

Рееизиjа Ахта о процо" ризиха на радном м8сту и у радноj

0 0 о о 0

Окояи" са ут8рЪиваіъем пособних здравсфених успова коjе троба
да испуіъа8а# радници коjи радо на радіt" мост"а са повоГ`аним
рюиком

11э успуга испитиваtъа дизаітица 595,00О 60О,000 600.000 600.ООО
1t4 Уелуга испіmівагъа ТНГ инстаг`ациjа 48,200 §о,000 50,ооо S0.Ооо
tl5 Услуга обуко эапосu`ених за бозбедан и здрав рад 689.500 990.000 990.ООО 990,ООО
tl6 Консуmантсхо услуго из обласги бе3бедныти и здрааіъа на раду 1 02.ООО о о
117 Услуге сервиса лабораториjсхо опреме З.995.432 § 000.00О 5,ООО,ООО
'18 Услуге оталонираtьа посуnа и опроме у служби "Лабораториjа" 1.ООО ООО 1,500,ООО 1.§ОО.ОСЮ 1.50О.ОСЮ 1,§00.00О

119 уелуго мониторинга параметара >юаотне средине 9о,00о ЗОО,000 ЗОО,ООО
120 Услуге одржа8анэа акредитациjе эа службу "Лабораториj`а" збо.Ооо ЗОО,ООО ЗОО,ООО
121 Услуго одржаваtъа ахредитацnjо прома ИСОМЕЦ 17020 0 200,ООО 200,000 20О,00О 20О,ООО
122 Уелуго надзора од стране дирещиjо эа моро и драгоцене мотале о ЗОО,ООО ЗОО,ООО ЗОО,000 ЭОО ООО

123
Уелуге мониторинга квапитета оттіадних вода на изпивима и

1 .746.000 З 500.ООО 3`5ОО.ООО 3.SОО.ОСЮ 3.5ОО`00Оквалmота поерL"нско 8oде

124
консуfттантско успую из облас" пратіеіьа и лабораториjсхв

150,ООО 230.000 2ЗО,00О 23О.ОООкоі+трола гіараметара построjогьа эа прочmі.Т`аваъе отпадно воде

'25
консуmантсюe услуге аа ит.гфементирано сmндардо у продуэагіу

366,25О 650.000 650.000 650,ООО(аоо1.14001, 45001,5oool,27ОО1, НАССР I 17020)

t26 Уелуго граФичког диз8іна и гірmрвмо эа LLггвмгv 841,500 950,00О 95о,000

127 Услуга оіимаtъа, монтаже и продущиjо щдоо эалиса 411.ООО 980,ООО 980.000 980,000

128 усітуга дистрибуциjо информа"вног ttjтафаног матори]ала З45.ООО 700`ООО 7ОО,000 700.000 700.000

129 Услуга одржаваtъа интернот прозоttт8циіо 243.00О 950,000 950,ООО 950.ООО

130
Усутуга одржаваіъа софтаора информ8ционог система служби

1.710.ООО 2 ЗОО.ОСО 2,300.ООО 2,30О,ООО 2.3ОО.ОООФОКМ и ХОКМ-юрисниііки цент8р

131
Успуга гірошироног одржаванэа .4іtформационог система

0 2.70О.ООО 2.700,ООО
Корис"чки цонтар" (ВИК-КЦ) са лиценц8ма за юришhен.о на
годинv дана

132 Услуга анализе и израдо m"а информисаъа граоана у меди}има 400.ООО 990 ООО 990.000 99О,ООО 990.ООО

133
Услуго организовагьа гюдояо новогодишгь" пако"hа са играним

246,000 5ОО.ОООпредставама за доцу

134
Услуга и]iформисаtьа граnана на олектронс"м меди)има и

0 980.ОООдруіігтвеним мрежама

135
Усгіуга юелитативног и юан"тативног истраживаььа задовол,ства

475.ООО 990.000 99О.000лспроu.ача

136 Фирмогіисачко успуго 469,400 2.ООО,000 2,ООО,000 2,000.ООО
137 уелуге прево`огьа 28.500 48О.000 480.000 480 000

138
Услуга промоци)о аm^внос" у органиэациіи JКП ..Водовод и

998.ООО 99В ООО 998.ОООкагіализаци)а'

139 Усu.уг® фиксног опоратора 1.390,239 4.000.00О 4.ООО`ОСЮ
140 услуго мобmног опоратера 2.204.754 4.950,ООО 4.950`ООО
141 Услуге инторнот проваідора 15.000.000 15,ООО.ООО 15,ООО.00О 15,ООО,000

142
Услуга изнаjміъиаан,а С|оuс| сервиса за складиLLфеtьо резорвних

151,702 950,000юпиjа

143 усітуга сорвис= UPS уреТ]аіа о
144 Усітуга одржаванэа рачунарсхе опрамо о 2,500,000 2,600.оф 2.§00,ООО

145
Успуте одржаван,а топефонских центт]ала `.Рапаsоп|d` и

40.800 0припадвjуhе опремо

14б Услуго одржаванэа лоkаJіне рачунарсю мрожо 0 490.00О 490,000 490,ООО 490.000
147 Услуга одржаван,а \^Г.ю1е6в мреже о 490,00О 490,ООО 490.000 490.ООО
148 Услуга одржава№а тепеФонских инсталащ|а ЗО4,000 400.ООО 400,000 400,000 400.ООО
149 услуга одржаванэа путничмх возма 4.600,ООО Э.6ОО,ОСЮ З 600,000

1§0 Услуга поправко црева висохог при"ска з1.70о 990 ООО 990.ООО 990 000
1§' Уелуга тохкичког пр8mода воэипа 422.433 1.500.ООО 1.500,ООО 1,500,ОСЮ 1.500,000

152 Уелуга одржаmнэа и ба>кдарон,а тахографа 267,000 500,ООО 500,ООО 500,ООО 500.ООО
153 успуга npam возила 450.ООО 450.ООО 450.ООО 4Sо.Ооо 450.ООО
154 Услуго г}оправко кардансжих вра"ла 240,ООО 600,ООО 600.ООО 6ОО.ООО боо.ооо
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155 Услуге ауспух сервиса 139,000 490.00О 490`ООО
156 Усяуга одржаван,а и погіравке гасне опромв 21.967 350.000 З50`00О Э5О.000

-157 услуга одржаваtъа торотіtих возипа у две фр"jе 2.345,172 9.00О.00О 9 000,ООО 9 000.ООО 9.000.ООО
1§8 услуга одржаваtъа радm« машина 2.061,О71 4.ООО.000 4.000,ООО 4.ООО,ООО 4,000,ООО
159 уелую гюправко хидраулихе и г"оума"ке 2.00О.ООО 2,ООО,ООО 2,ООО,ООО 2,ООО,ООО 2.ООО,ООО

160
Yслуm сервиса и гюправм пумпи високог гфи"ск8 на специjап"м

1,533.000 З,ООО,00О З,ООО,ООО З.ООО.ООО З.000.000канаАиэационим во3илима

161 успуга судског вештака за процену вредносm. основних срвдстава 0

162 Услуга одржа8аъа мотоцикапа 120,908 ЗОО.ООО 300.ООО 300.ООО ЗОО ООО

163
Услую попраЕ!ttB гіум" яисоког при"скв и дизни (вОSСН и

2ОЗ,ООО 495.000 495 000 495.ООО 495 00осоммоN RА'L)

164 Уелуго поправхо турбоюмпресора вс8mа 50,000 ЗОО.000 300,000 ЗОО,00О ЗОО.ООО
t65 уелуго стаmорозачхе радионіщо о 30О,ООО ЗОО.ООО 3ОО.ООО ЭОО.ООО
166 Уелуга одржаваtъа и сервисир8tъа алу бравариі'е и гюц стопариj`е 599.О5О 600.000 600,000 600,ООО 600.ООО
167 Услуга одржаванэа софтвора АгсGls и Gdі Lоса||s -vislо3 6,495.ООО 8,120,ООО 8,12О.000 8. 1 2О.ООО 8.120 000

160 Ус.пуга оАржаванэа информвционог система 66О,640 999_000 999.ООО 999,ООО 999.ООО
169 уелуго росторана национагіне кухигъо 150,000 З50,ООО 350.000 350,00О З50,000

t70 усАуго ресаюрана и похрет"х угостmеъсмх услуга 0 150,000 150,000 150,ООО

171
Услуга праtьа ротонзиогіог розераоара на аератору са чиLіm8гьем

4.000.ООО 4,ООО,ООО 4.00О.ООО 4.ООО.00Одоводі+ю( цововода и сродишtьих ханала

172 Услуіа серяи"ран,а и подеша8ан,а "оуматсіmх гіогона 990.000 990.ООО 990,000 990.000

173 услуга сорвиелрагьа жомпресора 990_000 990 000 990,ООО 990.000

174 Услуга обгіавфаLьа і"цещо за софтверсм паксгг 'МрWIN" 5 500.ООО 5.500`000 5.5ОО.ООО 5,500.ООО
175 Услуго с8р8исзір8гъа рогулациОних Затварача 2.500.ООО 2.500 000 2,500,ООО 2,500 000

17б
Услуга сор8иса и поправю хидраулично и опремо за граТ)е8инске

990,ООО 990.ООО 990,ООО 990,ОООрадово ад стр8не овлашГ`оног сервисвра эа опрему "А`Iаs Сорсо"

177 уелуга сервиса аутоматсімх кишомерних станица 400,ООО 400,000 40О.000 400.ООО

178
услуга гіериодично обую за унапроnоtъо оt+аіьа эа професиона;іно

500,000 500.ООО 5ОО,ООО 500,ОООЕ'оэаче

179

Успуга sСАDА.аs,а-sогviсо -SСАОА sуsіеm за JКП .Водо8од и

З ООО,000 З`ООО.000 3.ООО.00О

каналиэациjа-, нови саа -сохтор .Канбализациjа. на  Сіоud
рIа'fоm'

180 Успуга сер8иса вонтилационог сис*ема м ЦС НГЦ1 о о 0 0

181
Услуга испи"вагьа кваm4тота отпадних и гіречишТ`ених вода на

2,00О,00О 2.000.000 2.ООО.000 2.00О.ОСО
ппов

182
Уелуга израдо лроі.ок"о техничхе доkумонтациjо за уградъу

0 о 0 0уреПаjа за укпаJъагьо моханичtа4х нечистоhа на ЦС ю+апиэаци]е

1аз
Усяуга израдо проіак"о технnчке докумеmацщо  эа повезішвгьо

4,000,ООО 4.ООО`ООО 4.000.ООО 4.000,000црпне ст"ице Главна Кписа са Lфном станицом Кружни ток

184 услуга и.радо проі.8ктно техничхо дохумонтациjе за рохонструщиjу
з.000_0m 3 ООО,ООО З.ООО.ООО Э ООО.ОООпvмлне сі.аниііо Ковигъ

185
Успуга иэрадо про|8істно тохжичхе документациjо за адаmациjу

2.50О.ООО 2.500ООО 2.50О.ООО 2 50О.ОСЮ
цевню( ве3а у сувоj хомори новог резерво8ра на лохапmету
ШтDанА v новам садv

186
Консуmаmсхе уелуго из обласпі писагьа моОународних проjехата

0 0 0

187 Услуга исл"вагьа и сераиаіраіъа юолационих аларыа 250.ООО 250.ООО 250,ООО 250,ООО

18a Уелуга разврста8аіьа и ислm4ван,а судо8а под притиском 45О,ООО 450.ООО 450.ООО 45О.ООО

1в9

Услуіа израде mана техничко заtіггите аа инггеграциjу огіремо и

0 0 0 0

паме"е рас8ето у с*істом бозбвдtюсти обjеката JКП Водовод и
каналюациjа

19о

Иэрада npojetmio те"ичке документациjо эа иmеграциіу опремо и

0 0 0 0

паме"о рас8оте у систем беэбедhос" обj8ката JКП Водо8од и
канфизащjа

191

Стручmі надзор наа имгLгюмегггациjом опромо и пам6тне расвет® у

о о 0 о
систем боэбедноспі обjеюта JКП Водовод и кана"эациjа

192 Услуга преу]има№а и збрин,аваюа о7тіада 450.000 450,ООО 450.000

193 Успуга карахторизациіе сгтпада 210,000 210,000 210.ООО 21О.00О

194

Услуга слровоt)еюа надэорне гіроверо за сер"фихое8но

99О,ООО 980.ооо

стагідардо |So 9ool. |sО 14ml,  |sО 45001. lsO 270oі   и НАССР
с«стем и ресертификационо про8еро за сертифиювани стандард
lsO 50001

195

Полаганэе иелита за интерне провораваче за стандардо |SО 9001.

550.ООО 550.ООО 55О,000 55О.ООО

IsO 14001. |SО 45001, |S0 50ОО1, |sО 27001, |sО 17020. lsO
17025. mCCP с"ствм

196 Консултантско услуго эа SCS |§0/|ЕС і7o25 200.000 2ОО.ООО 200.000 200.000

197

Услуга израдо мотролошхе прац8не наібогьих мерних могуТ)нос".

460,000 460,ООО 460.000 460.ООО

проі`ене мерно несіtгурнофо на уреГ)аjу за ислити8аъе водомера
DN  15 -50

198 Услуга организоваъа корпора"вних догаТ}аjа 990,00О 990,ООО 990,ООО 990.000

199
Услуга посредо8агьа у обезбефеюу карата и смецп.аіа эа службена

2,ООО.000 2.ООО,000 2.000.ООО 2.ООО.ОООпутоваъа

200
Услуга израдо едухати8ног материjаTіа и идеjних рошен,а за

996.ООО 996,ООО 996,ООО 996.000проjокат чароли)а еодо

201
Услуга иэраде одухагивног материіала и идо|них решеtьа эа

996,ООО 996,ООО 99б,000 996,ОООпроjокат Боз канали3ациjе нома цивmиэациjо

202 услуге орrанюованэа догаnа|а за промо"вне потребо продузет`а 990.00О 990.000 990,ООО 990`ООО

203 услуго изнаjмъивагьа твхничко опроме эа поігрвбо продузепа 890.000 890.ООО В90,ООО 890.000

204 Услуга огл8шаваіъа на билборд паноима 998,000 998.ООО 998.ООО 998,ООО
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205 Успуrа проіокто8ан,а. дизаjнираъа и иэрадо веб саjта г]родуэеhа 97О.00О 97О.ООО 97О.ООО 970,ООО

206
Усітуга израдо. улра8п,анэа, гіраПенэа. анаjіизе и креиран,а

980,ООО 980.Ооо 980.000
садржаjа на Ли"един налогу

207 Услуга роатеста аутотасtіих уреПаjа са заменом боца на воэи"ма 850.00О 85О.ООО 850 0ОО 85О.00О
208 уелуга иэрадо аг"каLWе Возни гюрк о 0 0 0
209 Консуфантско услую за Ф"ансиjско упрааіъаюо и контролу (ФУК) 950,000
210 Услуга одржаmtъа тере"их воэиі`в фаза 2 З.000,ООО
211 уелуга лраhогьа хощонтрациjо радионукяида у води 3s0.ооо
2t2 Услуга одрж8ваtъа опроме за виброди|'а"ос"ку 990.ООО

2tз
Уелуга интефисаног система заштито об|оката JКП Водовод и

19.80О.000
канапиэаци|.а

214
С"цагье шагьа о ""оj хигиjони и м8рама заштито од зараз"х

1,460,ООО
6опесmі и начину елро8оDвн,а

215 Успуга сораиса и гюправю пумлних агрогатаФаэа 2 1О.750.ООО
216 Пилот проjекат тротмана и анелизо сирово водо ЗОО,000

217
Попра8ка и рвпараLмjа слоjъних ограда на лоісалmотима JКП

990.ооо.Водовод и канаmэациjа.

218 уелуга гіранэа и дез"Фиковагьа Новог розсрвоара штраі+а 7.ООО.ООО

219
израда про|ок"о тохн"хе дохумонгациjе эа проширенэе система

500.ООО
видео надзора

220
Услуг8 иэрадо проjОктнотех"чке дохументациjе эа уградн,у

250.00О
мераііа при"сака на 1 З лохациjа на водоводноj мрожи Града
новог сада

221
иэрада проjоктно техничке документациjе магистралног доводнию

1,500,ООО
воде са секуtщарним водовима од Булевара Е8ропе до насоіъавет®оних

222
иэрада npojemo тохнmко дохумоmациjе холектора

2.500.ОСО
употребфених отладних вода са пра"Г`ом сокуіtдарном
канализаuиіом дvж Бvпо88оа Евоопо до насеmа Велеоник
уку"о услутО: З34.507.193 2В6,684.ООО 420.614.00О 471.592,ООО 524.362,000
1l' р8дови

' Извфенэе радова на хав8риjском одржаван,у система
Э,947,737 20.ООО.ООО 20,000 000 20.ООО.ОООканалюациiо

2
Иэвоt)енэе радова на свнациjи управіъачхсіг ормара ypeDaja за

0дехидрmациі.у ^qrфа на ППОВ Руменка

з
ИзвоФен,о р8доЕіа на довоbеъу у првобmіо mи тохниіікn

22.ОЗ8,227 45.000.ООО 45.000 000 45.ООО.ООО 45.ООО.СЮО
исправно стагье расхопаних повріLіина |авно намено

4 Извоnогьо радоаа на одр>каваюу и отажиранэу водоводне мрежо 1  599 407 10.000.ООО 1О`ООО.ООО

5

ИзвоРегье радова t+а mградtъи секундарних 8одова  водоводне и

1 6.925 567 ЗО.00О.ООО ЗО`ООО.ООО ЗО.ООО.000 ЗО,00О`000

канализационо мроже са Аориодичнm4 пружаюом исте на
годишtt,эм нивоу, са набавком и уградtъом маториjапа

6
ИзаоЪеtье радова на изградюи куhних канапизационих прихл]учака

19,522 842 60.000 000 60.СЮО`ООО 60 000.00О
на територи)и Гр8да Новог Сада, са набавком и уградн,ом
мmеI,иiаJu

7
ИзвоТ)агьо радова на регенврациіи бунара БХд З и 8 на иэворишту

14.885.950
"Потроеарад"ска 8да"

8
ИзвоТ)о№О радова на саначи|и филтерскю( поъа (ф2 и ф8) у НФС,

19.991.900
са набавхом и уград]ъом маториjа.tа

9

ИзвоТ)е№е радова на роконструкчиjи х]tдромаш"ске и ояохтро

0

огіреме и конкрук"вмх еломената бунара БХд 1 на изворишту
Штра}tд у Новом Саду, са набавком и уграднэом матери|ала

10
ИэвоDегьо радова .+а санвчиjи иэлива канапизациjо у дунав, са

16,672.704
набавком и уградн,ом материjала

11
ИзвоТ)егье радова на иэградъи водоводно мроже на тргу

0
Ропублике у Новом Саду, са набав.(ом и уградtьом материjала

12

ИзвоТ)егьо радова на изградн,и црпно станще канаітизациjе са

о
потис"м цевоаодом на углу улица Воіъка Петровmа и Ипиj.о
Ъуричm8 у Новом Саду, са  наба8ком и уграднэом материіала

13
ИзвоТіогьо р8дова на инвестщионом одр>каmъу обjеката .КТі

605.961
-Водовод и ханализаци|а" са набаком и уградъсім материі.ала

14
ИавоЬон,о радоаа гя иэради гіодсисrема за реэорвно напа)анэе

0
телофонских цонтрала

15

ИзвоГ)егьо радоеа на санациj'и бунара БХд 9 на иэвориu.ту "Ратно

49,9ЗЭ,443

острвс]", утисхиаагъем нових дронова, са набавюм и уграднэом
мфериjала

16
извоnен,е радова на реюнструкциm затварачнице аератора (улаз

60.Э76.328
1 и 2), са набавком и уградtъом материjапа

17

ИзвоПегье радова на сагіациjи гр8нулисаног акгивног уггьа на

97,470,286

фиггтерск" гіол,има, у дограПеном построjенэу за прераду водо
Штт)віtд у Новом Саду ( | -фаэа), са  набавком огіремо и набавюм
и уградгьом магіериjала

10
Из8оПоtъо радова на реконструкщjи цееовода DN 700 (баjпас)

11,744.025
чисто еаде на локаяmоту Штранд. ва набавком и уградtьом
м8теDиiагіа

19

ИзвоТ)огье радова на изградгьи магистралног 8одо8ода у Улици

47.864.501

драгослав8 Сроjо8иhа, са пратеТіим секундарним цевоводима у
насогьу Ветерник (|Фаза), са набавком и уградъом материі'вііа

2о
иэворе№о радова на изграднэи водоводне мражо дуж Булевара

З4.998,106

Европо. од улицо Приморске до Привродниково у Но8ом Саду, са
набавком и утраднэом материі.аііа

21

Извопогьо радсюа на рехонструкtmjи водоводно мрожо на подбари

t4.369,713

(||а фаза) у Новом Свду, са наба8юм и уіраднэом матори|апа -
уроПегье Аіім8шког краjа у Новсім Свду
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22

ИзвоDеюе радова t.а изградн,и водоводно мрежо у Каhу за уmщо:

8,602.488

партизанска (од Улщо радничке до Оmадинске улщо),
Парті.зансжа (од Улицо народно воjске до У"цо Иво Лоло Рибара)
и Сл80ха Родиhа (од Улицо народно Eojcxo до Улицо И8о Лоло
Рибара). са набавком и уградгьом мтериjагLа

23

ИэвоDеъо р8дова на изградн,и водоводно мрежо у упици Ъоmа

5.889.265

Арацmhа Учв, у JТодинц"а, са наб8вком и уф8днэом материjала

24

ИзвоПенэе радо8а на роконструщиjи водоводне мрежо на Подбари

о
(I фаза) у Новом Саду, са наба8хом и уградгьом материjела -
уроФоtье АлмаіLіксіг іфаjа у Новом Саду

25

ИgвоТ)огъо радова на р.конструіщиjи водоводно мре>ке у Улицама

24.969,363

Ружин венац и Славу].ева у Сремсю] Каме"ци, са наба8ком и
уграднэом материjала

2б

Изво7)егьо радо8а на изградгьи яодоводн® мрожо у Улщи

49.997.971

Бранислава Букурова. с8 секугщар"м цовоаодима у оюл"м
улицама у Ср®мскоj Каменици, са набавком и уградtъом
материj-

27
ИэвоТ)еtье радова на иэгр8днэи обі.®ката за водоснабдо8ан,о

28.260.102
насагьа Боцхо -lН фаэа, са набавком и уградtъом материjала

28 И3ВОПеНэе Радо8а На санациіи хаоариjе На ЦевОвОду иэмеТ)У ТПС -

0
а и озонсхог блока, са наба8юм и уграднэом мат8риjапа

29 ИэвоТ)сгьо радов8 на замени елехтрmіног трансформагтора са

0набавюм и уп)адtьом матори|ала на ГlГ|ОВ КовиJъ

зо
И3аоnеіъо радо8а на регонор8циjи 6унара БХд 1 и 5 на иэворишту

18,ООО,ООО 1 8.ООО ООО 1В,ООО.СЮО 18.000.ООО

''Потроварадmска ада". са набавхом и уградн,ом материjала

з1
ИэвоПегьо радова на регонерациjи бунара БХд 3 и БХд 10 на

18`ООО`фо 18.ООО,ООО 18.ООО.ООО 18.ООО.ООО
изворишту "Ра"о острво" , са наба8ком и уградtьом материjала

з2
ИэвоТ)егье радова на с8нщиJи фиJттер®tих гіо.ъа (ф6 и ф12) у

20.ООО.000 20,ООО ООО 20.ООО.ООО 20.ООО.000
НФс, са набавюм и уградtъом маториjапа

33
ИзаоDе.ье радо8а на реконструкциjи и доградъи ПГIОВ Ковид, са

о о о 0
набавком и уірадtъом маториjапа

з4
ИзвоВеіъе радова м роконструщиjи упраФгьачких ормара

о 0 0 0
аутом3тских р8шотхи на црпноJ ст8ници канаm.зациjо НГЦ1

э5
ИзвоТ)еtье радова на текуhем одржаван,у обjеката JКП "Водовод и

8,ООО,ООО 8.000.ООО 8,ООО.ООО 8.ООО.ООО
канапиэациjа- са набавком и уграднэом матори|ала

36
ИзaоФегьо радсва на ишостиционом одржа88гьу обjеката JКП

8.000,ООО 8.ООО,00О 8.ООО,ОСО В.000.ООО
"Водо8од и ханализациjа" са набавком и уградн,ом материjала

37

ИзаоDеtье радова на санациjи бунара БХд 2 на иэеориLLгг)і

104.882,373 104,882,373 104,8В2,373 1 04  В82 37Э

"Штранд., утисm4вагьем номх дрaнова. са набавком и уградн,ам
материjала

38

ИавоТ]аіъо радова на санациіи гранулисаног аmівног уm,а на

90 00О ООО

фиіттерским попима. у дофаDеном построjегьу за прораду водо
Штранд у Новом Саду (I|Фаза), са набавком и уграднэом
материjала

з9

ИэвоТ}еtье радова ю изградLьи магистраJіног водо8ода у Улици

40 000 000

драгоапава Сре)овиhа. са пратоhим с®хундарним цововодима у
насеьу Вот®рник (|Lфаза), са набавком и уградюом материjала

40

Изаоnен,О радова на повезиванэу наоеіъа Беюч са водоаодним

1 25 000 0ОО

сзісгамом Новог Сада (ГV+аза), са tіабавхом и уградъом
маториj.ала

41

ИэвоВ8к,о радоaа на изградъи водоводно мрежо у Улици

о о о 0

Лодиначm пут од куhног бро|'а 2 до куhгіог броjа 74 и у допу
насаіъа иэмоПу Лодиначког пуга и рою дунав у Срвмсtюj
Каме"ци, са набавхом и уграднэом м8териjапа

42

ИзЕіоПен,о радова на икрадн,и водоводно мрожо дуж гіута Новn

о о 0 о

Сад Темерин (од парцоло З43З КО Ченеj до огледних погьв
Инс"тута за ратарство и повртараво), с.в набавхом и уградъом
матерЩела

4э

извот)егье раАова на роконструкчиjи и изградtьи водоводно мрежо

40 000 000

у насоіъу Садоаи у Петроварадину са набавком и уградtъом
материjала

44

ИзвоГ)о№е радова на изградtъи ханапиэационо мреже огіLLггвг

0 о 0 0

с"стема у Кисачюj улици измоnу улича Бранка РадичовиПа и
доситеjево у7"цо у Новом Саду, са набавком и уградtъом
маториіаmа

45

ИзaоГ]егьо радова на роконструщиjи водоводно мреже на Подбари

5О б30 286

(||б фаза) у Новом Саду. са набавюм и уграднэом маториjапа -
уреnеюо А"ашког краjа у Новом Саду

46

ИэвоПвtъо радо8а на рогенерациjи бунара БХд 2 и БХд 5 на

18 00О СКЮ

изворишту .Ратно острвоН. са набавхом и уградъом материі'апа

47
ИзвоПеъе радова на са+Iвциjи опремо за аерациjу у СБР б8зен"а

1 5 000 00О
на ППОВ Ст®пановmево, Ковиtъ и руменка

Уку"о радови: 550,665,886 251.882.373 З31,882,373 341,882,37Э 720.512.659

укупно = доБрА + услугЕ + рАдови 1,675,391,610 1,418,976.373 1.709,8ВS,373 1,801,013,373 2,319.213,659
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У току 2024. године Предузеf`е je планирало да 3а набавку добара, радова и услуга за
обавIъагье делатности утроши 2.319.213.659 динара.

За  набавку добара  планирано je да  се  утроши  1.074.339.ООО динара  или  46,З%,  за
извршеіъе услуга Fіе се утрошити 524.362.000 динара или 22,6%, а за извоf]егье радова
издвоjиf`е  се  720.512.659  динара  или  31,1%   од  укупно  планираних  средстава  за
набавке.

Од укупно планираних средстава за набавке, износ од 454.512.659 динара или 19,6%
финансираfіе се из средстава буі+ета Новог Сада. Планирано je улаганэе средства за:

ИзвоТ]егье радова на санациjи бунара БХд 2 на изворишту "Штранд",
104.882.373,00утискиваtьем нових дренова, са набавком и уграднэом материjала -

наставак реализациjе обавеза

Извоf]егье   радова   на   санациj.и   гранулисаног   активног   угjъа   на
90.000.000,00филтерским  поtъима,  у  дограf]еном  построjегьу  за  прераду  воде

Штранд у Новом Саду (||-фаза), са набавком и уградгьом материjала
Израда  проjектно техничке документациjе  магистралног доводника

1.500.000,ООводе  са  сеіtундарним  водовима  од  Булевара  Европе  до  насегьа
Ветерник

ИзвоТ}енэе   радова   на   изградіьи   магистралног   водовода  у  Улици
40.000.000,00драгосjіава   Среjовиhа,   са   пратеfіим   секундарним   цевоводима   у

насеjъу Ветерник (lI-фаза), са набавком и уградгьом материjала

Извоf]еіъе  радова   на  повезиванэу  насеjъа   Бегеч  са   водоводним 125.000.00О,00системом Новог Сада (IV-фаза), са набавком и уградъом матери].ала
Извоf]енэе радова на реконструкциjи и изградгьи водоводне мреже у

40.000.000,00насеIъу    Садови    у    Петроварадину,    са    набавком    и    уграднэом
материj.ала

Израда проj.ектне техничке документациjе колектора употребjъених
2.500.000,ООотпадних вода са пратеfюм секундарном кализациjом дуж Булевара

Европе до насеIъа Ветерник

ИзвоВегье радова на реконструкциjи водоводне мреже на Подбари
50.630.286.00(|Iб  фаза)  у  Новом  Саду,  са  набавком  и  уградъом  материjала  -

уреТ]егье Алмашког краjа у Новом Саду

Разлика од 1.864.701.000 динара или 80,4% финансираf`е се из сопствених средстава
у циIъу нормалног функционисагьа процеса послованэа Предузеfіа.

Веhи део планираних набавки по свим основама биfіе покренут у првоj половини 2024.
године у укупном износу од 1.709.885.373 динара.1Ъиховом реализациjом омогуf]иf`е
се  несметано  одвиjагье  пословних  активности  Предузеfіа,  а  самим  тим  и  редовно
снабдевагье Града пиjаFіом водом, као и одвоfiегье отпадних вода.
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ПоI.лавіъе: „9) ПЛАН ИНВЕСТИЦИJА" меіьа се и гласи:

„9) ПЛАН ИНВЕСТИЦИJА

У 2024. години Предузеfіе планира инвестиционо улагаіъе у наставке започетих радова
у висини од 438.448.317,00 динара, од чега 85.071.000 динара или 19,4% из сопствених
средстава,  а  З5З.377.317,00  динара  или  80,6%  из  капиталних  субвенциj.а  из  буцета
Града Новог Сада, од коjихjе наменэено за:

Извоf)егье радова на санациjи бунара БХд 2 на изворишту "Штранд",

104.882.373,00
утискиваtьем нових дренова, са набавком и уградгьом материjала -
наставак реализациj.е обавеза

Извоf]еъе  радова  на  санациjи  бунара  БХд  9  на  извориLту  "Ратно

50.00О.000.00
острво",   утискиванэем  нових  дренова,   са   набавком  и  уградъом
материjала - наставак реализациjе уговорених обаве3а

Извоf)егье радова на реконструкциjи затварачнице аератора (улаз  1
2.600.000,00и  2),  са  набавком  и  уградгьом  материjала  -  наставак  реализациjе

уговорених обаве3а
Извоf]егье   радова   на   санациjи   гранулисаног   активног   упъа   на

87.000.000,ОО

филтерсжим  поіъима,  у  дограf)еном  построjенэу  за  прераду  воде
Штранд у Новом Саду (l-фаза),  са набавком опреме и набавком и
уградгьом материjала - наставак реализациjе уговорених обавеза

Извоf]еъе  радова  на  реконструкциjи  водоводне  мреже  у  Улицама
1О.000.000,00Ружин  венац  и  Славуjева  у  Сремскоj  Каменици,  са  набавком  и

уградtьом материjала - наставак реализациjе уговорених обавеза
ИзвоF)егъе радова на и3граднэи водоводне мреже у Улици Бранислава

30.000.000,00
Букурова, са секундарним цевоводима у околним улицама у Сремскоj
Каменици,    са    набавком    и    уградtъом    материj.ала    -    наставак
реализациj.е уговорених обавеза

Извоqегье радова на изградъи обjеката за водоснабдеваіъе насетъа
2.400.000,00БОцке  -  I|I  фаза,  са  набавком  и  уградгьом  материjала  -  наставак

реализациjе уговорених обаве3а

Извоf]егье радова на реконструкциjи цевовода DN 700 (баjпас) чисте
12.000.ООО,00воде на локалитету Штранд, са набавком и уградъом материjала -

наставак реализациjе уговорених обавеза

ИзвоТ)еLье   радова  на   изграднэи   водоводне  мреже  дуж  Булевара

27.000.000,00
Европе,  од улице  Приморске до  Привредникове у Новом  Саду,  са
набавком и уградtьом материjала - наставак реализациі.е уговорених
обавеза
Ревизиjа развоjног програма водоводног система Града Новог Сада

10.000.944,00- наставак реализациj'е уговорених обавеза

Израда  проjектно техничке документациі.е магистралног водовода у

4.200.000,00
Улици драгослава Среjовиfіа, са пратеfіим секундарним цевоводима
у насеjъу Ветерник - наставак реализациjе уговорених обаве3а
Израда проjектно техничке документациjе за реконструкциjу и

996.000,00
изградгьу водоводне мреже у насеtъу Садови у Петроварадину -
наставак реализациjе уговорених обавеза
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'J\`

Израда  студиj.е  решенэа  одвоf]егьа  отпадних  и  атмосферских  вода
5..000,000,00сремске стране подручjа Прада  Новог Сада - наставак реализациjе

уговорених обавеза
Израда  проjектне документациjе за  изградгьу   канаііизациjе у делу

6.500.000,00

индустриjске зоне  Север  1  (подручjе  обухваf`ено  улицама  Булевар
Европе,   Приморска,   Кписански   пут,   Милеве   Симиfі,   Професора
Грчиhа и Jадрансжа)  - наставак реализациjе уговорених обавеза

Израда проjектно техничке документациjе за изградіъу црпне

798.000,00

станице атмосферске канализациjе са пратеf`им обjектима у Улици
Jована Храниловиfіа у Новом Саду - наставак реализациjе
уговорених обавеза

У нове инвестициjе у току 2024.  године Предузеfіе he уложити 611.630.286,60 динара.
Износ од 349. 630.286,60 динара или 57,2% финансираfіе се из капиталних субвенциjа
од коjих je намегьено:

Извоf]егье   радова   на  санациjи   гранулисаног  активног  угjъа   на

90.000.000,00

филтерским  поjъима,  у дограf]еном  построjегьу за  прераду  воде
Штранд   у   Новом   Саду   (Il-фаза),   са   набавком   и   уградtьом
материjала.     Процегьена    вредност    ове    инвестициjе    износи
175.000.000 динара.  Наведена активност се финансира делом  из
капиталних   субвенциjа   Града   Новог   Сада   у   2024.   години   у
планираном износу од 90.000.000 динара, а делом из истих извора
у 2025.  години у птіанираном  износу од 85.000.000 динара.  Jавна
набавка  fіе  се  у  2024.  години  спровести  на  укупну  процегьену
вредност.

Израда проjектно техничке документациjе магистралног доводника

1.500.000,00

воде  са  секундарним  водовима  од  Булевара  Европе  до  насеjъа
Ветерник.  Процегьена  вредност ове  инвестициjе  износи  7.500.000
динара.  Наведена  активност  се  финансира делом  из  капиталних
субвенциjа Града Новог Сада у 2024. години у планираном износу
од  1.500.000  динара,  а  делом  из  истих  извора  у  2025.  години  у
планираном износу од 6.ООО.000 динара. Jавна набавка fіе се у 2024.
години спровести на укупну процегьену вредност.

Извоf]еіъе  радова  на  изградгьи  магистралног  водовода  у  Улици

40.000.000,00

драгослава  СреjовиПа,  са  пратеf`им  секундарним  цеЕюводима  у
насеjъу  Ветерник  (l|-фаза),  са  набавком  и  уградгьом  материjала.
Проценэена  вредност  ове  инвестициjе  износи  90.000.ООО  динара.
Наведена активност се финансира делом из капиталних субвенциjа
Града Новог Сада у 2024. години у планираном износу од 40.000.000
динара, а делом из истих извора у 2025. години у планираном износу
од 50.000.000 динара. Jавна набавка he се у 2024. години спровести
на укупну процеъену вредност.
Извоf]енэе  радова  на  повезиванэу  насеjъа  Бегеч  са  водоводним

125.00.0.ООО,00

системом    Новог   Сада    (IV-фаза),    са    набавком    и    уградгьом
материjала.     Процегьена     вредност     ове     инвестициj.е     износи
250.000.000 динара.  Наведена  активност се  финансира делом  из
капиталних   субвенциjа   Града   Новог   Сада   у   2024.    години   у
планираном износу од 125.000.000 динара, а делом из истих извора
у 2o25. години у планираном износу од  125.000.000 динара. Jавна
набавка  f`е  се  у  2024.   години  спровести  на  укупну  проценэену
вредност.

ИзвоВегье радова на реконструкциjи и изградъи водоводне мреже у
40.000.000,00насеjъу   Садови   у   Петроварадину,   са   набавком   и   уграднэом

материjала.     Проценэена     вредност     ове     инвестициjе     износи
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110.000.000 динара.  Наведена  активност се  финансира делом  изкапиталнихсубвенциjаГрада.НовогСадау2024.годиниу

гіланираном износу од 40.000.000 динара, а делом из истих изворау2025.годиниупланираномизносуод70.000.000динара.Jавнанабавкаheсеу2024.годиниспровестинаукупнупроценэену

вредност.

Израда проjеIсгне техничке документациjе колектора употребіъених

2.500.000 00

отпадних вода са пратеfюм секундарном кализациjом дуж БулевараЕвропедонасеіъаВетерник.Процегьенавредностовеинвес"циjеизноси12.500.000динара.НаведенаактивностсефинансираделомизкапитаjінихсубвенциjаГрадаНовогСадау2024.годиниу

планираном износу од 2.500.000 динара, а делом из истих извора у2025.годиниупланираномизносуод10.000.000динара.Jавнанабавкаheсеу2024.годиниспровестинаукупнупроцеъену

вредност.

ИзвоТ)еtье радова на реконструкциj.и водоводне мреже на Подбари(||бфаза)уНовомСаду,санабавкомиуградъомматериjала-уреf]еъеАлмашкогкраj.ауНовомСаду

50.630.286,60

Износ  од  262.000.000  динара  или  42,8%  нових  инвестициjа  у  2024.  години  fіе  се
финансирати из сопствених средстава.
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Гtрилог 1 6

9.1.ПЛАН ИНВЕСТИЦИОНИХ УЛАГАlЪА

v ООО динаоа

ред" Назив инвес"циіо
годинапочетю годинаэа8рше"а укупна РеzLпmваноэаIuъучной

Струхтура финанаіраtъа
износ гіремаизво

План 2o24. годпJ1аниноплан
план гmел

гlг'~2025 пл8н
броj финанелраіъапроjекта фина"раіъапроjе- вредноелгіроjекта 31.122023.године руфинансиранй 01.01.-З1.ОЗ.2024. 01 .01 .-ЗО.О6.2024. 01.01.-ЗО.О9.2024. 01.01.-31.12.2024 годигю 2026. година

1 2 з 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

ревизиjа раэвоjног програмаводоводгюгсиmмаградановог*ад8:;еi#*аЁ#ааЛЮациj® Согіствена сmдстЕ)а
Позаiілгьена соедлва

2022 2024 21,Ооо 10,9э9 Соодства Бvuета (гю контима) 21,ооо 10.оо1
Остаjіо

2

Израда проjеісгно тею+ичкедокументациjемагистралнск.IэодовоАауулицидрагоспаваСреjовиf`а.апратеf`"сехугщарнимцевоводимаунаа2гъуветерник-настааакреали.ациіоvговоDенихобавеэа Сопствена сz>едсггва
Позаiміъена соед сііза

2022 2024 60ф 1 . 800 сDедства БvUота (гю ю.т"ма` 6`00о 4.2оо 4,200 4,200 4200

остало

3

израда студи|о решоіьа одвот]еюаотпаднихиатмосферсю4хводасремскостранеподручjаГрадановогсада-насгавакреализациіоо6авеза СОпmена соедства
По3аiмtъена соодсmа

2022 2024 9,00о з,98о СDедства Бvuета (по коt+тима` 9.Ооо 5.ооо 5.00о 5,Ооо 5.ооо   '
Осггало

4

иэрада проjек"о дохументациjо заизградк,уканелизациjоудолуицдустриjсхезоноСевер1(подруіі.еобухваhеноулицамаБупеварЕврогіе,Приморсtа.Клисансюіпут.Мил8воСимm.ПрофесораГріmаиJадрансіса)-нафвакреаііфациjB\пtівоDею"обавеэа соі~на соедфЕв
поэаiмfъена сФепсгва

2022 2024 6.50о о Сmства Б\гuета (по хонтимаі 6.500 6.500 6.5оо 6,§оо 6,500

о-о

5

ИэвоТ)егье радова ю санациjибунараБХд2гюизвориuлу'.штранд-.утисююаtъемновихдрено8а.сан8бавкомиуграднэомggЁапа-наmвакреелизациjе Сопmена соедава
Позаміъена сDедспъа

2023 2024 104.882 0 СDодства Бvuата іпо юг"ма) 104.8В2 104.882 1 04,882 104,882 104 882

ocmo

6

иэвоьегъо радова на санациjибунараБХд9наизвориu.ту-Ра"оострво-,ут"ааіваювмно8ихдренова.санабавхомиуградLьомматериjала-наставакреалюациіоvтовооеmособавоза Сопавена сDапспъа
псюаiміъена соефства

2023 2024 10О.ООО 49.934 Соепсгва Бvuота (по юmима} 100.ООО 5о.ооо 50.00о S0.Ооо 50.ооо

Остело

7

ИзвоВеtъо радова на реюнструкщі.изатвараіоіицеаератораоі.іаэ1и2),санабавюмиуграднэомматериjела-шстааакрaелиэациіоуговореmхобавoза сопствв.+а соедства
Поэаiмгьена соедства

2023 2024 6з.000 6о.376 Соодства Бvuета (по югг"ма` 6з.000 2,600 2,6оо 2.600 2.Gоо
Остало

8

Извоъегьо радова га санациjигранулианск.ак"вюгугіъанафигтгерскимгіоіъима,удограііеномпостроjегьузаііреоадуводоШтранд:пН;#еМиСj##jйнЁкомматериjала-настав8креализациі`оvговооо.{ихобавоэа сопствена сюедсmа
ПозаiАtіъена соедстаа

2023 2024 1 8S ооо 97.470 Сродства Бvіюта (m когггима) 185.000 87,Ооо 87.000 87.00о 87,ооо

ос"о /
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9
#::#=#*аунаул###Lивенациславуі.оваусремсхоjКамениціо.санабавкомиуградгьом#веоР#ij\i;g:вСТ±Ваkроапющф

сопствена елодства
поэаiміъена соедсгва

2023 2024 з5,ооо 24.969 СОедства Бvшта (гю юнтmоа` з5.схю 1о.Оф 1о.ооо 1 0.ооо 1 0.000

остапо

10

извоnегьо радова ta изградtьиводоводномре>юэуУпициБраниспаваБухурова,сасеку.`дарнимцововодимауоюі"имулицамаусремсіюjкаменици,санабаахомиуградн,омматериjапа-:Ёстеа=креа"зациjеуговорених со"Ёа с®едmа
Позаiміъона сDваства

2023 2024 80.000 49,99в соедства Бvuета (гю юнтимаі 80.ооо 30.00о эо,ооо 3о.000 зо,000

ос"о

11

Из8оbеtьо радова на изградгьиобjехатазаводос.іабдеваіьенаоеіъаБоцю-|||фа3а,санабавкоми)фадіьс"маюриjала-наставакроализациі.еуговоремхобавоэа СОгютвона соодс"а
Позаiмгъена совдства

2023 2024 30.ооо 28 260 с"ства Бvuота (гх> юнтима` з8.Ооо 240о 2_400 2.40о 2_400

остело

12

Извфегье радова на рексмструтщиіицевоводаDN700(6аjпас)чисmзвоАеналокалитотуШтращ.санабавкомиуградюомматерііj'аііа-наставакрсалюациjеуго8оренихобавеза сог"она сDодства
Позаiміъена соедства

2023 2024 23 5сю 1 1 .744 СОааства Бvіmа (гхэ юнтима` 2з.5ф 1 2.000 12 ооо 1 2_000 12.ооо
осг"

13

ИзвоГ)еtъе радоаа на изградн,иОодоводнемрежедужБугtевараЕ8ропо.адулицеПриморсіоедоПривродниковоуНовомСаду,санабавкомиуграднэс"маториіапа -наставахреаmtзациjеуговореіtі«обавеза Сопствена сDодства
поэаiм.ъена соедства

2023 ', 62.000 34|998 соедсmза Бvtюта ігю хонтима\ 62_000 27,схю 27.000 27.ооо 27.Ооо

Остало

14

извоnеіъе радоса на реконструщщ.иводоводнемреженаПоАбари(|1афаза)уНовомСаду,санабавюмиуградгьомматериjапа-уреf)еіъоАлмаішюгкраjауновомсаду 2023 2024 16,926 16.926 сопсmена соедства
Поэаiміъена соедс7ва
СDепсгва Б\гія7та (по ю"ма`

Остало

15

извфегье радава .+а изірадгьисекундарнихеодоваоодоводно иканалmционемрежосагіериодичнимпрунанэемистенагодишгьемнивоу,санабавкомиуграднюммmриjаJіа 2023 2024 зо.Ооо 16.926 СОгісmена соедства 30,ооо 13,075 13,075 13,о75 13.075
ПОэаiмгьена соедства
СI)епства Бvuота /гю юm+ма\

остm

16

ИзвоТ)оьо радова на изградъихуf]нихканализационихприкгъучака::бТ=РюГ:РиИ#Г±а=дмН:ВаОтОГеfиi#аСа 2023 2024 4о,000 1 9 523 Сопспена аепства 40_ооо 2S.ооо 25`Ооо 25.ооо 25 00о
Позаi~на соодстеа
Соедства Бwіата (гю контима`
Остало

17

Извфеtъо радова на реконструщиі.ихIідромашинсюиеле.строопремеиконструктивнихелеменатабунараБХд1наизворіштуШтраtідуновомсаду,санабавюмиуградгьомматериjала 2023 2024 з5.ооо 0 Со"mена соедсmа з5,Ооо 34.996 34,996 з4.996 34.996
Поэаiмfъена сDепства
СDеас"а Бпівта іпсі хоLт"ма`

Оелало

18

ИзвоТ)еюе радова на изградюицр."ос"ицокаmлюациі'осапсmtс"мцевоводомнауг7іуулица;i:Ё:мПЖi?Исhаа#И#П#еомЪ#ичиЛауградн,омм"риі'ала 2023 2024 12,000 0 сопсmена соеііства 12.Ооо 12.000 12.00о 12.Ооо 12.Оф
поэаiмгъена соепtп.ва
СDааства Бvuета ігю когггима`

Остапо
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19

Израда проjек"о тохничкедокументаци|оэареконструкіщjу иизградн,уеодоводномі>е]юунасеъуСадовиуПотро8арадину-Ж=е=КРеаЛищиjоутоворе"х Сопствена "делва
позаiмлэена соодсггЕа

2023 2024 996 С"ства Бvіі8та (ю контима) 996 996

Остало

2о

иэрада проjеmФ технm«едокументациjозаиэ!радъу цргшоспганицеатмосферскеmнаmзациjесапратеhимоgеtсгимауулищJованаХра"овиhауново"саду -насгаваіtреализациі.еуговоренихобавоза Сопствона соодсmа
Позаiм.ъена соедсmа

2023 2024 798 Соедства Бvuегга (по юнтимаt 798 798

остало

уmно:
117.ООО з6_449 Сопствегю соедства 117,000 73.071 7з о71 7з о71 85 071

Поэаiміъеt+а сDедства
785.676 З88.838 СDсщства Бvіхэтв (по юнтима` 734.680 341,582 341.582 З41.582 З53,377

остаJю

Укупно НАСТАВЦИ инвестициjа: 902`676 425.287 851,680 414,653 414,653 414,653 438.448

1

ИэвоDеіьо радова ю ха8ариjсхомодржавагьус.осггемаіанаіті.зациjе 2024 2024 20_ооо 0 Согmена сmдсmа 2о ооо 0 20.сюо 20,00о 20 000
Позаiміъена сDепства
с"ства Бvіюта ігю юнгима`Оелало

2

изяоf)егье радова на довоnеtьу упрвоби"оилитожичкиисправгіоста№орасюпанихповршинаjавконамене 2024 2024 45,00о 0 Согmена соедсmа 45.Ооо 45.000 45 000 4S.00о 45.Ооо
позаiмгъсна соадства
Соодства БvLюта /псі хогmма)
остапо

3

Извфенэе радmа на одржаван,у иотажираtъуводоводнемреже 2024 2024 1о,ооо 0 Сог]сmена соедства 10.ооо 0 0 10,ооо 10.000
Позаiмfъена совдства
Соадства Б\піета іпо хогггима\о-о

4

извофегъо радова на изградъисекуnдарнихводоваводоводно иканаяизациономрежосагюриодичш"пружагьемистенагодишіъемнивоу,санабавкомиvградъом 2024 2024 30.сюо 0 Сопс"ена федсmа зо.схю 3о,осю 3о.сюо 30.ооо эо сюо
позаiмjъена coed cma
Соедства БvUота lгю кон"ма`

Остало

5

ИзвоЬеtъо радова на изградн,икуhtмхханализационихггрикгьучаканатериториі'иГрадаНовогСада,са 2024 2024 60,Ооо 0 Сmстіэена соедава 6о.Осю 0 60.000 6о.00о 60.00о
По3аiмгьена соодлва

2024

соодстеа Бvііета (гю юнті"а)

6

набавком и уградк,о^. материіапа#:ЗаеЪБ%ТиО°SанТmРевГоерЧ:#ИjИ-Петроварадинсхаада",санабавюм
2024 18,000 0

ОсталоСопсявена федстъа
1а.00о 18,Ооо 18.00о 1 8 00о 18,Ооо

Позаiмгьеt« соодстоа
СDедства Бvuета Ггю юн"ма`

7

и утрадtьом материіаііа#:З:ЪеХдТ#БхmдtmtЖНеРациіиюворишту'ратноострео",саб
2024 2024 18.000 о

осталосопствена соепства
1 8.ооо 1 8.000 18.ооо 18.000 18.Ооо

ПОзаіmена соедства
Сскэ,Dсзва Бvtіфа іпо югm4ма`

8

на  авюм и уградк,ом мап.ериіалаИзвфенэерадmаtaсана+иjифигггерсю4хпоіъа(фиф12)уНФС,санабавкомиуград"мматериі.апа
2024 2024 20.Ооо о

ocmoсопствена -ства
20.00о 20.000 20,ооо 20_Ооо 20.ооо

позаім.ъена соедства
СDеаелва БvU8та (гісі хонтима)

Остало

9
#Ёеад№:и#п#вifо:#ТсСаСТ"JИнабавкомиуградгьомматериі.ела

2024 2024 0 0 Сопствона совдства о
позаiмлэена оеАства
СDодства Бvіюта (ю юнтима)

остало

35



10

извфе.ье радова на реюнструщиjиуправгъачхихормарааутоматсіооtрешотк`.нацргіноjстаниL\иканалmачиіоНГЦ1 .. 2024 о о Соm-на сз)едсmза о
ПозаiмJъена сt]едства
Соадства Б\шсrта ігіо юtтті"а`
остело

11

ИзвоРегьо радова г+а июестици"ом:днРЁЖаЁ=аЪц#ц.gl&i:бJаКвКПко-мВ:АОВОдИуграднюмmериjа.іа 2024 2024 в.ооо о Согіствена соедства 8.ооо 8.Ооо 8.000 8.осю 8,Ооо
поэаiмгъена соедства
Средспва Б\гіязта /гю юітгі"а\о-

12

извоDеtъо радова m с"ащjиграttулисаі+огахтиыюгуглэанафигп.орсю.мгюл.има.удограт)еномгіостроjон,узапрерадуводоштраі{дуНовомсаду(нiаза).санабавкоми`m>апtъомматеDиiала согіствена соедсmа
Поэаiміъона соодства

2024 2025 175.ООО 0 сDодства Бvіx!та гпо ко"ма) 175,ООО 9о.ооо 9о.Оф 90,ооо 9о.Ооо 85.000

Остагю

13

Иэвоqенэе радова m изградtьима"стра"огводоводауулицидрагосmваСреjовиТtа,сапратеh.+мсехуtщар"мцевовDдимаунас8JъуВетерник(||фаза),санабавкоми\піJааtъомматеt]иiала сопствегю соодсmа
позаіwъена соедстеа

2024 2025 90 000 0 Сt)едства Бvuсп.а (по кхэн"ма` 9о_ооо 40,ооо 50.ооо

остаJю

14

ИзооТ)еіъе радова на гювезиван,унасогьаБегенсаводовод"мелстемомнсюогсада(гV+аза).санабаэхомиуградіъомматериjала Согіствена соедстеа
Позаiміъена сDедmа

2024 2025 250.00О 0 СDедства Бvінзта (ю юtтг."а) 250.ООО 125.ООО 125.ООО
остало

15

Из8оТ)еіъо радова на изградгьиводо8одtюмре>юуУлицил8диначкипугадх)hногброjа2 док)Аногброjа74иуАелунасоfъаизмопулодиначкоггіутаирекедунавуСремmjКам8ници,санабавхомиvгDадгьоммаTеоиiала согіствена аэедmа
Поэаiміъена сmдства

2024 2024 0 0 СDедства Бvuвта (по когггима) о
Остапо

16

Из8оЪеіьо радова на изфадн,иводоеоднемреж8дужпутаНовиСадТемерин(одгюрцеле343зкОЧенеjдоогледнихгіаъаИнс"тутазараггарствоиповртарс.іво),санабавкомиvградн,оммаюDиiаг`а сопсmена "дс"
Па3аhqъена соедства

2024 2024 0 о соедства Бvuсп.а (fю когt"ма) 0

Осгаііо

17

Извоt)еtъе радоЕа гq реюнструщиі.ииюградtъиводоводнемрежеу::8Ж:#ЖУъПо#матаеРр##Са Согіствена соодства
позаiмАена соедства

2024 2024 110.Оф о сDодства Бvuета іnо ю"ма) 110.000 40.ооо 70.Осю
Остало

18

иэвопен,е радова на юградгьиканапизаціюномрожоопштегсіісі'емауКисачхоjулициизмеПуулицаБранкаРадmевиГ\аидоелтеjевеулицеуНовомСаду, санабавхомиvгDадгьомматеt]иiала сопствена сDедс"
Позаiміъена соедства

2024 2024 0 о Соедства Бvфа /по коітгима) о
остdю

19

Из8оЬеtье радова на реюнструnріjиводоеоднемреэztенаподбари(іібфаза)уНовомСаду,сакаба8юмиуграднэомматориjапа-уреТ)сіъоАпмашхогюаiаvновомсадv СОпствена "д-
Поэ8ihtmна соедства

2023 2024 5о.00о 14,370 сDепства Бvtіфа ігю кс"ма) 50,Осю 50 63о
остало

2о
ИэвоЬегье оадова і.а регенерациjи"бРУ::Ж'YсБаБХдна%:аюЮмТШТУуградгьоммпериі.апа 2024 2024 18.000 0 СОпствена сDеастіэа 18.0a0 18.Ооо

ПОзаiміъена а]адстaа
СDаIіс;тва БvLюта /по кон"а`
остало

21

Извофегъо радоаа m санациjиопремозааорациjуусБрбазониманаППОВСтепаю8иГ`евсі.Ков.tгъирумема 2024 2024 1 5 000 0 Со"m8на соед- 1 5_ооо 15_Ооо
позаiь№на соедства
Соаіісmа Бvuета (гю коггг"а`о-о
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22

израда гіроj.ок"о тохничкедокументациjема"стралногдоводниюводосас8кундаFжимводовимаqдБулевараЕврогtеАонасеіъаветер"к СОпствена соедс"
поэаi^Aгьена соодства

2024 2025 7_50о о со®дства Бvіюm гпо юwтима} 7.5оо 1.5ф 6.оФ

Остало

23

И.рада проjех"е те»іичкедокуме.fтациjоколектораупотребгьемхоттіаднихЕіода сапрфеfіомсекуццарномканализациjомдужБулевараЕвроподонасагьаВатвzхtик Согmена соедстаа
Поааiмгьена соодmа

2024 2025 12,500 0 Совдства Бvіюта /по юttmма` 1 2.500 2,5оо 10,ооо

остапо

укупно:

229,ООО 0 СО"mена соодс" 229.ООО 139,ООО 2 1 9 000 229.СЮО 262.ООО
поэаiмIъена соедспа

625 0Ф 0 соаАства Бvuета (mэ kоtt"ма` 625.ООО 9о.ооо 9оаФ 90.000 З49.6ЗО 346 00О 0о-о
Укупtю НОВЕ иноос"циjе. 854.ООО 854,ООО 229,ООО 309.ООО З19,ООО 611.6ЗО 346,ООО

УКУТ1НО ИНВЕСТИЦИJЕ 2024. ГОдИНА.

З46.ООО з6,449 Согmена соедс" 346 ООО 212.071 292.071 302,О71 З47.071 о
ПОза1міъона с"ства

1.410,676 З88.838 СDедсmа БvUота (гю кон"ма) 1.359.68О 431.582 431.582 431,582 ?оз.оо` З46.ООО
Остало

СВЕГА ИНВЕСТИЦИJЕ 2024.  ГОдИНА: 1,756,676 425.287 1,705,680 64З.653 723.653 733,6Sз 1,050,О78 346,ООО
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Средства планирана за наставке инвестиционих улаганэа у 2024.  години утрошиhе се
ь            на следеf`и начин:

-у водоводни систем Града Новог Сада уложиf`е се укупно 382.612.317 динара, од тога
из  сопствених  средстава  41.533.000  динара,   а   из   средстава   буLIета   Новог  Сада
З41.О79.317 динара,
-у систем за одвоf]егье отпадних вода Новог Сада уложиfіе се 55.836.0o0 динара,  од
тога  из  средстава  буцета  Новог  Сада  укупно  12.298,000  динара,  а  из  сопствених
средстава разлика од 43.538.000 динара.

Средства  планирана  за  нове  инвестиционе  радове  у  2024.  години  утрошиhе  се  на
следеhи начин:
-у водоводни систем Града Новог Сада уложиfіе се укупно 461.130.286,60 динара, од
тога  из сопствених средстава  114.000.000 динара,  а из средстава буцета Новог Сада
347.130.286,60 динара,
- у систем за одвоf]еіъе отпадних вода Новог Сада уложиf`е се 97.500.000 динара,  од
тога  из  сопствених  средстава  95.000.000 динара,  и  из  средстава  буцета  Новог Сада
2.500.000 динара,
- за поботъшагье самог функционисаъа  процеса послованэа у Предузеfіу уложиfіе се
53.000.000 динара сопствених средстава.

Укупне  капиталне  субвенциjе за  изградгьу  обjеката  водовода  и  канализациjе  коjе  се
добиjаjу из буцета Града за 2024. годину планиране су у износу од 703.007.000 динара. `
Улагагье у наставке започетих радова планирано je у висини од 353.377.00О динара, а
у нове инвестициjе у току 2024. године Град Пе уложити износ од 349.63О,000  динара.

Укупна   улагагьа   из    сопствених   средстава   за    изградъу   обjеката    водовода    и
канализациjе Предузеf`а за 2024. годину планирана су у износу од 347.071.000 динара.
Улагаъе у наставке 3апочетих радова планирано je у висини од 85.071.000 динара, а у
нове  инвестициjе  у току  2024.  године  Предузеfіе  fіе  уложити  износ  од  262.000.000
динара.

''
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Н. Ова одIіука се доставjъа Скупштини Града Новог Сада ради даваъа сагласности.

.^=#?   .



прЕглЕд дЕловА прогрАмА пословАIъА
]Авног комунАлног прЕдузЕБА „водовод и кАнАлизАци]А"

НОВИ САд ЗА 2024. ГОдИНУ КОJИ СЕ МЕГЬАJУ



З)  ЦИJЪЕВИ И ПЛАНИРАНЕ АКТИВНОСТИ ЗА 2024. ГОдИНУ

З.5. ИНдИКАТОРИ ПОСЛОВАЪА

Прилог 4

прикАз плАнирАних и рЕАлизовАних индикАторА пословАгьА

v 000 дин

+TЁ;Ё
•!-

-.!.

-          ...:

2уWhй'й"арh`~hФtаYji_hL*:Ёjй*Ёй?* план 12,591,481вk?±'й5€435аг= 12,483,679 12,553,892 12,604,643
gййЖ:If#Jй$FJЁгй$$"kiЁiТЖ^L.;itфй2йЗ'к Реализациiа 12,361,865 12,428,064 -
іwоSг`бд'dЁVhаji3`аЁ`ьёаji

-йва `ёidа,й_Jiа`h`а,.:'*?$%,,й
0 ю8?эч#шй ЁjtЕjЁЁ:Ёi.?gj'юоgЁЕФй{ ````

й?0:%;ЁЕЕичЁЁ4Ё-аf
жбиЁэЁ ео-`.-'.           - '

жkvhi]-аihй`йъЁй`Ё`а:ч#i€€giJаі±ч план 19,887,759 19,719,297 20,822,977 20,822,977
*jiЁ=Ё±j<Ё;}y3=F;€ьL#€';Нiёі=е5;p;igiЁjЖkЁЁГgЖ#№"€IРеализациiа 20,176,696 20,374,612 20,612,345 -
Ft8іот^6д`ёivmатБа§b~еаii`й§ац`йj_ёз:бд`_mfl_а'нiiщ!?.tайч!i;;

#t9i$Li~iГl}У45.`і`3`§}®U Ё;j?-'_ч!3fз2-,Ё.ж i$*ki-`#;:'.1Ю:1Ё`,аЖЖ: т,'.`ir±i..`:,-,.зJ::`'v..+

i=Y%8:&дйЁЁ:ЁЁ"?тJj®+ьЁёiй #
`.-|.          -

.:

ПосJі ош и IгIЪh*оди+++ план 2,974,100 З,019,670 3,470,437 3,837,110
#Ё#sЁйgt-!"#,Ёj#,i##$iФ#:`. Реализациіа 2,851,921 З,021,О85 3,499,717 -
:jа%ч4БдкрёййаLЁёi'ьёфатн`йm5ац`йiё,:tібдт?п`hiангайй#жж&ЁЁ

#-Ё$,ъі;Ё*i`4;,|И?&ЭФmЖЁжюi05" ый`ёЁО;84Fч"Ё&й~Ё йэwtт й^?й§йLjел#
f?э-gж:- •,

±Ю.еаjіизаци lv..mD_етжоднеыодинеі{,Ж#U$Ё~#:;&#,г%\
ЁжiЁ#i\ •.J

Iіословmирас*одM+++`++ план 2,938,064 3,005,748 З,488,796 3,855,400
:.            _                               .                ` §j8,Ё1"` Реализациiа 2,858,407 З,202,970 3,515,332 -
_:Ё%']§ъd'ёiv~f,аkаbеаjiъйёсад`йiё?одзh.jз`афну'а:ЁгэЁ`жsтжж#;а:2``;.7tі#i$:`ааЖj< жtгJ:i6 6;+++J igнRi%$жоi;z6йiж#" жз_#жйфgтйЁ:жЁ&;Ё

й •Ё_%1тЁаЁif##.ьЁз.ig5ийЁ.gЁ[!:9 щ •.

8пбUёjiа'Б-lfй`!iэтёQ5vYй_fаf*:#2ж^i81Ё- пJlан 36,Оз6 13,922 -18,359 -18,290

ti"iLjзfк.i"ФЁй&&ё5й"ж!"i_Ё№Ёж@ф!iй Реализациiа -6,486 -181,885 -15,615 -
;№ZоiбЁLёiчVFiа`гЁ;:а*ь~ё+аJfiй.3_аm ёii5Ёmйа+гgfjiжjж ЖЁЩвчt%?;d\;1і'8`;ЮОйЭ;`Фr t;\+T; 406`Г46LЁ8#\ Ёё#жжJ;1f4

г?95:$тр-,жф\i:
:...-...

ЁiЬ%Оё`+8ЁЁиgаЁЗй#}+Ёiа8+L+Ж":#д§Ёг8#J6?
•.-`.           -

+
.

jЁt8`  , i5S#'-Еа `гs,  ",№It^'Ё \l(,t  ,г

mёi6=€`Бё3vji.tLаtiЁЁFз$',gЁjgi.жЁа план 1,654 1 ,422 1,141 1,210
€Ёі*#*іЕ*Чg#ГжТ§ЁЕЁ#5ЁЁggЕнh§#g`:+gi;>йй%й Реали3ациiа 4,496 -175,967 885 -
yЁ%Ё`б`Ё[ёW`ЁiЁtн;Ёi.+ь'ёаФfійъкуаii аЁ6Аьi\ffifі`аiга'TFg±`Ёж; "B-1'7.i1`€,`83gЁ!8нЁ#iё:{12?Г#7.4?6ilЖ^ i#"€Ё22iY'4Г#,ЖТj8{Fgъжj!ЁжЕ^-й"'djЁЁi

г%Ё,-iЁiЁиЁЕii#ЁЁlЁЁgЁЁЁЁgTЁJ;SJ®-'.              -
:. - 'о, •

# план 737 737 737 737
•;ЁэgзiL§ф#ЁU?ж*&ft#iз`8*йр Реализациiа 726 724 727 -
ёіоіо+i'бд*ёi:iv^h`а'нз'аfbёwаufiLйё--агLгиiёдірбдйfijiа\й'а`zЁSЁЁ" #t+FЁ;iE:11Ё'49gЖЖгtj ЖЁ3Ъ=ЁfгН*гz6"Ёg Ёж#_Ё!1 ?3_6)й.Ёёjg#- ЁЁj#jз"ж;А"i#Qшi

оrФд9-:-:§,,fj_Ёо
Е.-l.           -

тлЁi6^ёJёяiiаз'яёfг6-,+з-анБад'аж план 62,549 69,398 81,033 100,999
€FЁ#і`$Р33?&jLЭ$ТBЖЕЖЁгЦЬi$;РЁ4t$;г*g;=ЖiСgй{ Реализациiа 6з,616 72.234 80,157 -
=:~%f,ьЁіётш-а'нSаt€бе'аji'й5^а`ц'- е`бi#\#j]ттаона*$.:ф#:€€L '=Гр:.:>',,`mg`7іLйГЁ;й`г'Ч, г4ю9,".;Ё:н:! 'Ф##1іЮ8іТSЁi.аЗfЕ§§

#,;`idгg #,=^`з#ййъжjЁ

iЁ%о;Ё#и%ЁЁi;T#!;ii!ёт&лйslЁ:g;#•-[     .-'    .           ~

-1с§1JY,,i:|

• ."
"ЁIъёаёiй'ц_иiё`Lйфd,&Jй_g#`&f;,fЁ: план 222,566 149,ООО 131,000 246,500
l.'ЁfйwiЁ_ЁЁ1Ё;жЁ%т#=й№№й##?`gжв:iЁf#;_ж:'ЁФi Реализациiа 112,679 202,938 150,110 -
.&оіо*г6дёi.VнгаiЁ;уань`ёmа`п'й`зоаJ ё€бд#;ъп-л"аfіаLЖЁiJ;i •`!1,:-$.l._+ =,49, 3,.7   Ё.lа+jаЗЁ7F*};З:.36`:t20Ж:g$i ж§$рk;i#1'. '59жЁ9жi,€•`5Фж-#'LiF1#й#*ж
Lа;'#$еУg#иЁЁЁЁЧLЁЁi*ЬЁ:?ЯЁ:Т •-Jо           - ' •,



i§#Ё

•!.
•            ...!...

F#-жtf:ж;гЁЁ;Ёчйй
ЕвIтDА 812,618 647,502 839,385 836,710
RoA 0,02 -0,9 0,01 0,01
RoE 0,04 -1,4 0,01 0.01
ОпеDативни новчани ток 1.367.821 1,172,566 1.058,778 1,358,900
дvг/капитал 21,1 20,4 20,з 18,4
Ликвидност 34,4 33,8 34,2 38,6
О/o 3арада V пословним приходима 39,5 41,7 41,4 45,6

у ооо дин

•,

•'Ё-,       . •`!-,       .

`..,.`

Кредитно задужеъе без гаранциjе 0 0 0 0државе
Кредитно задужегье са гаранциjом 0 0 0 -државе

&`у.kvфггi]шб+i€`ьтёд"iнб:2~ъзчад~УЖё-Ж`ёЁ"ййlйl+'iй№&Т4Ё ;дi(йft-=жоаti-r`гч`*::/ iЖ±Е#лiЕ:g!0:$.ЁiТ&г:#вfi g>;i(ё?ЁtЁ,йо:;*?%'::`i#лB#it$i0'ж!й#л`;й

у ооо дин

•..i    -   ..
.!.`.

Субвенциjе
план 844,715 955,855 855.809 964.582
Пренето 746,150 738,528 604,337
`Реализовано 746,150 738,528 604,337

Остали приходи избуцета план 62,000 146,000 120,000 140,000
Пренето 56,973 145,988 116,592
Реализовано 56,973 145,988 116.592

•         -..       .         ..

:mйтаii',йf#tЁь,,;$`ьi!;;,;-.-;L`:=`]`\906::7t1`5 :.iс)1t655+ Жiз;`$97\5?809"i8i. ж".Q4Е;`582m
ш+ьё`н`ёiбюЁ,Ё:!Ё?#.аi,'is:,2{;}803:#;123 #;'Ё LЖ88аti`516ЁLBj ###720Ю-2`9*+Жj' ж8i.iй"$tgж
iЁ_Ёёаiтй§'с)`Б`а-hwd"# йiйЖОЗF;1_2Зi5## Ж`:8884`g5Т16.й+B+`

:{Ё#i&7,2ТО'$9.29`B-йgЛ
:..

ЕВ|ТDА (Еаmlпgs Ьеfоге IпtегеSt, Тахеs,  Dергес|аtlоп and Аmогtlzаtlсіп) представіъа добитак Iіредузеhа лре опорезивагьа коjи се

добиjа када се одузму само оперативни трошко8и, а без искл,учиван,а трошкова камате и амортизациjе. Рачуна се тако што се
добитак/губитак пре опорези8агьа коригуJе за расходе камата и амор"зациjу.
ROA (Rеtum оп АSsеts) -Стопа приноса средстава рачуна се тако што се (нето добит / укупна средства ) .100
ROE (Rеtuгп оп Еquitу) -Стопа приноса капитала рачуна се тако што се (нето добит / капитал).100
ОгIера"в" і{овчани ток -новчани ток из гіословних активности
дуг / капитал предста8іъа однос укугіног дуга (дугорочна резервисаtt,а и оба8езе, одложене гіореске обавезе и краткорочне
оба8еэе), и t(апитала (укупна ставка из паси8е биланса станза) .100.
Ликвидност представл,а однос (обртна средства / краткорочне обаве3е) * 100.
9/о зарада у пословним пЬиходима -(Трошкови зарада, накнада зарада и остали лични расходи / пословни приходи)*100



4)  ПЛАНИРАНИ И3ВОРИ ПРИХОдА И ПО3ИЦИJЕ РАСХОдА
по нАмЕнАмА



Финансиjски део  Програма  пословагьа JКП  "Водовод  и  канализациjа"  Нови  Сад за
2024.  годину  ураf]ен  j.е  у  складу  са  Законом  о  jавним  предузеfіима,  Законом  о
рачуноводству    и    Меf]ународним    рачуноводственим    стандардима,    Фискалном
стратегиj.ом за 2024. годину са проjекциjама за 2025. и 2026. годину и Смерницама за
израду  годишнэег  програма  пословагьа  за  2024.  годину.  Еіаза  за  израду  Програма
пословаъа за 2o24. годину je Програм и резултати пословагьа за 2023. годину.

4.1. БИЛАНС СТАlЪА, БИЛАНС УСПЕХА И ИЗВЕШТАJ О ТОКОВИМА ГОТОВИНЕ
ПО КВАРТАЛИМА ЗА 2024. ГОдИНУ

Припог 5
БИЛАНС СТАЪА на дан З1.12.2024. године

ООО динаDа

I..,,.

•{;;А6гпэ̀
#iфjgi?f8§

;&"€i`чhл~аэd,$#,(`1|
!`#g";цА}iа9.#:.;#1gЁ iзг;tЁ#t3ь,,:*:.€tf\г

"+ь.п?_1iяkt.,.З`1:.О,3.`2`Q2:4"ЖL  #3\О.:9,§f?LО,2.4#` 2з:=?пР..~е9`i2.Р.2$.элэг  g&1р:_1,2:,2р9+2±:`й'
1 2 з 5 6 7 8

I АIUивА
00 А. уписАни А нЕуплАт`Ени кАпитАл 0001

Б. стАлнА имовинА(000З+ООО9+0017+0018 + 0028l Ооо2 18,605,497 18,802,597 18,947,997 19,О9З,997

01
і. нЕмАтЕриJАлнА имовинА(0004+0005+000б+0007+0008l

0003 з8,50о 42,600 47,ооо 49'ооо
010 1.  Улагагьа v DазIзо| 0004

011, О12 и о14
2. Концесиjе, латенти, лиценце, робне иуслужнемарке,софтвериостаjіанематеDи|алнаимовина

Ооо5 з8,5оо 42,600 47.000 49,ооо

о13 3. гудвиJ, 00об

015 И  О1б 4. Нематериjална имовина узета у лиэиttг инематеDиiапнаимовинаvпоипоеми
0007

о17 5. Аванси за нематеDи|алнv имовинv 0008

02

Iі. нЕкрЕтнинЕ, построjЕнэА иОпрЕ"А(0010+ОО11+0012+001З+0014+ ОО15 +оо1бl

0009 18,565,000 1В,758,ООО 18,899,000 19,04З,000

О20, 021  И О22 1.  ЗемАэиште и гDаТ]евински об|екти Оо1о 15,060.000 15,16З,000 15,2бо,000 15 37О.ООО
023 2.  ПостDоТенэа и огіDема 0011 2.620.000 2,б30,000 2,639,ООО 2 848 000
024 З. Ин8ес"ционе некDетнине 0012

025 и о27
4. Некретнине, построjеtьа и опрома узетиулизингинекретнине,построіеtьаиопDемаvпоипDеми

оо13 68О.000 75О,00О 78О,ООО 800,000

О26 И О28
5. Остале нокрот"не, построjегьа иопремаиулагагьанатуПимнекретнинама,постDоiегьимаиогtDеми

0014

029 aео) 6. Аванси за некре"инв, построjегьа иопDемvvземіъи
0015 205,000 215,000 220,000 225,000

o29 0іео) 7. Аванси за некре"ине, построjеъа иопDемvvиностDанству
0016

оз іIі, БиолошкА срЕдствА 0017 I

04 и о5

Ivпп(000. дугорочни ФинАнсиjскиЛАСМАНИИдУГОРОЧНАотрАживАLьА019+002О+0021+ОО22+002З + 0024 +25+ОО26+0027l

0010 1,997 1,997 1,997 1,997

040 nео), 041 1. Учешf`а у капитаIіу правних лица  (осим
0019 697 697 697 6970]ео) и о42 учешfіа у капиталу коjа се вреднуjу

'аео\ методом wешПа`
o4o nео), 041 2. Учешfіа у капиталу коjа се вреднуjу

0020(део), 042 (део\ методом vчешhа

04З, 050 аео)
З. дугорочни гіласмани матичном.зависнимиостаJіимповезанимлицима и

0021и о51 аео) дуrорочна лотражи8аюа од тих лица уэемюи

044, 050 фео),
4. дугорочни ппасмани матичном,зависнимиосталимповезанимлицима и

0022051  фео) дугорочна лотражи8ан,а од тих лица уиностDанствv

045 аео) и о53 5. дугорочни mасмани аати креди" и
0D2э'део\ за|мовиі v земjъи

o45     ео   иО53 6.   угорочни пласмани    а" креди" и
0024'део' за|мови) v иностDанствv

046
7. дугорочна финансиjска улагаъа (хар"jеодвредностикоjесевредгіуjупоамоDтизованоівоедности)

оо25

047 8. Откугігьене сопствене акциі.е иоткvпіъенисогіствениvдели
оо26

048. О52,  054,
9. Оста" дугорочни финансиjски

0027 1,300 1.зоо 1,300 1,30005S  И  О56 mасмани и остала дугорочналотDаживан,а

28  део  осим v. дугорочнА АктивнА врЕмЕнскА
0028288 рАзгрАничЕъА

288 в. одложЕнА порЕскА срЕдствА 0029 I



г. оБртнА имовинА(0031+ООЗ7+ООЗ8+0044 + ОО48 + 0057+0058l
оозо 1,714,200 1,745,000 1,719,000 1,729,000

Класа 1, осим
'. зАJ1ихЕ(0032+00ЗЗ + 0034 + 0035 + 0036)

0031 з9Z,ооо З96,800 З82,500 З89,50Огрупе рачуна14

10
1. Материjал, резервни делови, алат иситанинвентаD

0032 З90,000 395,000 З80,000 з8б,000

11   и  12
2. Недо8ршена производнэа и готовиПDОИЗВОдИ

0033

13 з. роба 0034

150,152 и  154 4. Плаfіени аванси за загіихе и успуге уземгьи ооз5 2,000 1,800 2,500 з,500

151.15З  и  155
5. Пt]аТіени аванси за залихе и услуге уиностDанствv Ооз6

14
Iі. стАлнА имовинА коjА сЕ држизАпродАJуипрЕстАнАкпословАLьА

ооз7

2о
ііі. потрАживАъА по основупродАJЕ(ООЗ9+ОО40+0041+0042+ОО4З)

Ооз8 1,ОЗ8,200 1,О5З,200 1,066,500 1,060,500

204 1. Потоаживагьа од кvпаца v земіъи 0039 1,ОЗ8,200 1.05З,200 1,066,500 1,060,500
205 2, ГlотDаживаюа оп кvпаца v иностDанствv 0040

200 И 202
З. Потраживаtьа од матичног. зависних иосп.алихповезанихлиuаvземлэи

0041

20t  И 203 4. Потраживан,а од ма"чног, зависних иосталихповезанихлиuаvиностDанствv
0042

206 5. Остала потраживан]а по основу прода|е Оо43

21, 22 и 27
іv. остАлА крАткорочнАгютрАживАъА(0045+0046+0047`

оо44 8,000 11,000 9'000 7,000

21, 22 осим 223и224,и27
1. Остала потраживаюа 0045 8,000 11,Ооо 9,000 7.ооо

223 2. Потраживанэа за више плаfіен порез надобитак оо46

224 З. Потраживагьа по основу преmаhенихосталихпDDеэаидопDиноса оо47

23

v. крАткорочни ФинАнсиjскипJlАсмАни(ОО49+ОО50+ОО51+0052+005З+ 0054 +ОО§5+0056l

Оо4в 4'00о 5,000 6,00о 7,000

230
1. Краткорочііи кредіm4 и ітпасмани -матичноизависнапDавналиіIа

0049

231
2. Краткорочни кредити и пласмани -осталаповезанапDавналиuа

0050

2Э2, 234 Юео) З. Краткорочни креди". эаjмови игLпасманиvземjъи
0051

2ЗЗ, 234 аео) 4. Краткорочни кредити, заjмови ипласманиvиностDанствV
0052

235
5. Хар"jе од вреднос" коі.е се вредну|у поамоDти3овано|вDедности оо53

2зб о]ео) 6. Финансиjска средства ко|а се вреднуjупоd]еDвDеднос"кDозБилансvcnexa
0054

2э7 7. ОтI(упіъене согіствене акциjе иоткvгuъенисопствениvдеjіи оо55
236 фео), 238 8. Остали краткорочни финанси|ски оо56 4,ооо 5,000 6,000 7,ооои239 mасмани

24 vі. готовинА и готовинсжиЕквивАлЕнти оо57 100,000 100,000 100,000 100,000

28 (део), осим Vl|. КРАТКОРОЧНА АКТИВНА Оо58 172,000 179,000 155,000 165,ООО288 врЕмЕнскА рАзгрАничЕгьА
д. уIwпнА АктивА = пословнАИМОВИНА(0001+ООО2+0029+00ЗОl

оо59 20,З19,697 2О,547,597 20,66б,997 20,822,997

88 ъ. вАнБипАнснА Акти вА 006о

пАсивА
А.  кАпитАл(0402+04ОЗ + 0404 + 0405 + 0406 - 0407 +0408+О411-0412lz0

0401 12,626,085 12,678,739 12,637,423 12,604,б43

ЗО. осим ЗО6 і. основни кАпитАл о402 6.519,291 С.519.291 б.519.291 6,519.291
з1 іі. уписАни А нЕуптіАт,Ени кАпитАл о403
зо6 Iіі. ЕмисионА прЕмиjА 0404
з2 Iv. рЕзЕрIзЕ 0405

330и v. гюзитивнЕ рЕвАлоризАционЕ

о406 б,040,000 б,090,000 6,О5О,000 6,020,000

потражни РЕЗЕРВЕ И НЕРЕАЛИЗОВАНИ доБИЦИ
салдо рачуна по основу ФинАнсиjсI"х
ЗЗ1,ЗЗ2,  ЗЗЗ, срЕдстАвА и других коmпонЕнти

ЗЗ4, ЗЗ5, ЗЗ6  и остАtюгсвЕоБухвАтног
337 рЕ3ултАтА

дуговнисалдорачунаЗЗ1,ЗЗ2,ЗЗЗ, vі. нЕрЕАлизовАни гуБици поосновуФинАнсиіскихсрЕдстАвА
0407

ЗЗ4   ЗЗ5   ЗЗ6  и
и других компонЕнти остАлог

337 СВЕОБУХВАТНОГРЕЗУЛТАТА

з4 V||. НЕРАСПОРЕЪЕНИ дОБИТАК (0409 +0410)
0408 66'794 69.448 б8,132 65,352

з40 1. НоDаспоDеПени добитак I.аниiих година о409 б4,142 64142 64142 64142
з41 2. НеDаспооеfіени добитак текvfіе годино о41о 2,652 5.306 з.990 1.21о



VIlI. УЧЕ11|ТіА БЕЗ ПРАВА КОНТРОЛЕ 0411
з5 JХ. ГУБИТАК (041З  + О4141 0412

350 1. Гvбитак Dани|их година 0413
з51 2. Гvбитак текvГіе године 0414

Б. дугорочнА рЕзЕрвисАнэА идугорочнЕоБАвЕзЕ(041б+0420+0428)
0415 1.228,835 1.231,335 1,164,365 1,1б1,865

40 і. дугорочнА рЕзЕрвисАгьА(0417+О418+0419)
0416 8з,500 86,ооо 86,ооо 83,500

404 1. Резорвисаъа за накнаде и другебенеd]иuи|озапослених
0417 80,ооо 8з,000 83,Ооо 80,00о

400
2. Резервисагьа за трошкове у гарантномDокv

0418

40, осим 400 и404
з. остала дугороііна резервисан,а 0419 з,500 з,ооо з,ооо з,500

41
іі. дугорочнЕ оБАвЕзЕ(О421+О422+042З+0424 + О425 + О426 +0427l

0420 1,145,ЗЗ5 1,145,ЗЗ5 1,078,Зб5 1,078,З65

41о 1. Обавезе ко|е се могу конвертовати укапитал
0421

411 аео) и 412део) 2. дугороч" креди" и остале дугорочнеобавезепремама"чном,зависнимиостаt"мповвзанимлиuимаvземъи
0422

4і 1  фео) и 4і2 З. дугорочни кредити и остаjіе дугорочне
0423аео) обавезе према матичном, зависним иосталимловезанимлицимаvиностоанствv

414 и 416 aео) 4. дугорочни креди", заjмови и обавезепоосновvлизингаvземіъи
0424

415 и 41 б аео) 5. дугорочни кредити, ааjмо8и и обавеэепоосновvлиаингаvиностDанствv
0425

413
б. Обавез8 по емитованим хар"jама одвDедности

0426

419 7. Остапе дvгоDочнв обавезе 0427 1,145,ЗЗ5 1,145,ЗЗ5 1,078,365 1,О78.365
49 (доо), осим IIі. дугорочнА пАсивнА врЕмЕнскА

0428498 и 495 (део} рАзгрАничЕгьА
498 в. одложЕнЕ порЕскЕ оБАвЕзЕ 0429 840.000 820,000 760.00О 710,ООО

495 (део) г. дугорочни одложЕни приходи ипримгьЕнЕдонАциjЕ
0430 5,192,777 5,375,523 5,6б1,109 5,899,20О

д. крАткорочнА рЕзЕрвисАгьА икрАтt{орочнЕоБАвЕзЕ(0432+04ЗЗ+0441+О442+0449+045З +оc54'

0431 432,ООО 442,ООО 444,100 447,34О

467 l. КРАТКОРОЧНА РЕ3ЕРВ ИСАНэА 0432

42, осим 427
іі. крАтI{орочнЕ ФинАнсиjскЕоБАвЕзЕ(0434+0435+04Зб+О437+0438+ 0439 +0„о)

0433

42О аео) и 421 1. Обавезе по основу кредита према
0434фео) матичном, зависним и оста-іим пове3анимлиLммаvземjъи

42o 0]ео) и 421део) 2. Обавезе по основу кредита премаматичном,зависнимиоста+"мповезанимлицимаvиностDанству
0435

422 mео), 4240]ео),425
З. Обавезе по основу кредита и за|мова од

0436Щео), и 429'део\ і"ца коjа нису домат`в банк®

422 аео), 424аео),425аео)и429'део) 4. Обавезе по основу кредита од домаТ\ихбанака
0437

42З, 424 фео).425аео)и429 5. Креди". заjмови и обавезе из
0438

(део\ иностранства

426 О. Обавезе по кра"орочним хартиjама одвDедности
0439

428 7. Обавезе по основу финанси|.скихдеDивата
0440

4зо ііі. примfьЕни АвАнси, дЕпозити икАуциJЕ 0" 11О,ООО 115,000 12О,ООО 125,00О

4З, осим 430 іv. оБАвЕзЕ из пословАнэА(О44З+0444+0445+ОО46+0447 + 0448} о442 150,000 165,000 172,000 180,000

431  и 4ЗЗ
1. Оба8езе према добавJъачима . матична,зависналравналицаиосп.алаповезаналиііаvзем]ъи

о443

432 и 434
2. Обавезе прома добавгьачима -матична,зависнаправналицаиостапаповезаналиLіаvиностDанствv

о444

435 З. Оба8езе лDема jіобавJъачима v эемtъи 0445 150,000 165,ООО 172.00О 180 00О

438
4. Обавезе према добавгъачима  уиностDанстIзv

0446

439 'дЕю) 5. Обавезе по меницама 0447
439 (део) 6. Остаjіе обавезе из гюсуіовагьа 0448

44,45,46, оСИМ v. остАлЕ крАткорочнЕ оБАвЕзЕ о449 2,ооо 2,000 2,100 2,з40467, 47 и 48 (045О + 0451  + 0452l
44, 45 и 4босим467 1. Остало краткорочне обавезе 0450

47,48 осим 481 2. Обавезе по основу пореза на додатувDедностиостаііих|авнихпDихода
0451 2,000 2,000 2.100 2,200

4al 3. Обавезе по основv гюDеза на jіобитак о452 89



427
vі. оБАвЕзЕ по основу срЕдстАвАнАмЕLьЕнихпродАjиисрЕдстАвАПОСЛОВАНэАКОJЕJEОБУСТАВJЪЕНО

0453

49 (доО) ОСИМ vll. крАткорочнА пАсивнА
о454 170,000 1G0'000 150,ООО 140,000498 врЕмЕнскА рАзгрАничЕгьА

ъ. IуБитАк изнАд висинЕ кАпитАлА(0415+0429+0430+0431-0059)±0=О407+О412.О402-040З.0404-0405.0406-О408.О411l20

0455

Е. укупнА пАсивА(0401+О415+0429+ О430 + О431  - 0455)
0456 2О,З19,697 20,547,597 20,6б6,997 2О,822,997

89 ж. вАнБилАнснА пАсивА 0457

При.іог 5а
БИЛАНС УСПЕХА за период о1.01. -З1.12.2024. године

v 000 динара

-

Зfgь't`6}i#gФBЪ"g:%?;дз=Ф"iГ="ЖЖфJLU`".Ё€`Ё~+Ж+|`L+='ГFc?Ё";tj #l#ktfi9L±4_€Рж5а.{іТLFt*.t}s`ФФ}'&ЁИ}З!{'Н'7Ю§С>;`Г*ЧР7Zё#й+Э'±^ЖiИф?.f[`З

g$#=±jЁ$.,#_г*іж`*кр#дSаgjtЁiч;ч'і `
.,         .

'  <,Lі?`±_:+{``ПГаН-\.i1г"

*Ф

g#Ёй#,Ж`еl.Ёa;Ф-.kLt<ig^±`i*Ъ#іfТйТ5Ё=`#.gФm#і*ЁFЁ',`ГJ`:.,'`V'-
'  l`Бs&йпз\gфж

® •,:`=-,`»Q.I;рj--,}`i!а[
»,±.#wт:g&!ЕЧн:g:`-`;Зa`ж`%8g%+"?яі.бqЛ'`Vi+##эт€:}яЭ!g8uт`L.жItч,т#F гiчзо:og;2024.ЕЗ+  dЗ1:12i2024.iй

1 2 3 4 5 6 7
А. пословни приходи

1001 959,300 1,918,600 •     2,877,900 З,837,11О(1002 +  1005 +  1008 +  1009 -1010  +  1011  +
1012)

60 I. ПРИХОдИ Од ПРОдАJЕ РОБЕ |100З + 1004) 1002
600, 602 И 1. Приходи од продаjо робе на домаhем 1ооз604 тDжиштv
601, 603  и 2. Приходи од продаjе роба на иностраном

1004605 тDжиLцтv

61
іі. приходи од продАjЕ производА и

1005 911,800 1,82З,боо 2,735,400 З,647,110УСЛУГА (1006 +  1007l
61О, 612 и 1. Приходи од продаjе гіроизвода и услуга на

1006 911.800 1,82З,600 2,735,400 З.б47,11О614 домаhем тDжиL[лv
611,  61З  и 2. Приходи од продаjе гіроизвода и услуга на

1007
615 иностDаном тDжиштv

62
ііі. приходи од АктивирАнэА учинАкА и

1008роБЕ

6зо іv. повЕf`АнэЕ врЕдности зАлихА
1009НЕдОВРШЕНИХ И ГОТОВИХ ПРОИЗВОдА

631
v. смАнэЕнэЕ врЕдности зАлихА

1010НЕдОВРШЕНИХ И ГОТОВИХ ПРОИЗВОдА
64 и 65 vі. остАли пословни приходи 1011 47.500 95.Ооо 14z.500 190.000

68,  осим vll. приходи од усклАъивАъА
101268З, 685 и врЕдности имовинЕ (осим

686 ФинАнсиjскЕ)

ёW#"F$:!й;?z№ж ё;Т#.9б?#%В2`Ж?Е$2С2*++?ТоИ2:!{?*`t4o'Ё#фk5#tй1#!§,ъUЁ
№

•   .          .    .    :

чйЁLЁтЁ8$i?ёJ9мй g#эа:б;ЁlЁЁ"
50 і. нАБАвнА врЕдност продАтЕ роБЕ 1014

51
Iі. трошкови мАтЕриjАлА, горивА и

1015 169,025 ЗЗ8,500 507,О75 б76'100ЕнЕргиJЕ

52
іII. трошкови зАрАдА, нАкнАдА зАрАдА

101G 435,775 870,098 1,310,292 1,748,51ОИ ОСТАЛИ ПИЧНИ РАСХОдИ                    (1017 +
1018  +  1019\

520 1. ТDОшкови заDада и накнапа заDада 1017 309,761 618,267 ОЗ1.850 1,24З.725

52t
2. Трошкови пороза и догіриноса на зараде и

1018 48,450 96.7оз 145.751
194,531наmаде заDада

52 осИМ52Ои521 З. ОстаJіи лични расходи и наmаде 1019 77,564 155,128 232,691 З10,254

540 іv. трошкови АмортизАциjЕ 1020 207.50О 415,000 б22.500 830.000
58, ОСИМ V. рАсходи од усImАъивАгьА

102158З, 585 и врЕдности имовинЕ (осим
586 ФинАнсиjскЕі
53 VI. ТРОШКОВИ ПРОИ3ВОдНИХ УСmУГА 1022 65.960 131.920 197.800 26З.840

54, осим540 vіI. трошкови рЕзЕрвисАнэА 1023

55 vііі. нЕмАтЕриjАrіни трош1{ови 1024 84,238 168,476 252,713 З36,950
..:mэг~-дk.,-$,Ё_э*=,,:`В.'ПОСJlОВНИ'дОБИТАК./1001.hL101З|г=`0.Ь#Г#[гь~tf э+,1025# #ж1".! Ё"э `ЁЖ#i`і!ЖLUЖfэЧhЁЭ5
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66О и 661
I. ФинАнсиjски приходи из односА сА

1028мАтичним, зАвисним и остАлим
гіовЕзАним лицимА

6б2 іі, приходи од кАмАтА 1029 5.500 11.ооо 16,500 22.000

66З  И 664
ііі. позитивнЕ круснЕ рАзликЕ и

1030позитивни ЕФЕкти в,mутнЕ клАузулЕ
665 и 669 Iv. остАли ФинАнсиjски приходи 1оз1

\:ЕБ`8з#LfОНз3F+#оТ5-:!##$##:.';"ФЁ#$ФУ*:J''`
ffчd`эт?;`, .' •,..     I

56О и 561
I. ®инАнсиjски рАсходи из односА сАМАТИЧНИМ,3АВИСНИМИОСТАЛИМ

1033
ПОВЕ3АНИМ ЛИЦИМА

562 ||. РАСХОдИ КАМАТА 1034 7.500 15.000 22,500 зо.000



56З и 564 ііі. нЕгАтивнЕ курснЕ рАзликЕ и
1оз5нЕгАтивни ЕФЕкти вАлутнЕ клАузулЕ

565 и 569 Iv. остАли ФинАнсиjски рАсходи 1036
Е. дОЕИТАК ИЗ ФИНАНСИРАНэА (1027 -

10371032' ± о
Ж. ГУБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАГЬА (1032 -

1038 2,000 4,000 б,00о 8'ооо1027l 2 0

68З, 685 и
з. приходи од усклАъивАнэА

1039
врЕдности ФинАнсиjскЕ имо винЕ

686 коjА сЕ искАзуUЕ по ФЕр врЕдности
КРО3 БИЛАНС УСПЕХА

58З, 585 и
и. рАсходи од усклАъивАtъА

1040
врЕдности ®инАнсиjскЕ имовинЕ

586 коjА сЕ искАзуjЕ по ФЕр врЕдности
кроз БилАнс успЕхА

gй'l%ч#67j&.'i,-„ж `і`^J?ЮСТАЛИЛРИХОдИ:А-Ж5ЁЕ$j#tа'і`#]гtf.ч+&*)W#_г`~#$ \.104гi i'`,>®3mаi_t7ЮОО,Э!h=#_Ё.14:000-tt #L#тьh#ЗЕ21'.ООО$г s&$й7*§$28,ООО€`г
З&ТЭ.iЖ57йt#f.`{ iЖ..*`остАЛИ`RАСХодийgдфfz#.h>j?u#ivшiъ+}і#:\;'т#tщ u042J-Li 2z.'№>f.`йь`,J+З.6:26о`з,jі[$&13Т*.ГГtт|2:500+€ :Я*й;#Я8:75Отj u*+тL.26`ООО+

#і.Ь#gТіН#Ёаt`#5зО9Т+"+#ihй;Ё1iТуv;.±:#:ЖJ:фа;;±:i •:,,

Ё;і#БЭtУ6#gзИ2Р+4іЖI5jТtЁЁ±Г=ifй;:Еig:u;'!Ё€h.:Ёit&Ё*З!Ё±$*iJ:
•Liч_о,4з`;Ё ~

м. доБитАк из рЕдовног пословАгьА
1045ПРЕ ОПОРЕЗИВАtЬА /104З -1044l ± 0

н. гуБитАк из рЕдовног пословАнэАПРЕОПОРЕЗИВАНэА(1044-104Зl±0
1046 4,448 7,894 16,310 2з,290

69-59

нэ. позитивАн нЕто ЕФЕкАт нА

1047

РЕ3УJlТАТ ПО ОСНОВУ дОБИТКА
пословАіъА коjЕ сЕ оБустАвіъА,
ПРОМЕНА РАЧУНОВ ОдСТВЕНИХ ПОЛИТИКА
и испрАвки грЕшАкА из рАниjих
пЕриодА

59-68

о. нЕгАтивАн нЕто ЕФЕкАт нА рЕзултАт

1048

по основу гуБиткА пословАн,А коjЕ
сЕ оБустАвлэА, промЕнА
рАчуноводствЕних политикА и
испрАвки грЕшАкА из рАниjих
пЕриодА
п. доБитАк прЕ опорЕзивАгьА

1049
(1045 -104G +  1047 -1048) ± 0
р. гуБитАк прЕ опорЕзивАнэА

1050 4,448 7,894 16,31о 2з'290(104G  .1045 +  1048 -1047l ± 0
с. порЕз нА доБитАк

721 і. порЕски рАсход пЕриодА 1051 3,500 7,000 10,500 14,000

т2:2: рNт . іі. одложЕни порЕских рАсходи
1052селдо пЕриодА

722 поТ. ііI. одложЕни порЕски приходи
1053 10,600 20,200 зо,800 з8,500салдо пЕриодА

723 т. испtіАт`ЕнА личнА примАнэА
1054послодАвuА

.Ж4F§Е#+#О€Бj#§Зi#ЁТiЖg3Жii#Ь?jiz'€Ё8Ъk%;#, "
w

#fі±#з5li^'5бТэБ#ТбАаКЖЬ+Зt#Е`j'оЁЁ+±ХfБ€ЁiА®Ё"Лi #o`?§# м
і. нЕто доБитАк коjи припАдА

1057УЧЕШТ`ИМА БЕЗ ПРАВА КОНТF]0JlЕ
II. нЕто доБитАк коjи припАдА

1058мАтичном прАвном лицу
ііі. нЕто гуБитАк коіи припАдА

1059учЕшт`имА БЕз прАвА контроііЕ
іV. нЕто гуБитАк коjи припАдА

1060мАтичном прАвном лицу
v. зАрАдА по Акциjи I
1. Основна заоааа по акцWи 1061 I
2. Умаtьена (Dазводн,ена` заDаііа по акLіиiи 10б2 I

Прилог 5б
ИЗВЕШТАJ О ТОКОВИМА  ГОТОВИНЕ у периоду од о1.01. -З1.12.2024. године

v ооО динаDа
®ЁЗ;Ж`f:Ж`?'.ЁР6fЖh3§8.г;Ж;

•.

'iэJlй-;' ''fiи?-::  ,.д# `ё€#!ЖЗъзfаjT#йгУЗitй сi`\`ж$jі,=г=^аи.;3fнiо,с*.,`Фю#с,?#ti"~  .`-`   ~^-_  `  ,т,  \=.+_   -`  I\

"  ,; '   .#,z      tsj^raвс:іа*г.          Ча21,,(і     .        .Г]     `г`tчіj#         t`,ь}-f      ±ч ул        :        .`               ;~L..

1 2 з 4 5 6
А. ТОКОВИ ГОТОВИНЕ И3 ПОСЛОВНИХ АКТИВНОСТИ

іL|.qЛриливи;тотовине`из гіосповнихуакт«вности.( 1=доу4l {,v    ^li,ХЗОО1,Т t+^ЁН``166:З80`ъі €шТ..Е`2`ЗЗ2t760й *fаі'.3`499  140Фr Ж":"-'J'4'6В5Ь52О#
1. ПDода|а и пDимtъени аванси v земгьи зоо2 9ЗЗ 630 1  8б7 260 2 800 890 Э 734 52О
2. ПОодаiа и гіDимIъени аванси v иностDанству3.ПDимjъенекаматеизпосJіовнихактивнос" зоо3

зоо4 2,750 5500 8250 11000
4. Остали пDиливи из Dедовног послованэа 3005 230.000 4бо ооо 690 000 920 000

#l|=ОдЛИВw ГОтОвm® ИЗ.ЛОСЛовНйх7аКТИвНОс" (1,oдО 8l J=`   €`: `; озоо6t\\ _,-ij,.:  :,7gо.12zлЖ=j}йtЮ491|52'j;г йиЖ!2<44З`699]'\ Ё-Ъ^c`''З\ЗОО\820й
1. Исплате добавіъачима и дати аванси v земtъи зоо7 зR:J _огп 724 §04 1  051  582

•      ьi    `           .           2]1449010

2. Исплате добавіъачима и да" аванси v инося.DанствvЗ.Заоаде,наюіадезаDадаиосталиличниDасходи 3008
а70 0983оо9 435.775 1310  292 48 51о

4. Плаf`ене камате v эемлэи5.Плаf)енекаматеVиностDанствv зо1о 25 50 75 100
зо11

6. Пооез на добитак зо12 9.25о 18.500 27.750 з7.ооо



7. Одливи по основv остаj"х |авних пDихода зо1э 18,000 з6.Ооо 54.000 72.000
8. Остали оjіливи из пословних активности зо14
|||. Ното прилив готовине из пословних активнос" (l - іl) зо15 З76,253 68З,608 1,О55.441 1,358,900
|V. Ното одпив готоЕ]ино из пословних активности (|| - » зо16
Б. токови готовинЕ из Активности инвЕстирАгьА

>;lШDиливmготовин-®_из*к"внос"иFівбстиг]агьаМ?дот5)+2й 7,'зо17.!,Ж#J!;5ЖЁ^1:аоо9 Ж3ЁТй-"Тg,$1600„Т `ЁЁйwйгЁрj6?400(:- Ж3!Ш8$ЭLТkY.200.З
1.  ПDода|а акuиiа и vдела зо18
2. Продаjа нематериjалне имовине, некре"ина, гюстроjенэа,

зо19 0опDемо и биолошких соедстава
з. Остали сЬинанси|ски гіласмани 3020 1500 э.000 4.500 6.000
4. ПDимjъене камате из активности инвестиDаъа зо21 зоо 600 900 1200
5. ПDимлэене дивиденде зо22

Ы|.'iОдг]йВигготовино"з!активности;и»во-ст«DанэаJ(\1сlдо'Зі#гйk #зо2зф ітФйg`зо7.'70З!Ё •Бi$}Э`61В:0§0#, Ё=№й920:14іТ€ '4ЭЖ%dli22§.40ОЦ

1.  Куповина акLіи|а и vдела зо24
2. Кугювина нематериjаI"о имовине, некретнина,

зо25 ЗО7,703 618,858 920.141 1,225,400гіостооiеtьа, опDеме и биоt`ошких соедстава
З. Остали d.инансиiски пласмани 3026 0
|||. Нето прилиЕ] готовино из актиЕ]ности инвестt4раLьа (| -

зо27
II)

Iv. Нето одлив готовине ііэ активнос" инвестираtьа (іі .
зо28 ЗО5,903 б1з,250 914,741 1,218,200I'

в. токови готовинЕ из Активности ФинАнсирАнэА
|. ПDltгіиви готовине из активнос" d]инаIiсиDа№а (1 до 7) зо29
і . УвеПаtье овновног капитаіта зозо
2. дvгоDочни креди" v земіъи зоз1
З. дvгоDочни кDеди" v иностDанствv зоз2
4. КDатжоDочни кDеjіити v землэи зо33
5. КDаткорочни кDеди" v инося.ранствv 3034
6. Остаjів дvгоDочне оба8езе 3035
7. Остале коатюDочне обавезе 3036

"l.ЮдлЛвиТатовиноmзГак""ости'фи-йагісира'Н3а/1Ч]о`8l:ё['_` Jгзоз7l* Ф`&`tч7l';збоЕ i$йh?р_i!70iз50у-: }Щр"t40,7003+ `m&#%й,140:700}^
1. Откvп сопствених акци|а и vдела зоз8
2. дvгооочни Itоедити v эемгьи зоз9
з. дугоDочни кDеди" v иностDанствv зо40
4.  КDаткоDочни кDеаити v земtъи зо41
5. КDаткооочни кDеди" v иностDанству 3042
6. Остале обавезе зо43 70,35о 70,350 140,700 140,700
7. Финансиiски лизинг зо44
8. ИсплаПене дивидегuе зо45
[іі. Ното прилив готоЕ]ине из активнос" финансираъа ([ -lI)

зо46

|V. Ното одлив гото8ине из активнос" финансираtьа (I1 . зо47 70'з5о 70'з50 14О,700 14О,700ll

Г. СВЕГА ПРИЛИВ ГОТОВИНЕ IЗОО1  + ЗО17 + ЗО29l зо48 1,168,180 2,ЗЗ6,З6О З.504,540 4,672,720
д. СВЕГА ОдЛИВ ГОТОВИНЕ (3006 + ЗО2З + ЗОЗ7l зо49 1.168,180 2,ЗЗ6,З60 З.504,540 4,б72.720

5Ъ:LНЕТО'ПВИЛИВ1Юl.ОВИНЕ`(ЗО48!::ЗО49`:2ЮЁ'2$Ж%Ъф'Ьй-ЁгЖ !fзо501+, ч `t-   ,  .++  -` г`€)^ цж"лгЁъw#`'ii€ !ы,Ё?j€JЁiжйF„фLж ЁажЁжЁ?TйS7йfйt
8Е.ЭНЕТО,ЮдЛИВТОТОВИНЕ:\(ЗО49г=-ТЗО48):20ЖЖГ№`ж7Ж€ГiГ7\Ж}.` Jюо51_\Ё *Бэiкр``nj9жЁгd±`dФв Ё!*jЁ$-.'#.#",ж!- #i:ji#щLзqQ,4.F,ю*ж•x . .  , ., ., , "г *  €+ `
йЖ.`ГОТОВИНА=НАmО~ЧЕТКУіОБF'Аt+УНСКОГЛЕРИОдА4€фJ", _,j3052_L

[Ш'gЭ±``{1ООЮОО,Ё q#Я*йъ10О;ОООЖ $=йL1-ЁЯОО,000Я Ф.+1ОО ООО+
З. ПОЗИТИВНЕ КУРСНЕ РАЗl1ИКЕ ПО ОСНОВУ

зо53прЕрАчунА готовинЕ
и. нЕгАтивнЕ курснЕ рАзликЕ по основу

зо54прЕрАчунА готовинЕ

$`i:#50oLЕ.?з%#`f?зНО3'2Тё#Ж:цЕз%9ЖЁJ8f9±ТйГ§#:лgЖЁГйфйьй;€;Jj; :;з'ё5т5чЁ
•        --,I

4.2.СТРУКТУРА ПЛАНИРАНИХ ПРИХОдА И РАСХОдА ЗА 2024. ГОдИНУ

Анализираjуhи  финансиjски део програма пословаtъа  за 2024.  годину у наставку се
детаіъно образлаже структура планираних прихода и расхода.
4.2.1. СТРУКТУРА ПРИХОдА

v 000 динаDа
ЕжLk#т#.iгiжjf+gi{ЁжоmмзLёmш;;аЁжтЕзЁi"и#`E &hжТi{gLiВDВУПjl"а'Н,tj202ачЖ`Ж#$-# Ёii,Ёг#.k&€сiьwvLйЁViiОа#`{э*#i$jЁ

Пословни приходи 3,837,110 98.7

Финансиjски приходи 22,000 0.6

Остали приходи 28,ооо 0.7
укулнПипlРЧvtіtХфдЧ 1-i._ё

fс&f=t,U

-Укупни приходи за 2024.  годину планирани су у износу од 3.887.110.000 динара и
веhи су од процеtьених за 2023. годину за 9,5%.

- У структури планираних прихода наjвеfіе je учешfіе пословних прихода са 98,7%;
затим  финансиjски  приходи  са  о,6О/о  и  остали  приходи  са  учешfіем  од  о,7%.  У
апсолутним износима пословни приходи износе 3.837.110.000 динара, остали приходи
28.000.000 динара и финансиjски приходи 22.000.000 динара.

10



- За 2024, годину на позициjи Сд;7оже## лорески лриходи лерwода планиран je износ
од З8.500.000 динара.

Извори пословних прихода
1.  Планирани приходи од продаjе  воде и услуга канализациjе по количинама из

плана продаj.е и важеf`их цена износе 3.205.018.600 динара,
2.  Планирани  приходи  за  текуfіе  одржаваъе  из  буцета  Града  Новог  Сада  по

Програму инвестиционих активности JКП „Водовод и канализациjа" Нови Сад и
текуfіег одржавагьа водовода и канализациjе за 2024. годину износе 140.0oo.000
динара

3.  Остали планирани приходи из делатности 302.091.000 динара,
4.  Остали планирани пословни приходи 190.000.000 динара.

Капиталне субвенциjе за изградгьу обjеката водовода и канализациjе коjе се преносе
из  буLіета  Града  Новог Сада  за 2024.  годину планиране  су у и3носу  од 964.582.373
динара.
Средства капиталних субвенциjа не кгьиже се у билансу успеха на страни прихода, jep
по  МРС-у  само део  са  пасивних  временских  разграничеъа  могао  би да  се узме  у
приход,  тj.   у  висини  обрачунате  амортизациjе  завршених  обі.еката,   став]ъених  у
функциjу у 202З. години.

4.2.2.СТРУКТУРА РАСХОдА
v 000 динаDа

•. Ё№
Пословни расходи 3,855,4ОО 98.6
Финансиjски расходи 30,Ооо о.8
Остали расходи 25,000 0.6
`Уку".Ы`И.:В`4l§,Х_QдИ.';'Ё##iЖJЬЖйgТ!ЁЁLjЁ№,Ж""$"Fь@`Ё"`#йЁж=$з.'#!\hQ,"_#_Q9 \`     .``:    10ю.р Ljй";"##

-Укупни планирани расходи за 2024.годину износе 3.910.400.000 динара и у односу на
проценэене за 2023. годину веfіи су за 9,4%.
-  У  структури  планираних  расхода  доминираjу  пословни  расходи  са  3.855.400.000
динара  или  са  98,6%,  затим  следе  финансиjски  расходи  са  износом  од  30.000.000
динара или о,8% и остали расходи са 25.000.000 динара или о,6%.
-  У  структури  планираних  пословних  расхода  за  2024.  годину  наjвеf]е  учешfіе  je
трошкова бруто зарада, накнада зарада и осталих личних расхода коjе у апсолутном
износу износе  1.748.51О.000 динара или 45,4%,  коjи у себи садрже,  сагласно новом
Контном  оквиру за  привредна друштва,  задруге  и  предузетнике  („Службени  гласник
РС", броj 89/20), трошкове запослених преко Агенциjе за ангажовагье радника у износу
од   110.000.ООО  динара,   и  трошкова   амортизациjе   и   резервисанэа   са  21,5%   или
830.000.000 динара.
-3а 2024. годину на позициjи Лоресжирасхіод лЕриода планиран ].е износ од 14.000.000
динара.
Пооловни раоходи

v 000 динаDа
і§k~^"ЖЭ#;#`ЖЁГ}Ч5L"LАj;№`„^#&т`",    t^Jнts' ,р#ф4J-"        F,+ijЁж,щ. ..-

•1..-.l

Трошкови    материjала,   горива   и
676,100 17.5енергиjе

Трошкови зарада, накнада зарада
1,748,510 45.5и остали лични расходи

Трошкови амортизациj.е 830,000 21.5
Трошкови производних услуга 26З,840 6.8
НематеDиiални трошкови 336,95О 8.7
•уjB:н-Ёlьф 4##f#

``                                                   `               ``                    ````                 `` €тL` *;$уз!д$'5`?,4Ф'ь ;`Lj:#tа:оrр::jФъй*R

-Планирани добитак за 2024. годину износи 1.210.000 динара.

m



4.З. ЦЕНЕ ВОдЕ И УСЛУГА КАНАЛИЗАЦИJЕ ЗА ПЕРИОд JАНУАР -дЕЦЕМБАР
2024. ГОдИНЕ

Градско веf`е Града Новог Сада на 7З. седници одржаноj 31.07.2023. године, донело
je Решегье коjим се даjе сагласност на нове, више цене воде и услуга канализациjе за
12,5% са применом од о1.О8.2023. године.

цЕнА испорукЕ водЕ и уклАнэАнэА водА путЕм JАвнЕ кАнАлизАциjЕ

- испорукА водЕ

"   ..    `   ` '              ,       ,:.,.         i].-.'

Корисници v пословним просториiама 147,27

Корисници у породичном станованэу и 62,51
вишепородичном станованэv
Корисници у породичном и вишепородичном 147,27
станованэу преко рационалне потрошгъе
Корисници у пословним просториjама и у ЦЕНА са применом од01.03.2020.годинепородичном становаtьу коjи се водом снабдеваjу из
изворишта коjа нису повезана на погон за гірераду и 31,82
дистрибvци у воде "Штранд"

-уклАгьАнэЕ водА путЕм jАвнЕ кАнАлизАциjЕ

=.      )`"    .о      `
•           .`,       .,:®,       -.

Корисници у пословним просториiама 92,64
Корисници у породичном становагьу и 39,39
вишепородичном станованэу

АнАлизА покривЕности плАнирАних рАсходА плАнирАним приходимА
ПО ВАЖЕТ`ИМ ЦЕНАМА ВОдЕ И УСЛУГА КАНАJlИЗАЦИJЕ 3А 2024. ГОдИНУ

На основу планираних прихода и расхода у периоду jануар -децембар 2024. године,
даjемо пример калкулациjе коjа показуjе покривеност расхода приходима.

ПЛАНИРАНИ МЕСЕЧНИ ПРИХОдИ И РАСХОдИ ЗА 2024.ГОдИНУ
у ооо динара

А. пословни рАсходи
1. трошкови мАтЕриjАлА, горивА и 56,342

ЕнЕргиJЕ
2. трошкови зАрАдА, нАкнАдА зАрАдАи

145,709остАли лични рАсходи
3. трошкови АмортизАциjЕ 69,167

4. трошкови производних услугА 21,987

5. нЕмАтЕриjАлни трошкови 28,079
укупни пословни рАсходи З21,284

Б. рАсходи кАмАтА 2,500
в. остАли рАсходи 2,083

LL       `.т+LL`     ``L LЁ`:"КУПНИiТ:РЮШКОВИа;А:.:+'Б+h`Вйit:iiЖjй$=L##Ё$Ё-&! iФ;Тg`Эi##:iЖЁЖi§g!ЖЗ25;:8.6\z%Тr\
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д.1.  Просечни  планирани  месечни  ПОСЛОВНИ  ПРИХОдИ  за  период  о1.-12.2024.
године износе 319.759.167 динара.

д.2. Просечни гтланирани месечни УКУПНИ ПРИХОдИ за период о1.-12.2024. године
износе 323.925.833 динара.

д:ЛОСЛОВНИ РАСХОдИ /ТРОШКОВИ\=321.284= 1,0048х 100=100,48%
д.1.ПОСЛОВНИ ПРИХОдИ                         З19.759

±=УКУПНИ РАСХОдИ (ТРОШКОВИ\=325.867= 1,0060х 100= 100,60%
д.2.УКУПНИ ПРИХОдИ                          323.926

На основу односа просечних месечних оперативних трошкова пословаіъа и просечних
месечних пословних прихода mанираних за период jануар - децембар 2024. године,
произилази  да  су  планирани  оперативни  просеч"  трошкови  веhи  за  о,48%  од
планираних   просечних   поеловних   прихода,   односно   да   приходи   не   покриваjу
трошкове.  У овом  случаjу у  пословним  приходима  садржани  су  приходи  за текуf`е
одржаванэе из буцета Града у износу од 140.000.000 и други очекивани прижоди у 2024.
години.

Уколико  се  посматраjу  укуііни  расходи  и  укупни  приходи  уочава  се  да  су  укупни
расходи такоf]е  веhи  од  укупних прихода  за  о,60%.  УтврТ}ени  проценат показуjе да
Предузеfіе ниjе на нивоу укупног пословагьа коjе омогуfіава да укупни приходи могу
покрити укупне трошкове настале у пословагьу.

Меf]утим,  уклэучивагьем  одложених  пореских  прихода  и  пореских  расхода  периода
Предузеfіе исказуjе нело добип. у укупном пословаіьу.

да  би  се  из  остварених  прихода  могла  самостално  вршити  значаjниjа  улагаіъа  у
реконструкциjу  и  изградгьу мреже  и  обjеката  водовода  и  канализациjе  Града  Новог
Сада,  потребно je  омогуfіити да  продаjом  воде  и  услуге  одвоf]егьа  отпадних  вода
Предузеfіе оствари довоIъан ниво прихода за ове намене.

4.4. КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИJЕ

JКП "Водовод и канализациjа" Нови Сад остваруjе приходе од продаjе воде и услуга
одвоf]егьа сmадних вода путем канализационе  мреже  и  осталих послова коjи  нису
основна делатност Предузеf`а, а пружаjу се као услуге треfіим лицима, што значи да
се Предузеfіе финансира из сопствених средстава.

Предузеfіе добиjа средства из Буцета  Града Новог Сада за капиталне субвенLмjе, а
гірема Програму инвестиционих активности Jавног комуналног предузеhа „Водовод
и  канализациjа" Нови Сад и  теwhег одржаваIьа  водовода  и каналuзацujе за 2024.
еоЭuщі, коjи доноси Скупштина Града Новог Сада.

Капиталне субвенLмjе коjе се добШаjу из буцета Града за 2024. годину гтланиране су
у износу од 964.582.37З динара, qд коjих  je наменэено:
-   10.000.ОООдинара за ревизиjу развоjногпрограма водоводног система  Града НоЕюг

Сада - наставак реализациj.е уговорених обавеза,
4.200.ООО  динара  за  израду  проjектно-техничке  документациjе  магистралног
водовода у Улици драгослава Среjовиf`а, са пратеf`им секундарним цевоводима
у насеIъу Ветерник - наставак реализациj.е уговорених обавеза,
5.000.000 динара за израду студиjе решегьа одвоf}егьа отпадних и атмосферсжих
вода   сремске   стране   подручjа   Града   Новог   Сада   -   наставак   реаjіизациj.е
уговорених обавеза,
6.500.000 динара за израду проj.ектне документациjе за изградгьу канализациjе у
делу индустриjске зоне Север 1  (подручjе обухваfіено улицама Булевар Европе,
Приморска,  Кписански  пут,  Милеве  Симиf`,  Професора  Грчиf`а  и  Jадранска)   -
наставак реализациjе уговорених обаве3а,
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-      104.882.373 динара за извоf]егье радова на санациjи бунара БХд 2 на изворишту
"Штранд",  утискиванэем  нових дренова,  са  набавком  и  уграднэом  материjала -
наставак реализациj.е обавеза,
50.000.000 динара за извоf]егье радова на санациjи  бунара БХд 9 на изворишту
"Ратно острво", утискивагьем нових дренова, са набавком и уградгьом м?териjала
- наставак реализациj.е уговорених обавеза,
2.600.000 динара за извоf]енэе радова на реконструкциjи затварачнице аератора
(улаз   1   и   2),   са  набавком   и  уградгьом   материj.ала  -  насн.авак  реализациjе
уговорених обавеза,
87.000.000 динара за извоf]енэе радова на санациj.и гранулисаног активног угіъа
на  филтерским  поjъима,  у дограf]еном  построjеіъу за  прераду  воде  Штранд  у
Новом Саду (|-фаза), са набавком опреме и набавком и уградгьом материjала -
наставак реализациі.е уговорених обавеза,
10.000.000 динара за  извоf]егье  радова  на   реконструкциjи  водоводне  мреже у
Улицама Ружин венац и Славуjева у Сремскоj Каменици, са набавком и уградгьом
материjала - наставак реализациjе уговорених обавеза,
30.000.000 динара за извоf]еLье радова на изградtъи водоводне мреже у Улици
Бранисгtава   Букурова,   са   секундарним   цевоводима   у   околним   улицама   у
Сремскоj Каменици, са набавком и уградгьом материjала - наставак реализациjе
уговорених обавеза,

-      2.400.000 динара за извоf]егье радова на изграднэи обjеката за водоснабдевагье
насеIъа   Боцке  -   llI   фаза,   са   набавком   и   уградгьом   материjала   -   наставак
реализациj.е уговорених обавеза,

-       12.000.000   динара.  за   извоf]енэе  радова  на  реконструкциjи  цевовода  DN  700

(баjпас) чисте воде на локалитету Штранд, са набавком и уградгьом материjала -
наставак реализациjе уговорених обавеза,

-      27.000.000  динара  за    извоf]егье  радова  на    изградгьи  водоЕюдне  мреже  дуж
Булевара  Европе,  од  улице  Приморске  до  Привредникове  у  Новом  Саду,  са
набавком и уградгьом материjала -наставак реализациjе уговорених обавеза,

-     30.000.000 динара за   извоf]егье радова на реконструкциjи водоводне мреже на
Подбари (lIа фаза) у НОвом Саду, са набавком и уграднэом материjала -уреfЭеъе
Алмашког краjа у Новом Саду - наставак реализациjе уговорених обавеза,

-     175.000.000 динара за извоf]егье радова на санациjи гранулисаног активног угjъа
на  филтерсжим  поjъима,  у  дограf}еном  построjеtьу  за  прераду  воде  Штранд  у
Новом Саду (Il-фаза), са набавком и уградгьом материjаjіа,

-     90.ООО.000  динара  за  извоf]егье  радова  на  изграднэи  магистралног  водовода  у
Улици  драгослава  Среjовиhа,  са  гіратеfіим  секундарним  цевоводима  у  насеtъу
Ветерник (II-фаза), са набавком и уграднэом материjала,

-     15О.000.000   динара   за   извоТ]егье   радова   на   повезивагьу   насеіъа   Бегеч   са
водоводним системом Новог Сада (IV-фаза), са набавком и уградіъом материjала,

-     23.000.000 динара за  извоf]егье  радова  на  изградгьи  водоводне  мреже  у Улици
Лединачки  пут  од  куfіног  броjа  2  до  куfіног  броjа  74  и  у делу  насеіъа  измеf]у
Лединачког  пута  и  реке  дунав  у  Сремскоj  Каменици,  са  набавком  и  уградгьом
материjала,

-     30.000.000 динара за  извоf)егье радова  на  изграднэи  водоводне мреже дуж пута
Нови  Сад-Темерин  (од парцеле 3433  КО  Ченеj до  огледних поjъа  Института за
ратарство и повртарство), са набавком и уградгьом материjала,

-     70.ООО.000 динара за извоf]енэе радова на реконструкциjи и изградtъи водоводне
мреже у насеjъу Садови у Петроварадину са набавком и уградіьом материjала,

-     45.000.000 динара 3а извоf]енэе радова на изградъи канализационе мреже општег
система у Кисачкоj улици измеТ]у улица Бранка Радичевиfіа и доситеjеве улице у
Новом Саду, са набавком и уграднэом материjала.

Средства за реализациjу Гек)іЯез обржа6аъа 8оЭо8оЭа u каналuзацuі.е за 2024. годину,
Предузеf`у  fіе  се  обезбедити  из  средстава  Буі+ета  Града  у  и3носу  од  140.000.000
динара  са  ПдВ,  од чега  се 60.000.000 динара  са  ПдВ  односи  на текуf`е одржаваъе
водовода и 80.000.000 динара са ПдВ на текуhе одржавагье канализациjе. Средства за
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реаI"защwN   Програма   инвестиционих   улагаIъа   Jавног   комуналног   предузеhа
Водовод іі каналuзациjа" Нови Сад и текуhег одржаваIъа водовода и канализациjе  за
2024.  годину,  коjи  се  не  финансира  из  буиета  Града  Новог  Сада,  Пред:узеhе he
обезбедити  из  сопствених  средстава  у  износу  од  157.500.000  динара,  од  чега  се
61.500.000  динара  односи  на  инвестициона  улагагьа,  46.000.000  динара  на  текуhе
одржавагье водовода и 50.000.000 динара на текуf`е одржаванэе канализациjе.

Пригіог 6
ПРОГРАМ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 2024. ГОдИНУ

Поэициjа Назив програмске гюзициjе Планирана вредностза2024.годину

'  .   `  ..  =  . .
=    .    |    ®    =    .    l                                                                                                                                                       - •"""

2. извориштА 154.882.37З,00

з. гіогон зА прЕрАду водЕ 264.600.000,00

8.
проjЕктовАнэЕ, грАъЕнэЕ и рЕконструкциjА водоводнЕ

488.600.000,00IvlрЕжЕ

•.   J   i   =   ..

э •    ,,  ,,,  "

12. црпнЕ стАницЕ кАнАлизАциJЕ 0

14.
проjЕктовАгьЕ, грАъЕіъЕ и рЕконструкциjА

56.500.000,00кАнАлизАционЕ мрЕжЕ

жj.?,,_-,8$^#Ё®q укупно('+'l):                `                                                   ..... .Ж%Щgg+ЁЁТgi;Ё{9`64i5.82'§3.7З?00%

суБвЕнциjЕ и остАли приходи из БуиЕтА
v дuнаDим

ЭЭ#ёfг^*~ж*Зж:жж:йgг!ЁгЁ$#t.в+®~i3tТ"^Ф.:ф.Ж`RЭ15;Ёi*$ЭЪiТ#_mФчЁ•_',r:'`'i      :  i:_-\`-.€о1 О1``-З1.12.202З.`зодuнв.``*?іmjйtЁЁЕ#"jgж>;j!ж.%i5тхэ*+йii,-й"Ё`аtатtзЁ,йж!$й#gi3#ЁЁiж

•.-
•.         '-.

•                       .',=-`-.
:       ..     ;.      ,

' 2 з 4  (2-з) 5
Субвенциjв 855.809.490,75 604.336.634,43 604.ЗЗ6`бЗ4,43 о о
Остали приходиизбvuета` -*120.000,ООО,00 •.116.592.236,8О *.116.592.236.80

укупно 975.809.490,75 72О.928.871,23 72О.928.871.23 о о
d

•- \sЖ:Н3±±ЩЁЗ:Я±Ё;3НЁЩЁsзЁf±Ё±±!s:±ЁЁl±П!і±ЩёаТ`пёiэYйЬдЮ1`.О1*З1'.,12:і2o245г=6iдiйБаЁЁizЁЁЁЁgёiФЁЁ

•

```````.О1.О1```-дбЗ1.`ОЗ::.`. €-=':`01:01`  до ЗО`06:  \ •:-О1:О1:`до.ЭО О9-\  ``` ```.    .О1'.О1:  доЗ1
2Ё`&'

Субвенциjе 240.000.ООО,ОО 480.000.ООО.00 720.ООО.000,00 964.582.37З.00
ОоггIалu приходиизбvивта*

35,000.000,ОО 70.000.ООО,00 105.000.000,00 **140.000.000,ОО

укупно 275,ООО.000.00 550.ООО.000,00 825.000,ООО,00 1.104.582.373.00•Подосталі]мпрuходuмаизбуuетас;матраjусвсюипрuходбкоjuнuсу-суЁiЁЁF;цб;Ё'(Е;р.доде:ЁЁЁЁiЁiЁ=ЁЕЁЁ-uзКОНКУРОУuОЛ),

**ТекуFів одржаваIье водовода и канализацШв
иета по jавном позuву,
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4.5.      ТРОШКОВИ ЗАПОСЛЕНИХ ЗА 2024. ГОдИНУ
Прилог 7

..,:`, ж;щ-шпnан`.g r{``ЫЖПланЁ$!   ёj
vJ)инаDим

",  ,   . .,        ,             .

1.

Маса НЕТО зарада (зарада по одбиткупригіадаjуfіихпорезаидоприносанатеретэапосііеttог)
715,858,720 699,291,615 222,670,047 444.450,О94 669,О82,111 89З,234,128

2.
Маса БРУТО 1 зарада (зарада са припадаjуПимпоDеэомидопоиносиманатеDетзапосленог)

99З,804.ОЗ2 97З,682,Э94 ЗО9,76t,123 618,266,896 931,849,620 1,24З,724,82

э.
Маса БРУТО 2 зарада (зарада са гірипадаjуТіимпоDеэомидопоиносиманатеDотлос[іодавца\

1.149,244,922 1,126,063,689 З58,210,860 714,970,О22 1.077.600.227 1,4Э8,255,83

4.
Броj эапослених по кадровскоj евиденциjи -укупно* 737 727 737 737 7э7 737

4.1. -на неодDеТіено вDеме 720 706 710 710 71о 710
4.2. - на одt]еfіено време 17 21 27 27 27 27

5 Накнаііе по vговоDv о nenv 1,22О,000 50О,00О 102,ООО 610,ООО 915,000 1,220.000
в БDЫ пDималаLіа накнаде по vговоDv о делv 2 0 2 2 2 2
7 Накнаде по аvтоDским vговооима о 0 о 0 0 0
8 БDol гіDималаuа наканае ло аvтоDсмм vговоDима 0 о о 0 0 0

9 Накнаде по уговору о привременим и повременимпослоЕ"ма 45,00О,000 50,ООО,000 14,250,000 28,500,000 42,750,00О 57,000,000

10
Броj гіримаjіаца накнаде гіо уговору о привременимиповоеменимгіaсловима

50 50 50 50 50 50

11
Нахнаде физичким і"цима по основу остаjіихvгоЕ'ора

130,51О.000 130,ООО,ООО 27,627,500 55,255,ООО 82,882,500 110,510,000

12 БDо| пDималаца наканде по осно8v осталих vговоDа 91 91 66 66 66 6о
13 Накнаде члано8има ск\rпu]тинв 0 о 0 о о 0
14 БDol чланоЕ]а скvпштине о о 0 о о 0
15 Накнаде члановима надзоDног одбоDа 1.474,О5б 1,474,056 368,500 737,000 1.105,500 1.474.056
1б БDоі чланова наіізоDног одбооа з з з э з з
17 НаItнаде члановима Комисиiе за Dевизиiv 0 о 0 о 0 о
18 БDоі чланова Комисиіо эа Dевизиіv о 0 0 о о 0
19 ПDево3 загюслених на посао и са посла З3,ООО,ООО 29,94О.ООО 9,000,000 18.000.000 27.000,000 ЗО.000.000
20 дневнице на слvжбеном пvтv 1,200,00О 1,200,000 ЗОО,ООО 600,ООО 900.000 1,20О.000
21 Накнаде тDошкова на слvжбеном гіvтv 1,000,000 1.000.000 25О,000 500,ООО 750,00О 1,00О.ООО
22 ОтгііIемнина за оалаэаIt v п8нзиiу 12,ООО,ООО 12,ООО.ООО 2,000.000 9,000.000 11,000,000 15.000,000
23 БDо| пDималаца отпDемнине 18 18 2 9 11 15

24 JvбипаDне нагDаде 28.500,ООО 28,5ОО,ООО 1,509,434 6,ОЗ7,736 7,169.811 10.000,000
25 БDоі пt]ималаііа іvбилаDних нагоаjіа 166 166 8 з2 з8 5э
2в Смешта[ и исхоана на теDенv 0 0 0 0 о 0
27 ПомоТі оадницима и г]оDодиіtи оадника З8.250.ООО З8,350.000 9`562,500 19,125.000 28,687,500 З8,250.000
28 стипендиіе 0 0 0 о 0 0

29 остале накнаде трошкова запосленима и осталимd]изич"млиuима
З8,600,000 26,100,000 9,777,500 19,555,ООО 29,ЗЗ2,500 Э8.600.000

зо ТDошkови стDyчног vса8ошавагьа запослених 2,500.000 1,5ОО,00О 60О.000 1.200,000 1.800,000 2,500.ООО
• броj загюслених/гірималаца/чланова последгьег дана извештаjног периода
- позициjе од 5 до 26 ко]е се исказуjу у новчаним jединицама приказа" у бруі.о износу

По3ициjа   3О.   Грошкю8u   оmручноg   уоа6рша6ан,а   запооленuх   води   се   у   оквиру
нематериjалних трошкова уоквиру синтетичког конта 550.

Средства  на  позициjи  27.  ПомоЯ рабнщuма  u пороdщu рабнuка  намеъена  су за
исплату солидарне помоПи у износу од 41.800 динара увеfіане за 10% пореза. Разлика
до  планираног  износа  односи  се  на  помоП  у  случаjу  смрти  запосленог  или  члана
породице запосленог, трошкова лечеъа и слично.

Средства  на  гіозvщw]и  29.  Остале  накнаде  трошкова  3апосленuма  и  осталим
фuзuчкuм лuцuма намегьена су за исплату додатног пензионог осигуранэа за просечно
645 запослених по 4.200 динара месечно,  што je испод неопорезивог и3носа за ове
намене.  Разлика до  планираног износа  односи  се  на  помоfі  запосленима у случаjу
роf]егьа детета и поделе новогодишъих пакетиf`а.

Према одредбама Посебног колективног уговора за jавна комунална предузеfіа и друга
jавна  предузеhа  Града Новог Сада  („Службени лист  Града  Новог Сада",  броj  10/22),
основна  зарада  запосленог утврf]уjе  се  на  основу  услова  утврТ]ених  Правилником,
потребних за рад на пословима за коjе je запослени закjъучио Уговор о раду и времена
проведеног  на  раду.  Радни  учинак  запосленог  утврf)уjе  се  на  основу  норматива  и
стандарда   или   оцене   резултата   рада,   у   складу   са   критериjумима   утврnеним
Колективним уговором код послодавца.

Вредност  радног  часа  без  пореза  и  доприноса  (нето  износ)  утврf}уjе  се  у  висини
минималне  цене  рада  по  радном  часу  (нето  износ)  утврf]ене  Одлуком  Социjално-
економског   савета   Републике   Србиjе   или   Одлуком    Владе   Републике   Србиjе.
Минимална цена рада по часу усвоjена за 2024. годину износи 271,00 динар.
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Програмом послованэа одреf]ена je маса средстава за исплату зарада на годишгьем и
месечном нивоу, за сваки месец поj.единачно, у складу са законом, смерницама Владе
Републиttе  Србиjе,  колективним  уговором  и  другим  прописима  коjи  се  односе  на
зараде.

Трошкови  запослених  планирани  су  у  складу  са  смерницама  за  израду  годишгьих
програма   пословагьа  за   2024.   годину   коj.е  je   усвоjила   Влада   Републике   Србиjе
Закjъучком о5, броj: 11-9912/2023 од 20. октобра 2023. године.

6)  ПЛАН ЗАРАдА И ЗАПОШJЪАВАIЪА
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Прилог 11.
у динар

6.4.        ПЛАНИРАНЕ ЗАРАдЕ И НАКНАдЕ ЗАРАдЕ ЗАПОСЛЕНИХ

ИСПЛаПеНа МаСа За Зараде, броj запослених и просечна 3арада по месецима за 2o2з. годину*. Бруто і                           У дИНаРИМаь#``^jdгічлггФ\.')ь«гіW-'Яi.Ч
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', `i-.  ,  ,``|\=`#-лj#L

++   L,   j _.    `  _...t`г   .--- чГёЁіУКУПНОтiел_ Е,нф,жх              гкр  - ь,ъ±Еж:т$^ч€'ю.іiгJtстАрозАгюGЛЕНИi}`    tЁ8         тФёй` LjГ38{jsЭi#sЁГ.і'ЗЁ}*Н ОВОЗАПОСЛЕНИ|tэj§ь.&~',`9_J'=-.,```    €i|    +`,--.`,    .ч'\_'+,`|_т.+`` 'f     -,,L    г:+,лословодствоьф-,йьй-= :̀э3жFр=й,сз:*®`}Г:.&`5=ХЩ"V"g{±ГiЗ?(з-=
F_`-'`1й#:;, *    ,~..-`          Vэ,.!111

.     ,      .  ,  -'  .
•Ё...-,-

.-...-..,.

--- ,. .

131,910 298,95О

р?
.....-,..

гmФа1..й`?I'ч'_*Ё($ 7377э7737737 110,394,877 149.790 726 108,776,827 149,830 1о 1,319,1001,319,1001.319,100
g```-=`,....-`298.95029В,950298,950

|7',з,ЁissЁ я,usg| uг.,Еf+iтR±Ri-:&'ёз8в 100.075,41999.290.826 135,788134,723 726726 98,457,Зб9уг',fг12mв 135,616134,536 1010 131.910131.91О 298,950298,95О

•|+ 103.658, 829 140.650 726 102,040.779 140,552 10 1,319.1001,319.1001.319.100 131,910 111 298 95О 298.950298,950298,95О•®_,А,ъэtэ,\i`Lг`L.•.,=| ._S`+tL,{L:*#Y_$ 737737 109,638,81595.208,130109,228,437 148.764129,183 726726 108,020,7659З,590.080 148,789128,912 1010 131,910131,91О 298.950298.950

зъ+- 7э7 14О,207 72б 107,610,387 148,224 10 1.319.1001,319,1001.319,100 131.910 111 298 950 298 95ОY-7щ•?€,.J:$•`--. I't(JЁ#Ё:f:="`'`,`J. 737737737 104,717,78199.636,512 142,О87135,192 726726 10З.099.73198.018.462 142,011135.012 1010 131,910131,910131,910131.910131910 298,950298,950298,950298,950 298,950298950

-+  L   :j 107,741,525 146.189 726 106,123,475 146.176 10 1.319.1ОО 1 298 950•{,,ЁА,?-,-,-9_ржт=+нч*.чь:{=f-`:'.iуку .зЁg'жхгi*й$ 737737 99.761,582104,372.096 135.362141,617 726726 98.143,532102754046 135,1841415Э4 1010 1,319,10013191ОО 1 298.950
'LJгд9i-=" 1 298,950З,587,400298,950 298,950

==           пно_  _Е\зАпросЕI(#ч:

20

1.24З,724.829140,629 1,224.308.229140,531 15,829,200131,91О

старозапослениу     24. годи" суонизагіоелени коjи субиj"урадном односу у децембру 2023. године
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Планирана маса за зараде увеfіана за доприносе на зараде, броj запослених и просечна зарада по месецима за  2024. годину - Бруто 2
iФн*.ы=:ж.э?%;, t:L=.±сz;я`z`;;.iЁг*ж`аЁь#т`укупно'{f-гЁ7к$.d<:ажйі.*ti6*m `. `i.-``  .  -`э`.` L. СТ.`F`озлпослЕни`_с.-€\+m.` і.: `  -`..юі \`*`э€г:Ёь.`+ `" `* новозi`послЕНII.-`-`. э .+` ``-` `--`'``-. -``:`-`      -'--` ..`--`~.`.ПОСЛОВОдСтво -. ч {,.`..--!``  . .`  +++
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•       .'-,            -`.,     _.`_`.

L"*укУгіНО.эРчt 1,438,255,830 1,415,800,59О 18.ЗО6,48О 4,148,760
? i  ЛРОсЕк` г>3 162,625 162,512 152,554 З45,730* старозапослени у 2024. години су они запослени коjи су били у радном односу у децембру 2o23. године
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Распон исплаfіених и планираних зарада
Прилог 11 а
v динаDима

R #№ "ёгпtji^аtіё.нчаmiv:u2o2,3
'гё)тдфйiiil'ЁЁ

mji-айй-5аiтао€.і
•i82024!$t+а`айfі.й3#

а!,жрf,# ЁЁ#;ЁБь_VЁ_б`Е.;1й+ЁjЁ i;€й#J? ё'tьч:г3жщ&жЁi gг"Б'Ё)vLfб,ж##3 &j:я'&®нё`iайj#®
Запослени без пословодства на нижа заDада 76,087 55,708 85,947 62,768

на виша зарада 267,013 189,897 ЗО8,544 218,789

Пословодство на нижа зарада 214,О61 152,228 247,897 173,776
Наiвиша зарада 249,901 177,351 268,353 190,615

Планирана маоа зарада за 2o23. годину

Планирана  маса  зарада  (бруто   |)  за  2023.   годину  износи  993.804.032  динара,   а
проценэуjе се да f]е се реализовати у укупном и3носу од 973,682.394 динара. Просечна
исплаfіена бруто 1 зарада у 2023. години по просечном запоспеном износи 112.362,ОО
динара.

Планирана маса зарада за 2024. годину

Планирана  маса   зарада   (бруто   I)   за   2024.   годину  износи   1.243.724.829  динара.
Просечна планирана зарада у 2024.  години,  према обрачуну из тачке 6.4,  табела  |I,
износи 14o.629,22 динара. Маса зарада je планирана у складу са анексом колективног
уговором коjи je закіъучен 23.11.2023. године,  а у складу са смерницама прописаним
од стране Владе Републике Србиj.е.

План  зарада,   накнада  зарада  и  осталих  личних  расхода  направtъен  je  на  бази
следеf`их смерница:
-  маса  бруто  зарада  за  2024.  годину  формирана je  на  основу  Смерница  за  израду
годишнэих програма пословагьа за 2024. годину Владе Републике Србиj.е, а у складу са
колективним уговором Предузеf`а,
- остали трошкови накнада  и личних расхода  групе  конта 52 планирани  су у висини
стварних трошкова  за  ове  намене  на  основу  важеfіег  Колективног уговора  за jавно
комунално  предузеПе  "Водовод  и  канализациjа``  Нови  Сад,  Посебног  колективног
уговора  за jавна  комунална  предузеfіа  и  друга jавна  предузеf`а  Града  Новог  Сада,
Посебног  колективног  уговора  за  jавна   предузеf`а   у   комуналноj  делатности   на
териториj.и Републике Србиjе,  Фискалне стратегиjе за 2024. годину са проjекциj.ама за
2025.   и  2026.   годину  и  Инструкциjе  о  изради   и  праfіенэу  реализациjе  годишнэих
програма пословаъа jавних предузеhа и jавних комуналних предузеfіа.
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плАн зАрАдА, нАкнАдА зАрАдА и остАлих личних рАсходА
ЗА 2024. ГОдИНУ

v 000 динара
1 трошкови Бруто зАрАдА 1,24З,725
2 трошкови доприносА нА зАрАдЕ, рЕгрЕс и нАкнАдЕ зАрАдЕ нА тЕрЕт

194,531послодАвцА
1+2 укупнЕ Бруто зАрАдЕ и нАкнАдЕ зАрАдА 1,438,25б
з трошкови нАкнАдА по уговору о дЕлу 1.220
4 трошкови нАкнАдА по уговору о допунском рАду 510
5 112ОШКОВИ НАКНАдА ПРИВРЕМЕН.  И ПОВРЕМ. ПОСЛОВА 57.000
б трошкови нАкнАдА члАновимА нАдзорног одБорА 1.474
7 ТРОШКОВИ АНГАЖОВАГЪА ЗАПОСЛЕНИХ ПРЕКО АГЕНЦИJА И 3АдРУГА 110.000
8 остАли лични рАсходи 140.050

1-8 УКУПНО ТРОШКОВИ ЗАРАдА, НАКНАдА ЗАРАдА И ОСТАЛИ ЛИЧНИрАсходи
1,748,51О

8 остАли лични рАсходи 140,050
8.1.    ОтгIDемнина 15,000
8.2.   СолидаDна помоh з8,250
8.3.    JvбилаDне нагDаде загюсленима 10.000
8.4.    Стипендиiе vчениііима 0
8.5.    дневниLіе за слv>кбени пvт v землэи 500
8.б.    ТDошкови гіDевоза на слvжбеном пvтv 500
8.7.   ТDошкови пDеноfіишта на слvжбеном пvі`і 500
8.8.    Накнада за пDево3 за оба8rьагье послова з6.000
8.9.    дневниііе за елvжбено пvтовагье v иностDанство 700
8.10.  додатно пензионо оси`гvDагье з2,500
8.11.   Остала лична пDимагьа 6,100

|   Укупне бруто зараде и накнаде зарада са порезима и доприносима на зараде без
доприноса на терет послодавца износе 1.243.724.829 динара у плану за 2024. годину.

Просечна месечна бруто зарада по запосленом без доприноса на терет послодавца
планира се за 2024. годину у и3носу од:  1.243.724.829:12:737=140.629,22 динара.

l| Топли оброк и регрес исплаfіуjу се према одредбама Посебног колективног уговора
за jавна комунална предузеfіа и друга j.авна предузеfіа Града Новог Сада („Службени
лист Града Новог Сада", броj 10/22).

У  планираном  износу  трошкова  бруто  зарада  и  накнада  зарада  за  2024.  годину
садржани су трошкови за топли оброк и регрес.
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Исплаfіена маса за зарадв, броj запослених и просечна зарада по месецимаод о1.01.2024. до
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2024. године - Бруто 2

...--
пЁЁсе2o`ЁL#Ё^

.г.`\i.j+++тL++укуПНО}+Yt`++-++t++L §~ЁйЖ.СТАR®3АПОGЛЕНИЖЖ` 5+`\іФт,=1НОВОЗАПОСЛЕниiF*dЁЁ
а{№"сgшословодотво:#ййЯtй

-..

-....-,`--

•..

:-,-- •...-.`-,

V,

ж

•...:,:-

--..
-,--

•   .:.:,-

&#,,Б-86j?*
Ёж

г;запосле±Ё
uФIзара1Ё $Ь-за.поёЯе   т т,ъща-н`8ёБр iнgа`FацiYЕ

жЁЁVЁ,".-:.!н! -

$F,`*liЁLiэi»LФшig`J
;*ж`'_? „++гL+
- `э  i` l#inJ,ж;"

гг"
v.`-..-

+,+ , j- v.&к3_*#*
RiтБ5§&vlB$тФjЕ!
` гI,`-.+ v

iLiFfi
•.;  `_\v

j,

'`.  i  `` х ж_ф1*
#g.itЁх ч-

ч-+iJi,i,j
гх[i',-,?з&:

ЁjRL5хl'
;к:'укупноiji'тпрJэсЕк}<:

'старозапосjіени у 2024. години су они запоелени коjи су били у радном односу у предузетіу у децембру 2023. године

22



8) ПЛАНИРАНЕ НАБАВКЕ
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ПЛАНИРАНА ФИНАНСИJСI{А СРЕдСТВА ЗА НАБАВКУ дОБАРА,  РАдОВА  И  УСЛУГА ЗА 2024. ГОдИНУ

Прилог 15

•._... ш
.=..'`',:,      .      ,

-,         ,..              ,

i,..,.

v динаDима

•Ёзg:;9й?.:,ёЁ:зf-Ёд3jfЁж%

`...--
р

1 Набавка електричне енергиjе 410.000.000 405.990.000 405.990.ООО 405.990.000 405.990.000

2 Набавка водоводног и каналиэационогмате"iапа
З2.4ОО.ООО 45.000.000 45.000.000 45.ООО.ООО 45.000.000

3 Набавка електроматериjаJіа 14.500.00О 6.000.000 0.000.000 6.000.000 6.000.000
4 Набавка граПевинсхог материjагіа 8.200.000 25.000.000 25.ООО.000 25.000.000 25.ООО.000
5 Набавка резерв"х пумпи и гіумпних агрегата о 18.000.00О 18.000.000 18.00О.00О 18.000.000

6
Набавка резервних делова 3а управіъагьетехноііош"мпроцесима

о 5.000.000 5.ООО.ООО 5.000,00О
7 Набавка техничких гасова 650.000 7ОО.00О 700.000 700.ООО
8 Набавка опреме за мереъе неелектричнихвепичина

0 5.000.000 5.000.000 5.ООО.00О
9 Набавка челичног машинског материjала 1.257.27О 10.500.000 10.500.000 10.500.000 1О.500.000

10
Набавка машинског. гіотрошног и ломопногматеDи|ала

4.300.ООО З.300.ООО З.300.000

11
Набавка црева високог притиска, млазница иредущиjазаіmшfіегьеканаі"эационемреже

5.000.000 5.ООО.ООО 5.000.000

12
Набавка резервнихделова за пумпе и пумпнеагрегатоводоводаиканаJіизациjе

7.000.000 7.000.000 7.000.000 7.000.000
13 Набавха техничке хемиjе 0 950.000 950.000 950.ООО
14

НабаЕіка средстава за дезинфекциjу воде лопаDтиТама
З.892.300 0 0 о

15 Набавка течног кисеоника (О2) §.747.614 15.000.000 15.00О.000 15.ООО.ООО 15.000.ООО

16
Набавка реэервних делова за опрему уd.илтеDстаниііама

5.21Э.430 9.ООО.000 9.000.000 9.000.000 9.ООО.ООО

17
НабаЕжа и уградtьа олреме за узорковагье идренажунаобj8ктимаводовода

490.000 490.ООО 490.ООО 490.00О
18 Набавка ПВЦ резервоара и амбалаже 500.000 600.000 600.000 600.000 600.000
19 Набавка комуникаііионе опремв 0 4.500.000 4.500.000 4.50О.000

2о
набаагреострвсистевка и уградн,а електро огіреме и АумпнихгатазаБХд4наиэворишту"Ратноо"саинтеграциjомулостоjеfіиSCADAм

18.000.000

21

Набавка опреме за проширенэе постоjеhегсистемаконтрогіегіумпнихстаницасаприпадаjуfіимсофтверомуцwъуоптимизациі.е

З.500.000

22
Набавка и уградгьа фреквентних регулатора уНПС"Штранд"саинтеграциjомугіостоjеfіиСЦАдАсистем(||d]аза`

20,000.ООО
23 Набавка УВ уреПаjа гIротив летеfіих инсеката 0
24 Набавка еііектричне енергиjе-1 7О.ООО.ООО

25
Набавка и уградLьа затварача и актуатора нафилтеримафаиф9,(комmет)уНФС

18.000.00О
26 Набавка пумпе високог при"ска- Кагсhег 500.000

27
Набавка и уградюа уреJ|а|а аа безпрекиднонапаjанэенаобjектимаводоснабдевагьа-I|dJаза

о 10.ООО.000 10.000.000 10  000  000 10 000  000

28 $апбнаеВ#:тИр:LР#е№уапОсП#иМмВа:адИСаНаЦиjеРО 990.000

29
НабаЕ]ка и уградгьа опреме ради санациjе ННрасклопногбIіокауправіъачконадзорногсистемаvККЦнаФиJітеDv

99о.Ооо

зо

Набавка и уграднэа сервера и mиіентскихмашинарадизаменепостоjеПегсапребаііиваLьемпостоjоПеСЦАдАагіликациjе иу3задржаваrьесЕіихфунLіионал"хопциjа(wеЬСЦАдА,итд`..)санаjновиjимлиценциDанимопеDативнимсистемом

23.000.000

з1

набаопремФрушлостовка и уградtъа радиD комуникационеезапреносподатакасалодсистемкагора-ПогіовицасаинтеграциjомуiепиСЦАдАсистем

16.000.ООО

з2
НабаЕіка теренског мул"функциогіалногуреПаjазамереюефизичItо-хеми|скихпаDамотаDаводе

500.000
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ээ Набавка еtіектротехничких мврнихинсттэvмената
З.50О.00О 1.490.000 1.490.000 1.490.000 1.49О.000

з4 Набавка вакум црева за во3ила канализациjе о 4.000.000 4.000.000

з5
Набавка резер8них деJіова за одржавагьеопремекоjаприладасистемугреjагьа

ЗОО.000 ЗОО.000 300.00О 3ОО.ООО ЗОО.ООО

з6
Г|абавка филтера за уmан,анэв неприjа"ихмирисанацрпнимстаницамаkанаі"зациjе

500.ООО
з7 набавка mима уреf]аjа 1.ЗЗВ.000

з8 Набавха хемикалиjа за погон загюечишhаваtъоотпаанихвода
З.000.000

з9
Набавха еложивих танквана эа прихватхемикалиjаиэИБЦконтеjнера

Э50.000 З5О.ООО З50.000 З5О.000 З5О.ООО
40 Набавка канцепариjског материjала 196.535 4.500.ООО 4.500.000 4.500.000
41 набавка батериjских гіунэиЕіих ламгіи 40О.00О 400.000 400.000 400.000

42 Набавка радне одеfіе и обуГ`е и средстава заличнvзаштитv
17.986.800 20.ООО.000 20.000.000 20.000.ООО 20.000.ООО

43 НабаЕіка средства за хигиjену Э.936.316 5.00О.000 5.000.000 5.000.000 5.ООО.000
44 Набавка робе интерне кухин,е 2.ЗО7.410 З.000.000 3.000.000 З.00О.ООО З.000.000
4§ Набавка санитетског материjала и опреме 150.000 200.00О 200.000 200.ООО
46 Набавка сгtециjаjіне заL"тне опреме З.994.635 4.500.000 4.500.000 4.500.000 4.500,00О
47 Набавка усника эа етилометре 100.000 100.000 100.000 1ОО.000 100.000
48 Набавжа ypenaja за GPS 400.000 6.00О.00О 6.000.000 б.ООО.000 6.ООО.ООО
49 Набавха беле техниItе 150.000 99О.00О 990.000 990.00О 990.000
50 Набавка лро"вгюжарне огIремв 50.000 150.000 150.000

51
Набавка основних средстава за СлужбулабоDатоDиiа

5.858.699 8.000.000 8.ООО.ООО 8.ООО.ООО
52 Набавка резервних делова за водомере

8.000.000 4.000.000 4,000.00О 4.000.000 4.000.000

53 Набааха узорака воде аа учешf]е у іLіемигютводеся.Dvчности
499.000 499.000 499.000 499.ООО

54
Набавка посуПа и потроLLіног матери|ала заСпужбулабораториjа

§.000.000 8.500.000 8.500.000 8.500.000 8.500.000

55 Набавка чврстих и течних хемикалиjа заСпvжбvлабоIэатоDиlа
15.000.ООО 14.000.000 14.000.000 14.000.000

56 Набавка штампаног материjала З.226.850 12.500.000 12,50О.000 12.500,00О
57 Набавка новогодишнэих паіtетиПа 5.100.000

58
Набавка електро, хидромашинских делова, заодржаванэеспециjалнихвозипазачишfіен,еканализаци[е

524.ООО 2.500.ООО 2.500.000 2.50О.ООО
59 Набааха горива 35.222.242 50.000.000 50.000.000 50.000.ООО 50 000 000
60 Набавка уіъа. мазива и ан"фриза 5.628.100 7.ООО.000 7.000.000 7.000 000 7 000 0ОО
61 Набавка аутогума са вулканизерском уелугом 4.005.912 7.000.000 7.000.000 7 000 000 7 000 000
62 Набавка реэервних делова за теретна возила З.66З.О50 10.ООО.ООО 10.ООО.000 10.000  000 10  000  000
63 Набавка реэервних делова за путничка возила 787.264 1.500.000 1.§00.000 1.500.000 1  500 000
64 Набавка резервних делова за радне мащине 292.900 2,500.000 2.500.000 2.500 000 2 500 000
65 Набавка лиценци за софтвер 7.000.000 7,00О.ООО 7.ООО.ООО 7 000 000
66 Набавка тогюра и хертриuа 2.153.361 Э.95О.000 З.950.000 З  950  000
67 Наба8ка телефонских апарата 0 600.000 600.000 600.000 600 000
б8 Набавка потрошног материjаIіа за рачунаре 450.000 450.000 450.00О 450 000
69 Набавка рачунарске опреме 7.166.500 З.500.000 3.500.000 З 500 00О З  500 000
7о Набавка резер8них делова за рачунаре 49О.000 490.000 490 000 490 000
71 Набавка ханцелариjског намештаjа 1.500.000 1.000.000 1.000.000 1  000  000 1  000 000

72
Набавка венециjанера, тракас"х эавеса иситногинвентаразауреТ)егьеентериjера

140.356 500 000 500 000

73
Набавка кар"ца за локапне лрикіъучке илиценцизаИПтелефоне

490.000
74 Набавка хfіора и натриjумхипохлорита З.500.000 З.500.00О 3 500 000 З  500  000

75 набавка натриjум - хлорида (индустриjсканеIодиDанасо\
5.000.000 5.000.000 5.000 000 5 000 000

76 Набаека аодоник пероксида Н202 2.500.000 2.500.ООО 2 5ОО ООО 2 500 000
77 Набавка хлороводоничне mселине (сонакисегіина\

ЗОО.000 ЗОО ООО ЗОО ООО 300 000
78 Набавка и уградъа водомера 50.000.000 50 000 000 50 000 000 50 000 000

79 :#::::аУg}й%ан:ЛиезТоРрОи:П#е,rреа:н:УМ"Хострво"саинтеграциjомупостоjетіиsСАDАсистем

18,000.000 18.000 000 18  000  000 18  000  000

80

Набавка и уграднэа епектро опреме и пумгінихагрегатазаРЕНИ2наизворишту"ШТРАНд"саинтеграциjомугіостоjеfіиSCADAсистем

81

Набаака и уградн,а пумііних агрегата и електроопремезарегулациjугіри"сжаправацсарз-ПОпоЕіица-потроша"висюкогііритиска

5.250.ООО 5.250.ООО 5.250.000 §.250.000
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a2
Набавка и уградгьа Аумпних агрегата и еііектроопремезарегулациіупри"скагіравацсаР3-Поповица-потрошачинискогпритиска

4.50О.ООО 4.500.000 4.500.000 4.500.ООО

83

Набавка и уграднэа гіумпних агрегата и електроогіремезарегуііациjупри"скаправацсаМошиневиле-ПОповица.правацПарагово

5.000,000 5,000.000 5.ООО.ООО 5.000.000

84.
Наба8ка и уградюа пумпних агрегата и електроопремезарегулациjупритискауКисачу

6.500.ООО 6.500.000 б.500.ООО 6.500.000

85
Набавка акус"чних [іогера звука, за цурен,анаводоводноjмрежи

10.000 000
86 Набавка резервних  регулационих затварача З.500.000 З.500.000 З.500.ООО З.500.ООО
87 Набавка аjіата за рад 2.500.000 2.500.000 2.500.000
8в набавка уретіаjа за рад 2.500.00О 2.500,000
89 Наба8ка ПВЦ осигурача за водомере ЗОО.ООО ЗОО.000 ЗОО.000 ЗОО.000

90 Набавха сретства за одржаван,е зеленихповDшина
990.000 990.00О 99о.ооо 990.Ооо

9t
Набавка и уградъа опреме и паметне расветесаинтеграциj.омусистембезбеднос"обiекатаJКпводоводиканализаци|а

50.000.ООО 50.000.ООО 50.00О.000 50.000.ООО
92 Набавка етmометара 500.ООО 500.ООО 5ОО.000 5ОО.000
93 Набаtэка мултимедиjалне опреме 2,000.000 2.000.000 2.ООО.ООО 2 000 000
94 Пословно информациони систем - фаза і 4О.ООО.000 40.00О.000 40.ООО.000 4О.00О.000

95 Набавка, уграднэа и конфигурисаъе IVRсистемаэаCaIIСепIег
800.000 800.000 800.ООО 800.000

96.
Набавка водоводног и кана[іизационогматеDи|ала(2.фаза`

18.000.000 18.00О.000
m •   -..-_ ;,..,,,,•      .    .,.    '', •   .                   .     ,   '   , •,                 .,..1

1
Усііуга сервисиранэа електромотора гіумгінихагDегата

880.700
5.ООО.000 5.000 000 5 000 000

2 услуге машинске обраде 707.832 2.500.000 2.500.000 2.500.000 2 500 000
3 Успуге антикорозионе заштите 2.000.ООО 2.000.000 2.ООО.000 2.00О.ООО

4
Услуга сервиса и поправке разних електро,моторнихуреf)аjаиапатазаграВевинскеDадово

490.00О
2.2ОО.ООО 2.20О.000 2.200.ООО

5
Услуга хавариjсхог одржавагьатрансформаторскихстаницаи енергетскихкаблова

0
5.000.ООО 5 000 000

6 Услуга Wзнаjмгьивагьа самоходне диаалице ипалотаDа
1.297.882

З.000.000 3.000.000 З.000.ООО З.00О.ООО

7 Усііуга одржавагьа станиLіа за дохлорисаъе -ХлоDоген
9.В55.256

2З.000.000 2З.000.000 23 000 000

8
Услуга периодично контропе рада пумпи КСБ упумпнимстаницамаводоводаиканализациj.е

0
З.000.000 З.000.000 З.000 000

9 Услуге сервисирагьа SCADA апликациjеводовода
З.50О.ООО

1о Услуіа сгіектраjінв диjагнос"ке на ВН и ННелектDомоторима о
4.500.000 4.500.000

11
Ус.іуга одржаIзаъа и сер8исираw,а система заозонизаLіиtv о

4.000.ООО 4.ООО.000 4 000 000

12
Услуга сервисирагьа машина за прагье подоваипумпивисохогпритискауфилі.ерстаницама

1.500.000
1.500.000 1.5ОО.ООО 1  500  000 1  500 00О

13
Услуга сервиса кпима уреПаjа и одвлаживачаваздvха

Э70.200
1.990.000 1  990 000 1  990 000

14 УЕСЛNУDГ3Ё:sРSВ+ИЖаSЮЕаR#8рнеопреме"SIЕмЕNSW 4.000.000

15
Услуге одржаванэа опреме и софтвера законтролурада23пумгімихстаница

1.50О.000
1.500.000 1  500  000 1 50О ООО

1б
Услуга сервиса, поправке и испитиван,адизаj"цауобjектимапредузетіа

800.ООО
900.000 900 000

17
Услуге сервисираtьа радио комуникационоопDеме

599.573
990.000 990.000 99о ооо 990 000

18
Услуге праfіегьа гіроцесних параметара надограtіеномделугюстроjеIъа

2.990.ООО
2.99О.ООО 2 990 000 2  990  000

19 Услуга ырвиса и попраЕіке лумгіних агрегата 16.б68.590 ЗО.ООО.ООО ЗО.000 000 ЗО ООО ООО ЗО ООО ООО
20 Услуга сервисирагьа уреПаjа на бензинскипогон

490.00О
600.000 600.000 600  000 боо ооо

21 Услуга одржаваъа хпорних сп.аница 488.320 990 000 99О ООО
22

Услуга монтаже дифуэора у контактнимкомораматехнолоLIікефазеозонизациі.е
0

99О.ООО 990 000 990 000

23
услуге сервисирагьа диференциjалнихтрансмитералри"сканапогонузапрерадуводе

522.00О
990.000 990.000 990 00О 990  000

24
Услута одржаваtьа и сервисирагьа система зауклагьагьерезидуалногозона

0
990.000 990.000 990.000 990.000

26



25
Услуга овлашПене акредитоване инс"туциjезапотребеконтролеквалитетасировинаупDоцесvгіDоиаводгье

о
50О.000 500.000 500.000 500.000

26
Услуге одржавагьв хигиjене на обjектимаСПдВнагіокаtіитетуФиmер

990.000
990.ООО 990.00О

27
услуга контроле и одржаванэа системакатоднеэаt]ітитенавсідоводномсистему о

490.000 490.000 490.000

28
Усііуга диjагностике и термовизиjе сакорективнимморамамашинскихивл8ктооинсталаLіиiа

958.000

990.000 990 000

29
Услуга одржаванэа пумпне станице эа хііаfіегьвозонгенератора

0
500.000 500.000

зо Услуга одржавагьа оп ||пе мерача мутнсtпе уфилтерстанициГауфилтера
0

25О`00О 250.000 250.000

з1
услуга сервисиранэа дувалэки „Кубичек„ надограqеномдепусистема

500.ООО
1.700.000 1.700.000 1.70О.000

32 Услуга июек"раъа пуко"на у бетону наобiек"маводовода
0 990.ООО 990.000 090.000

33 Консуmантске услуге за процес прераде икваj"тетводе
0

500.000 500.000 500 00О

34
Услуга сервисираъа Агілика"вног софтверанаподсистемФРУШКАГОРА

1.605.600
2.000.000 2.ООО.000 2.000.000 2.000.000

з5
Услуга одржаваъа машинских инсталациjаводоводакомгіоэитнимматери|алима

797.400
800.000 800.ООО 800.000 800.00О

36 Услуга сервисираtьа фибероптичке мрежепlJедwепа
5ОЗ`250

990,000 990.000 900.Ооо 990.ООО

з7
Услуга сервисирагьа софтвера система зааутоматскоугіравmагьеновогпогонанаППВштоанд

99О.ООО
990.000 99О.ООО 990.000 990.000

38 Услуга сервисирагьа фреквен"их регулатора 4.ООО.ООО

39
УсIіуга гіреноса података измфу обjеката ККЦШтрандиобjекта"Затварачница"

6о.000
ЗОО.000 ЗОО.ООО ЗОО ООО

40
Усtіуга пранэа ретензионог резервоара нааераторусачишhен,вмдоЕюднихцевовода

2.899.4бо

41
Мониторинг квалитета и квантитета подэемнихвода

1.862. 500
4.ООО.000 4.ООО.000 4.ООО.ООО 4.ООО.ООО

42 Услуга иэраде кіъучева, брава и катанаца _     55.100 ЗОО.ООО ЗОО.ООО ЗОО.ООО ЗОО,000
4э Услуга анализв рада пум"их агрегата 600.000 600.000 G00.000 боо.000
44 Услуге меренэа вибраііиjа 0 990.000 990.000 990.00о 090.00О

45
Усііуіа сервиса и погіравке алатI"х машина уМаіLIинскоjрадионици

6ОО.000
600.000 600 000

46
Услуга серЕіисиранэа виtъушкара у станици заосновнохлорисаъе

0
500 00О 500 000

47 Услуга одржаванэа опрем8 эа диjагнос"ху 240.000

48 Усfіуга прагъа и дезинфиковагьа резерЕюара наПрекидноjкомориБуковац
987.350

49
Услуга израде ііроjекта примен,ениххидрогеолощкихистражиЕіан,анаизвориштимановосадскогводовода

З.000.000

50 Услуга одржаваъа мерне огір8ме-Логера 400.ООО 400.000 400.000 400.000 400 000
51 Услуге сервисирагьа система ламетне расвете 990.000 2.500.000 2.500.ООО 2.50О.000 2 500 00О

52
Услуга юрадо ііроjектно техничкедокументациjоэаизградtъуфибероп"чкемDвжвнаизвоDиштvПетDоваDадинскаада

0

53
Услуга израде проjек"о техничкедокум8нтациJезаизградн,уфиберогі"чкемDеженаизвоIэиштvштDанд

800.000

54
Ус.іуга еталониранэа, гіровера сензора имернихлиниjаодмониторингсистема

900.000

55
Услуга израде нестандардних тигіова металнегалантери|енасистемуводоводаикагіалиэаци|е.

О9О.000

56
Услуга израде гіроjек"о техничкедокументациі.езаантенскистуб

200.ООО

57 Услуга сер8исиран,а канапизационе SCADAапликаііи|а
4.000.000

З ООО ООО З ООО ООО
58

Услуга контролних гірегледа пумпи на црпнимстаницамаканализациjе
2.000.ООО

4.000.ООО 4 000 000 4 000 000

59
Услуга сервиса и одржаваIъа уреt)аjа зауmанэагьемоханичкихнечистоПанацргінимстаницамакалалиэаuи|е

8.000.000
8.000.000 8 000 000 8 000 000

60 Услуге сервиса и чишfіегьа комгіензационепосvде
2.ООО.000 2.ООО.ООО 2.000  000 2 000 00О 2 ООО ООО

61 Услуга лран,а базена цргіних станица 0 6 000 000 е ооо ооо
62 Услуга карактериэациjе отгіада са ППОВ 500.00О 500 000 500 0ОО
63 Услуга ревизиjе котііарница 495.000 - 800.000 800.000
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64
Услуга хавари|ског одржаван,о опреме коjагіригіадасистемугреі.агьа

200,000
200.ООО 200 000

65 :п:#еИиС##Т##:fиfаЛеКТРОизолационе 0
2.ООО.000 2.000.000 2.000.000 2 000 000

66
Услуга сервиса и одржаванэа построjегьа запречишПаванэеотпаднихвода

1О.00О.000
10.000.000 10.000.ООО 10.000.000 10 000 00О

67
Консултантске услуге за процеслречишfіаваіъаотпаднихводаи квалитетпDе"шf]енихвода

495.ООО
495 000 495 000 495 000

О8

Услугае дератизациjе, дезинфещиjе идезинсекци|еканагіизационемрежеиобjекатакоjиприпадаjуJКПВодоводиканализациjаНовисад

0

2.100.000 2.100.000 2.100.ООО 2.100.00О

69
УсIіуіа израде проjектно техничкедокументациjеуграднэетреfіепумпе на ЦСпоток

495.00О

70
Услуга измене на Scadama за ППОВ Руменка иППОВСтепановиТіево

50О.00О

71

Услуга израде проjектно техничкедокументаци|езареконструкциjууправtъачItихормарааутоматскихрешеткинацрпноjстанициканапизаіIи|еНГlJ1

0

72
Услуга периодичне обуке за унапреf)еъознагьазагірофесионалнево3аче

250.ООО

73
Услуге фотокопирагьа и коричегьа проjектнотехничхедокументациjо

22.460
400.000 400.00О 400.000 400.ООО

74 :иС"ЛmУLОиИзЗаРц#:иелиа::::::ъСаеО3ббРиi::LН:ииатест З30.150

4.000.000 4.000.00О 4.ООО.ООО
75 Геодетске услуге З.478.862 б.ООО.00О 6.000,000 6.000.000 6 000 000
76 Усііуго техничког гірегледа обjеката З.000.000 З.ООО.ООО З.000.ООО З.ООО.000 З ООО ООО

77

Услуга израде проjектно техничкедокументациj.езаизграднэусекундарневодоводнеиканализационемрожеуулициПDнэавоDско|vБvдисави

0

78

Услуга израде проjектно техничкедокументациjезареItонструкциjуводоЕіоднемрежеуулиLіиСремсмхпартизанауСремскоjКаменици

0

79

Услуга израде проjек"о техгіичItедокументациjезаизградtъувоАоводне мреже ублокуулицасеверноодуJіицеИвеЛоііеРибараиРадеКондиТіа,аодулицеБраПеТокинуВетерникудоулицеРуменачкеуФvтогv

0

80

Услуга израде про|ек"о тех"чхедокументациjезаизградгьусекундарнихводоваводоводнеиканаііизационемреже и тосапериодичнимпружагьемистенагодишн,емнивоv

0 З.000.000 З.000  000 З ООО ООО З ООО ООО

81
Услуга израде проjектно техничкедокументациjезареконструкциjуи доградtьунаПГЮВI{овиjъ

700.000

82 Услуга сервисирагьа мониторинг станицаШтDандиРаd.инеоиlа
500.000

500.000 500 000 500 000 500 000
83 Услуга израде печата за потребе лредузеПа 5.35о 100.000 100.ООО 100 000
84 Услуге гіравних савета и заступагье З.106.700 5.500.000 5.500.000 5 500 000 5 500 000
85 Услуге извршитегьа 2.950.000 2.500.000 2.500.000 2 500 000 2 500 000

86
Услуга агенци|е эа привремено аапошmаванэерадиуступанэанапривременирадпослода8цукооисникv

9З.608.058
11 О.000.ООО 110.000. 000 110.000.ООО 110.000.00О

87 :о:еУ::кПо:СсРме#:::j:аз:&б#:Ё::УутКоавРааЁИ
ЗО6.385

88 Усtlуга ангажован,а Удружеюа потрошачаКОнсултантскеуслугеизоблас"jа8нихнабавки 420.00О 420.000 420.000
89

290.ООО 1.800.000 1.800.0009о Уелуге оглашаванэа у Службеном Гласнику РС 990.000 990.000 990  000 990 000 990 000
91 Услуга поправко Пидиона БИП 6000Услугаосигуран,аимоЕіинвигіицаУсііугадобровоjъногпензионогосигурагьауслугеревизиjефинансиjскихиавештаjаУслугасаветован,аизобластифинансиjа 200.000 ЗОО.00О ЗОО.000
92 16.424.92О 27.000.00О 27.000.ООО 27.000.000
93 З2.50О.000
94 0 400.ООО 400.000
95 З12.855 720.ООО 720.ООО 72О.ООО
96

Услуга рачуноводствених обрачунарезервисан,азаотгіремнинеиjубиларненагоадепостанааDдимаDевизи|е

150.000
150.00О 150.000 150.000 150.000

97 Услуга кошеъа и одржаваъа эеленихповDшинаУслугаинтегрисаногсистемазаштите обjекатаjКПВодоЕодиканализациjа
1.579.996 5,00О.000 5,000.000 5.ООО.000

98
55.000.000

99 Услуга медицине рада 425.ООО 2.300.000 2.ЭОО.000 2.300.00О
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100
УсJіуга одржавана и сервиса средстава закошегье

150.000 250.000 25О.000
101

Усііуга прегледа и исгіитивагьа специjаjінеопDвме
100.000 150.00О 150.000

102
Услуга испитивагьа услова радне околинеУслугаисгіитиванэавентиласигурности

277.200 60О.000 600.ООО 600.00О
1оз о ЗОО.000 ЗОО.000 ЗОО.000
104

Услуга сервиса противложарне опреме
0 В60.ООО б60.000 660.ООО

105
Услуга праfіегьа возила - GPS

1.400. 000 2.400.00О 2.40О.000 2.40О.ООО 2.400.ООО
106

Услуга систематских прегледа запосленихУсIіугаодржаванэалиценцизавидеонадзор
2.800.000 2.100.000 2.100.000 2.100.000 2.100.ООО

107
4.95О.000 4.950.000 4.95О.000 4.95О.000 4.950.ООО

108
Уелуга сервиса, калибрациjе и етало"раъае"лометараимерачаіtонцентрациі.егасоваDгаqегиобwа

162.000 990.000 990.00о 990.00о 990.000

109
Услуга сервиса и каі"брациjе мерачаконцентрациjегасоваНопеуwе|I

0 2§о.00о 250 000 250 000 250 000
110 Услуга пранэа радне одеfіеУслугаобукезапосленихза пружагье гірвепомоhи 279.14О 2.000.000 2.000.000 2.000.ООО
111

100.000 120.ООО 120.000

112 !о:с:еЁЗ|#иа%:рдЁа:§±о:кi::и:нИ;g:йЁjа:gтаЁ:iМдаислунэаваjурадницикоjираденараднимместимасагіовеfіанимDизиком

100.000 100.00О 100.ООО 100.ООО 100.000
113 Услуга испити8анэа дизалица З28.50О 600.000 600.000 боо.000
114 Услуга испитиваtьа ТНГ инсталациjа 5о.000 50.000 50  000 50 000
11§

Услуга обуке загіоелених за безбедан и здравDад
0 990.00О 990.000 990.000

116
консултантске услуге из области безбедносп.ииздравфанараду

420.000 420.ООО 420.ООО
117 Услуге сервиса лабораториіске опремеУелугаеталониранэапосуПаиопремеу служби"Лабораториjа" 5.000.00О 5.000.00О 5.ООО.000
110

1.ООО.ООО 1.500.000 1 5ОО ООО 1  500 00О 1  500  000
119

Услуге мониторинга параметара животн8сDедине
0 209.999 ЗОО.ООО

120
УсIіуге одржаванэа акредитаци|е за службу"ЛабоDатоDи|а"

З80.000 ЗОО.ООО ЗОО.000
121 ХgоУЖЁЁРtЖ7аоВ2аоЪааКРедwтациjепрема 200.000 200.000 200.000 200 000 200 000

122
Услуге надзора од стране дирекциjе за мере идрагоLіенеметаJіе

ЗОО.ООО ЗОО.000 ЗОО.000 ЗОО.000 ЗОО.ООО
123

Успуге мониторинга кваtіитета отпадних воданаи3ливимаиюаі"тетаповріLіинсі(еводе

1.164.000 З.5ОО.ООО З,50О.ООО З.500.ООО З.500.ООО

124
Консултантске услуге из области гіраТівгьа ипабораториjскеконтролепараметарапосmо|егьазапвечишТіаван,еотгіаднвводе

0 230.000 230.000 230.000

125
Консултантске услуго за имплемеtt"ранестандардеуПредузеhу(90ol,і4ool,45001,50001.27ОО1.НАССР|17020)

237.500 650.ООО 650.00О 650.00О
126 Услуге графичког дизаjна и припреме заuпампvУелугасttиман,а.монтажеипродукциГевидеозаписауслугадистрибуциjеинформа"вногштамгіаногматеDиIалаУсIіугаодржаванэаинтернетгірезентаци|е

710.800 950.000 95О.000
127

З71.000 980.000 98О.000 980.000
128

З5О.00О 70О.ООО 7ОО.000 70О.000 700.000
129 189.000 950.000 950.ООО 95О.000

130
Успуга одржа8аLьа софтвера информационогсистемаслужбиФОКмиХОі(м-кориснич"LIентаD

1.420 00О 2 300 ООО 2 30О ООО •'   ,'` ' '  ' ' '

131

Услуга проширеног одржавагьаинформационогсивтема"Кориснички центар`.(ВИК-КЦ)салиценцамазакоришТіегьенаюjіинvдана

2.20О.000

2.ЗОО.ООО2.700.000 2.30О.0002.700.00О

132
Услуга анализо и израде гmана информисан,аграnанаумедиjимау

400.000 990.ООО 990.ООО 990.000 990.000
133

слуге организованэа подеііе новогодищюихпако"hасаигранимлредставамазадецуу

250.000 50О.ООО
134

слуга информисан,а граТ]ана на електронскиммедиjимаидруштвениммрежама

о 980.000
135136

Услуга квалитативног и квантита"вногистраживаыазадовогьствапотрошача

0 99О.00О 99О.ООО2.000.ООО480.000Фирмописачке услуге 0 2 000 000 2
137 Услугв превоТ)егьауслугапромоциjоактивности у органиаациjиJКП"Водоводиканализаііиjа" 28.500 iiiiiiiiiii 480.ООО

.000.00048О.000

138
998,000 998.000 998.000
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139 Услуге фиксног оператераУслугемобилногоператера
З45.256 4.000.000 4.000.ООО

140
1.306.111 4.950.000 4.950.000

141 Услуге интернвт проваjдера б.240.950 t5.ООО.ООО 15.000.000 15.ООО.000
142

Услуга изнаjмгьиваюа сіоііd сервиса эасmадиштегьерезервнихкопиjа

0 950,000
14э Услуга сервиса UPS ypeBajaУслугаодржа8ан,арачунарске опреме 490.000
144 0 2.500.000 2.500.000 2.500.000

145
Услуге одржавагьа телефонских ц8нтрала"Рапаsоп|сI'иприпадаjуfіеопреме

490.000 60О.ООО
146 Усііуге одржаваіьа локаtіне рачунаРске мрежеУсгіугаодржавагьаvviге|еssмрежеУслугаодржавагьателефонскихиHсталациjаУслугаодржаваtt,апутничкихвозилаУслугаполравкецревависокоггіри"скаУсііугатех"чкогпрегледавозилаУслугаодржаваtьаибаждарегьатахографа о 490.000 49О.ООО 49О.000 490.000
147 0 49О.000 49О.000 490.ООО 49О.000
148 49О.000 400.ООО 400.000 400.000 400.000
149 ЗО1.228 З.60О.000 З,600.000
150 0 990,00О 990.000 99О.000
151 211.441 1.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.ООО
152 227.000 50О,000 500 000 500 000 500 0ОО
153154 Услуга прагьа возилаУсJіугопоправкекарданских вратила 239.200 450.ООО 450,000 45О.000 45О.000

240.000 600.000 боо ооо боо ооо 600 00О
155 Усііуге аусгіух сервисаУслугаодржавагьаиполравке гасне огіремеУслугаодржаванэатеретнихвозилаудвепаD"'е 1 Э9.ОСЮ 49О.000 490.000
156 о З50.ООО З50.ООО З50.000
157

1.479.913 9 000 000 9 000 00О 9 000 000 9 000 0
158 Услуга одржаванэа радних машина 2.О47.771 4.000 00О 4 000 000 4 000 ООО

.004000000

159 Услуге поправке хидраулике и пнеуматике 545.000 2.000  000 2 000 00О 2 000 000 2 000 000

160
Услуга сервиса и поправки пумгіи високогпритисканаспециjалнимканаііизационимвозилима

1.5ЗЗ.000 З.000.000 З.000.000 З ООО ООО 3  000  000

161
Услуга судског вештака за процену вреднос"осно8нихсредстава

20С|.ООО
162 Услуга одржаваіьа мотоциItала 11 З.908 ЗОО ООО ЗОО ООО 300 000 ЗОО ООО
16э

Успуге гюгtравко пумпи високог притисжа идизни(воSсниcoMMoNRАіL)

20З.ООО 495.ООО 495 00О 495 000 495 ООО
164 Услую гюправке турбокомпресора возила 5о.000 ЭОО.000 ЗОО ООО ЗОО ООО ЗОО ООО
185 Услуго стаmорезачке радионицв 0 ЗОО.000 300 000 ЗОО ООО ЗОО ООО
166

Услуга одр>кавагьа и серЕіисираіъа алубравариjеипвцстолариjе

60О.000 600.000 600 ООО ООО ООО 600 000
187 Услуга одржаван,а софтвера АгсGIS и GdlLocaIIs.Vislos

б.500.000 8.120.ООО 8.120.000 8120  000 8120  000
168 Услуга одржавагьа информационог система 999.000 999.000 999 00О 999 000 О99 00О
169 Услуге ресторана националне кухwье 1 ЗЗ.269 З50.00О З5О.ООО З50.000 З50 000

170 Услуге ресторана и покретних угос"телэс"хvслYга
1§0.000 150.000 150.000 150.000

171

Успуга лранэа ретензионог резервоара нааераторусачишfіенэемдовод"хцевовода исDедиш"хканала

4.00D.00О 4 000 000 4 000 000 4 000 000
172 Услута сервисирагьа и подешаваъагінеуматскихпогона

990.000 99о.000 990 0ОО 990  000
173 Услуга сервисирагьа компресора 990.000 990 000 990 000 990 000
174

Услуга обнавгьаюа лиценце за софтверскипаквт'МDwlN"
5.50О.ООО 5.500 000 5 50О ООО 5 500 000

175 Услуге сервисираюа регулационих затварача 2.500.000 2.500.000 2 500 00О 2 500 00О

176

Уелуга сервиса и лоправке хидрауJіичне иопремезаграbевинскерадовеqдстранеовлаштіеногсервисеразаопрему"АtlаsСорсо'.

990.000 990.00О 990.000 990.ООО
177

Услуга сервиса аутоматских кишомернихстаница
400,000 400 000 400 000 400 000

178
Услуга гіериодичне обукв эа унапреfіен,взнагьаэапрофееионапневозачо

500.000 500 000 500  000 500  000

179

Услуга  SСАDА-аs€-Sегvісе -  SCADA systemзаJКП.Водоводиканализациjа.,НовиСад-Сектор.КанализаLіиjа.наС|оudрlаtfогml

З.000.000 З.000.000 З.000,000

180
Усtіуга сервиса вентилационог система на ЦСнгц1

500.000 500 00О 500 ООО 500  000

181
Ус.іуга испитивагьа квалитета отпадних ипречишfіенихводанаППОв

2.000,000 2 000 000 2 000 000 2 000 0ОО

182

Услуга израде проjек"о техничкедокументациjезауградн.уypefiaja заукrіагьанэемеханичкихнечистоПана ЦСканализаііиiе

ЗОО.000 300.000 ЗОО.000 ЗОО.000

183

Уелуга израде лроіек"о техничкедокументациjезаповезиванэеLірпне станиLіеглавнаКписасацрпномстаниLіомКружниток

4.000 00О 4 000 000 4 000 000 4 000 000

184
Услуга иараде гіро|ектно техничкедокументациjеэареконструкциі.угіумпнестаниuековилэ

З.000.ООО 3,000.ООО З.000.000 3.000.000



185

Услуга иэрадэ гіроjек"о техничкедокументациjэзаадаптациjуцевних веза усувоjкомориновогрезервоараналокалитетуШтDандvНовомСадv

2.500.000 2.500.ООО 2.500.000 2.500.000

186
Консултантске услуге из области писан,амеf)ународ"хпроj.еката

590.000 590.000 590.ООО
187

Услуга ислитиваъа и сервисираюаизолаuионихапаDатаУсjіу.аразврставагьаииспитиваtьа судоЕіагюдпDитиском
250.ООО 250.ООО 25О.000 25О.000

188
450.000 450.ООО 450.000 450.ООО

189

Усдупз израде Плана техничке заштите заинтеграциjуопр8меипаметн8расветеусистембезбедностиобjекатаJКПВодовод иканаtіизаци|а

990.000 99О.000 990.000 990.000

190

Израда проjек"о техничке дохументациjе заинтеграциjуогірвмеипаметнерасветеусистембезбедностиобjекатаJКПВодоводиканализаци1а

990.000 990.ооо 990.ООО 990 00О

191 ::Ра#еНтИн:ардаЗсОвРе:еаду%#:ЛеемМ:::%Ц#оМстО#РеМеОбjекатаJКПВодоводиканализациjа

990.000 990  000 990 000 990 00О
192 Услуга преузимагьа и збриIъавагьа отпада 450.ООО 450.00О 45О ООО
193 Услуга карактеризациjе отпада

210.000 210  000 210 0ОО 210 000

194

Услуга спровоnегьа надзорне провере засертификованестандардеlsO9001,|SО14001,IsO45001,ISO27oo1иНАССРсистемиресер"фикационегіроверезасеDтиd.икованистандаDд|SО50001

99О.ООО 990 000

195

Полагагье испита за интергіе про8ераваче застандардеIsO9ool,|SО14ОО1.ISO45o01,|SО50001,|SО27001,|SО1702О.ISO17025.НАССРСИСТ8М

550.000 550.000 550 000 550 00О
196 Консуmантскэ уелуге эа SCS |SО/|ЕС і7025 20О.ООО 200.000 200.000 200 000

197

Услуга израде мотролошке процено на|богьих#:&н##оО#?::С;#gjОуЦзеаН:сМп::#:аъеводомеDаDN15-50

460.000 4бо.Ооо 460 000 460 000
198

Успуга организоЕіагьа корг`оративних догаТіаjа
990.00О 990.00О 990 000 990 000

199
Услуга посредоваъа у обезбеТ)енэу карата исмештаjазасгіужбенапутаван,а

2.ООО.000 2.ООО.000 2 000 00О 2 000 000

200
УсJіуга израде едука"вног материjала ииде|нихрешенэазагіроj8катЧароі"jаводе

996.ООО 996.000 996.000 996 000

201
Услуіа израде едука"вног материjала иидеjнихрешеюазагіроjекатБезканапизаци|.енвмашвилизаіIи|е

996.000 996.ООО 996.ООО 996 000

202
Усjіуге организован,а догаfіаjа за промо"внеііотребепредузеГіа

99О.000 990.000 990 00о 990 000
20э Услуг8 изнаjмгьиванэа техничке опреме запотDебепDедvзеhа

890.00о 89О.000 890 000 890 000
204 Уелуга оглаіLіаван,а на билборд паноима

998.ООО 998.00о 998  000 998 00О

205
услуга проjектоваtьа, диэаjниранэа и израдевебсаjтапредузеhа

970.000 970.000 970 000 970 000

206
Услуіа израде, угіравгьанэа, праПегьа, анаtіизеикреирагьасадржаjанаЛинкединналогу

080.000 980.000 980 00О

207
Услуга реатеста ауто-гасних уреf]аjа сазаменомбоцанавозилима

85О.ООО 850.000 850 000 850 000
208 Усjіуга израде апликациjе Возни парк З.000.000 З.000.ООО З.000.000 З.000.000
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1

ИзвоOеtье радова на хавариjском одржаванэусистемаканапиэациjе о
20.000 000 20 000 000 20 000 000

2
ИзвоТіеюе радова на санациjи управіъачкогормарауреПаjазадвхидратаL`иjумуъанапповрvмвнка

1.400.000

з
ИзвоТ)ен,е радова на довоF}ен.у у првоби"оилитехниіікиисгіравностан,ераскопанихповDLLіинаlавненамено

10.48З.397
45.000.00О 45.000 000 45 000 ООО 45 000 000

4
Извоf)егье радова на одржаваJъу и отажиранэуводоводнемрежо

0
10  000  000 10  000  000

5

Извоnегье радова на изградгьи секундарнихводоваводоводнеиJ(ана7іизационемреже сапериодичнимпружаъемистенагодишгьемнивоv,санабавюмиvгоа.]гьомматеDи|ала

18.925.567

30,000.ООО ЗО.000.000 ЗО ООО ООО ЗО ООО ООО

6

Иэвот)егьо радова на изградtъи кутінихFр:Fа"Ж:НсИй!:ИсаКГЬнТбааТк:::еуРгЖ#мматеDиТала

8.917.613

60.000.ООО бо.ООО.000 6О.ООО.000
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7
ИзвоnеIъе радова на регенерациjи бунара БХдЗи8наизворишту"Г|етроварадинскаадани

о

8
3воnен,е радова на санаци|и фиIітерскихпоjъа(ф2иф8)уНФС,санабавкомиvгDадгьомматеDи|ала

9.995.950

9

Извотіен>е радова на реконструкциjихидромашинскеиелектроопремеиконструктив"хелеменатабунараБХд 1  Наиз8орищтуШтрандуНовомСаду,санабавкомиvгDаднэомматеDиiала

0

10
извоfіенэе радова на санациіи изливаканаііизациjеудуttав,санабавкомиуградіъомматеDиiала

1О.672.704

11

ИзвоПеIъе радова на изградIъи ЕіодоводнемреженатргуРепубликеуНовомсаду,санабавкомиуградн,омматериі.ала

0

12

ИзвоВен,е радова на изградгьи црпне станиLіеканаJ"зациjосапотисгіимцевоводомнауглуулицаВеъкаПетровипаиИ"jоЪуричиПауНовомСаду,санабавкомиуградн,омматеои|ала

о

13

Извоf)енэе радоЕ]а на инвестициономодржаванэуобjекатаJКп"водоводиканалmаци|а"санабавкомиуградtьомматеDи|аііа

0

14
ИзвоТ)енэе радова на изради лодсистема зареаервнонапаjаtьетелефонскихцентрала

490.000

15

Извоqегье радова на санациjи бунара БХд 9 наизворишту"ра"оострво",утискивагьемновихдренова,санабавкомиуграднэомматериJала

14.840.191

16
извоf]еtье радова на реконструкциjизатварачницеаератора(улаз1и2), санабавкомиvгDадгьомматеDи|ала

З1.497.102

17

ИзвоПегье радова на санациjи гранулисаногактиЕіногугіъанафилтерскимпоtъима,удограnеномгіостроjен,узапрерадуводеШтрандуновомсаду(і-фаза),санабавкомоIіDемвинабавкомиvгоадюомматеDиiапа

92.409.247

18 giВ;З:ТбеаГпТс;ВчаиiаоРве5::ТаР#кИаj#и+ееВ;ВОдаШтранд,санабавкомиуградtьомматериjала
11.744.025

19

ИавоТ)егье радо8а на изграднэи ма"страJіногводоводауУлицидрагославаСреjовиfіа,сагіратеhимсекундарнимцевоводимаунасегьуВЕітерник(|+аза),санабавкомиуградюомматеDи1ала

З8.712.587

20

ИзвоТ)егъе радова на изградtьи водоводнемрежедужБулевараЕвропе,одулицеПриморскедоПривредниковеуНовомСаду,санабавкомиvгDадіъомматеDи|ала

ЗО.946.310

21

Извоqен,в радова на реконструкциjиводоводнемреженаПодбари(||афаза) уНовомСаду,санабавкомиуградгьомматериJала-урвПен,еАлмашкогкраjауНсtвомcaav

8.977.756

22

ИзвоТ)ен,е радова на изградгьи водоводнемрежеуКаПузаулице:Партизанска(одУлицеРадничкедоОмладинскеУлице),Партизанска(одУлиценародневоjскедоУлицеИвеЛопеРибара)иСлавкаРодиТіа(одУлиценародневоjскедоУ.іицеИвеJ1огіеРибара).санабавкомиvпэадн,омматеои|ала

8.602.488

23

Извоi]енэе радова на изграднэи водоводнемрежеуулициЪорТіаАрацкиfіаУче,уЛедищима,санабавкомиуградкэомматери|ала

5.889.265

24

ИзвоРегье радо8а на реконструкциjиводоЕіодномреженаПодбари(|фаза) у НовомСаду,санабавкомиуграднэогіIматериjала-vDеПенэеАлмашкогюаIаvНовомСаду

4.37З.771

25

Иэвотіеtье радова на реконструкциjиg:даОв?;едвНаеуМ€;::сУк#кИаЦмаеМнаи:иТ#НнВаебНаавЦк:миvгDаднэомматеDиlала

17.485.772

26

ИэвоПенэе радова на изградгьи водоводttемрежеуУлициБраниславаБукуроЕіа,саоекундарнимцевоводимауоколнимуііицама уСремскоjКамениііи,санабавкомиуградюомматеDиiаііа

З8.398.964

27
Извфен,е радова на изградіъи обjеката заводоснабдеIэагьенасеmаБоцко-||іфаза, санабаекомиvгDадн,омматеDи|ала

18.995.683

28
Изво8егье радова на санациjи хавариjо нацевоводуизмеТ)уТПС-аиозонскогблока, санабавкомиуградtьомматериjала

0
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29 ГрЗаВнОЁgремРаТо::а:ан:аб::%:ме:еуТрРаИдЧ:::матеDи|аііанаППОВКовигь
0

зо
извоТ)егье радова на регенерациjи бунара БХд:аИб:вН:#ЗиВ;РфИаЧдЧ:'#ВмТ:тОеВраиРj::НСКаада".ы

18.000.ООО 18.ООО ООО 18 000 000 18  000  000

з1

ИзвоТ)ен,е радова на регенерациjи бунара БХдЗиБХд10наизворишту"Ратноострво",санабавкомиуградъомматериjала

18.000.000 18.000.ООО 18.000.ООО 18.000.ООО

з2 #оЭ:Оаq;ф№6еиРЁ,О2В)ауН;ФС8Га:"::бфа::::Р:КИХvгоаднэомматеDиіала
2О.000.00О 2О.000.00О 20.000.000 20.000.00О

33 #:ЗО&е:ие#оО:ак::иРi::О::gбТв#мИиvгDаднэомматеDи|ала
14.500.ООО 14.500.00О 14.500.000 14.500.000

з4
Извоfіен]е радоЕіа на реконструкци|иуправtъачкихормарааутоматскихрешетки наLіDпноlстаниuиItанализаuиlеНГL|1

З.ООО.000 Э.00О.ООО З.000.ООО 3.000.000

з5
Извоqегье радова на текуhем одржавагьуобjекатаJКП"Водоводиканали3ациjа"санабавкомиvгоадн,омматоDи|ала

0 8.000.000 8.000.000 8.ООО.000 8.000.000

з6

Извоnегье радова на инвестициономодржаванэуоб|екатаJКП.Водоводикана"зациjа"санабавіtомиуградIъомматеDиiала

0 8.000.000 8.000.ООО 8.ООО.000 8.ООО.000

з7
ИэвоВенэе радова на санациjи бунара БХд 2 наизвориtіггу"Штранд",у"скиваtьемноЕіихдDенова,санаба8комиvгDадюомматеDиiала

104.882.373 104.882 373 104 882 373 104  882  373

38

Извог)ен,о радова на санациjи гранулисаногакти8ногуггьанафиптерсI(импогьима,удограf)еномпостроjеъуэаIірерадуводеШтрандуНовомСаду(|l+аза),санабавком иvгDадtьомматеDиiала

175.000.000 175  000 000 175 000 000 175 000 000

з9

Изво8енэе радова на изградIъи магистраііногводоводауУлицидрагославаСроjовиf`а,саііратеПимсекундарнимцевоводимаунаселэуВетерник(||Чаза),санабавкомиуградн,омматеDиіала

90.ООО.000 ОО ООО ООО 90 000 000 90  000  000

4о
Извоf]егье радова на повезиваLьу насегьаБегечсаводоводнимсистемомНовогСада(tv-фаза),санабавкомиуградгьомматериj.ала

150.000. 000 150  000  000 150 000 000 150 000 000

41

ИзвоDен,е радова на изградн,и водоводнемрежеуУлициЛединачкипутодкуГ`ногброjа2докуhногброjа74иуделунасеъаизмеТіуЛединачкогпутаирекедунаауСремскоjКаменици,санабавкомиуграднэомматеDи|ала

2З.000.000 23 000 000 23  000  000 23 000 000

42
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70.ООО.000 70 000 000 70 000 000 70 000 000
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У току 2024. године Предузеf`е je планирало да за набавку добара, радова и услуга за
обавjъагье делатности утроши 2.445.058.373 динара.

За  набавку добара  планирано j.е да  се  утроши  1.005.139.000 динара  или  41,1%,  за
извршеъе услуга fіе се утрошити 497.537.000 динара или 20,4%, а за извоqегье радова
и3двоjиfіе  се  942.382.37З  динара  или  38,5°/о   од  укупно  гтланираних  средстава  за
набавке.

Од укупно планираних средстава за набавке, и3нос од 687.882.373 динара или 28,1%
финансираfіе се из средстава буцета Новог Сада. Планирано je улагаъе средства од:
-104.882.373 динара  за  извоfЭегье  радова  на  санациjи  бунара  БХд  2  на  изворишту
"Штранд", утискивагьем нових дренова, са набавком и уградъом материjала -наставак

реализациjе обавеза,
-175.000.000 динара за извоf]егье радова на санациjи гранулисаног аіпивног угjъа на
филтерским погьима, у дограf]еном построj.еъу за прераду воде Штранд у Новом Саду
(||-фаза), са набавком и уграднэом материjала,
-90.000.000 динара за и3воТЭенэе радова на изградгьи магистралног водовода у Улици
драгослава Среj.овиfіа, са пратеf`им секундарним цевоводима у насеjъу Ветерник (II-
фаза), са набавком и уградгьом материjала,
-15О.000.000 динара за извоf]егье радова на повезиваъу насеIъа Бегеч са водоводним
системом  Новог Сада  (|V-фаза),  са  набавком  и  уградtьом  материjала.  Процеtьена
вредност   ове   инвестициjе   износи   250.000.00О   динара.   Наведена   активност   се
финансира  делом  из  капиталних  субвенциjа  Града  Новог  Сада  у  2024.  години  у
планираном износу од 150.000.000 динара, а делом из истих извора у 2025. години у
планираном  износу  од  100.000.000  динара.  Jавна  набавка  he  се  у  2024.  години
спровести на укупну процегьену вредност,
-  23.000.000  динара  за  извоf]еtье  радова  на  изграднэи  водоводне  мреже  у  Улици
Лединачки пут од куfіног броjа 2 до куfіног броjа 74 и у делу насеjъа измеf)у Лединачког
пута и реке дунав у Сремскоj Каменици, са набавком и уградгьом материjала,
-30.000.000 динара за извоf]еіъе радова на изградtъи водоводне мреже дуж пута Нови
Сад-Темерин (од парцеле 3433 КО Ченеj до огледних поіъа Института за ратарство и
повртарство), са набавком и уграднэом материjала,
-  70.000.000  динара  за  извоf]енэе  радова  на  реконструкциjи  и  изградъи  водоводне
мреже  у  насеjъу  Садови  у  Петроварадину  са  набавком  и  уградъом  материjала.
Процегьена вредност ове инвестициjе износи 100.000.000 динара. Наведена активност
се  финансира делом  из  капиталних  субвенциjа  Града  Новог Сада у 2024.  години  у
планираном  износу од 70.000.000 динара,  а делом  из истих извора у 2025.  години у
планираном  износу  од  ЗО.000.000  динара.   Jавна   набавка  fіе  се  у  2024.   години
спровести на укупну проценэену вредност,
- 45.000.000 динара за извоf]енэе радова  на  изградіъи  канализационе  мреже  општег
система  у  Кисачкоj  улици  измеf]у  улица  Бранка  РадичевиПа  и  доситеjеве  улице  у
Новом Саду, са набавком и уградъом материjала.

Ра3лика од 1.757.176.000 динара или 71,9% финансираfіе се из сопствених средстава
у циіъу нормалног функционисанэа процеса пословаtьа Преду3еfіа.

Веf`и део планираних набавки по свим основама биfіе покренут у првоj половини 2024.
године у укупном износу од 2.351.980.373 динара.  ГЬиховом реализациjом омогуf`иFіе
се  несметано  одвиjагье  пословних  активности  Предузеfіа,  а  самим  тим  и  редовно
снабдевагье Града пиjаfіом водом, као и одвоf]еъе отпадних вода.
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У2024.годиниПредузеfіепланираинвестиционоулаганэеунаставкезапочетихрадова
у висини од 466.653.000 динара,  од чега 85.071.000 динара или  18,2%  из сопствених
средстава, а 381.582.000 динара или 81,8% из капиталних субвенциjа из буцета Града
Новог Сада, од коj.их j.е намегьено:

-  10.000.000 динара за ревизиj.у развоjног програма водоводног система Града Новог
Сада - наставак реали3ациjе уговорених обавеза,
-4.200.000динаразаизрадупроjектнотехничкедокументациjемагистралногводовода
у  Улици  драгослава  Среjовиfіа,  са  пратеfіим  секундарним  цевоводима  у  насеіъу
Ветерник - наставак реализациjе уговорених обавеза,
-5.000.000 динара за израду студиjе решенэа одвоf]егьа отпадних и атмосферских вода
сремске стране подручjа Града Новог Сада - наставак реализациjе уговорених обавеза,
ч 6.500.000 динара за израду проjектне документациjе за изградн,у канализациjе у делу
индустриjске зоне Север 1 (подручjе обухваfіено улицама Булевар Европе, Приморска,
Клисански пут, Милеве СимиП, Професора Грчиfіа и Jадранска)  -наставак реализациjе
уговорених обавеза,
-  104.882.373 динара  за  извоf]егье  радова  на  санациjи  бунара  БХд  2  на  изворишту
"Штранд", утискива1ъем нових дренова, са набавком и уградгьом материjала -наставак

реализациjе уговорених обавеза,
-  50.000.000  динара  за  извоf]егье  радова  на  санациjи  бунара  БХд  9  на  изворишту
"Ратно  острво",  утискиванэем  нових дренова,  са  набавком  и  уградгьом  материjала  -
наставак реализациj.е уговорених обавеза,
-2.600.000динаразаизвоqеіьерадованареконструкциjизатварачницеаератора(улаз
1 и 2), са набавком и уграднэом материjала - наставак реализациjе уговорених обавеза,
--87.000.000 динара за  извоf)егье  радова  на  санациjи  гранулисаног активног угjъа  на
филтерским поjъима, у дограf]еном построjеъу за прераду воде Штранд у Новом Саду
(I-фаза),   са   набавком   опреме   и   набавком   и   уградіьом   материjала   -   наставак
реализациjе уговорених обавеза,
-   10.000.000  динара  за  извоfjенэе  радова  на  реконструкциjи   водоводне  мреже  у
Улицапіа  Ружин  венац и  Славуjева  у  Сремскоj  Каменици,  са  набавком  и  уградгьом
материjала - наставак реализациj.е уговорених обавеза,
-  30.000.000  динара  за  извоf]егье  радова  на  изградгьи  водоводне  мреже  у  Улици
Бранислава  Букурова,  са  секундарним  цевоводима  у  околним  улицама  у  Сремскоj
Каменици,  са  набавком  и  уградгьом  материjала  -  наставак  реализациj.е  уговорених
обавеза,
-  2.400.000  динара  за  извоf)егье  радова  на  изграднэи  обjеката  за  водоснабдеванэе
насеjъа Боцке - Il| фаза, са набавком и уградіъом материj.ала - наставак реализациjе
уговорених обавеза,
-  12.000.000 динара за извоf]егье радова на реконструкциjи цевовода DN 700 (баjпас)
чисте  воде  на  локалитету  Штранд,  са  набавком  и  уграднэом  материjаjіа  -  наставак
реализациjе уговорених обавеза,
-27.000.000 динара за извоf]егье радова на изградгьи водоводне мреже дуж Булевара
Европе, од улице Приморске до Привредникове у Новом Саду, са набавком и уграднэом
материjала - наставак реализациjе уговорених обавеза,
-  30.000.000  динара  за  извоf]егье  радова  на  реконструкциjи  водоводне  мреже  на  .
ПОдбари  (1|а  фаза)  у  Новом  Саду,  са  набавком  и  уградгьом  материjала  -  уреf}енэе
Алмашког краjа у Новом Саду - наставак реализациjе уговорених обавеза.

У  нове  инвестициjе  у току  2024.  године  ПредузеПе  fіе  уложити  829.500.000  динара.
Из.но? од 583.000.000 динара или 70,3% финансираfіе се из капиталних субвенциjа од
коjих je наменэено:
•  175.00o.00o динара за извоnегье радова на санациjи гранулисаног активног угтъа на
филтерским поIъима, у дограf]еном построjеъу за прераду воде Штранд у Новом Саду
(I|-фаза), са набавком и уграднэом материjала,
-90.000.000 динара за извоf]енэе радова на изградгьи магистралног водовода у Улици
драгослава Среjовиhа, са пратеf`им секундарним цевоводима у насеIъу Ветерник (lI-
фаза), са набавком и уградгьом материjала,
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-150.000.000динаразаизвоf]ензерадованаповезивагьунасеjъаБегечсаводоводним
системом  Новог Сада  (IV-фаза),  са  набавком  и  уградн,ом  материjала.  Процеіъена
вредност   ове   инвестициjе   износи   250.000.000   динара.   Наведена   активност   се
финансира  делом  из  капиталних  субвенциjа  Града  Новог  Сада  у  2024.  години  у
планираном износу од 150.000.000 динара, а делом из истих извора у 2025. години у
планираном  износу  од  10o.000.000  динара.  Jавна  набавка  fіе  се  у  2024.   години
спровести на укупну процегьену вредност,
•  23.000.0o0  динара  за  извоf}егье  радова  на  изградіъи  водоводне  мреже  у  Улици
ЛединачкипутодкуFіногброjа2докуf`ногброjа74иуделунасеjъаизмеf)уЛединачког
пута и реке дунав у Сремскоj Каменици, са набавком и уградгьом материjала,
L ЗО.000.ООО динара за извоf}енэе радова на изградгьи водоводне мреже дуж пута Нови
Сад-Темерин (од парцеле 3433 КО Ченеj до огледних поjъа Института за ратарство и
повртарство), са набавком и уграднэом материjала,
-  70.000.ООО динара  за  извоf]егье  радова  на  реконструкциjи  и  изградгьи  водоводне
мреже  у  насеIъу  Садови  у  Петроварадину  са  набавком  и  уградъом  материjала.
Проценэена вредност ове инвестициjе износи 100.000.000 динара. Наведена активност
се  финансира делом  из  капиталних субвенциjа  Града  Новог Сада  у 2024.  години  у
планираном  и`зносу од 70.000.000 динара,  а делом  из истих извора у 2025.  години у
планираном  износу  од  ЗО.000.000  динара.   Jавна  набавка  he  се  у  2024.   години
спровести на укупну процегьену вредност,
ч 45.000.000 динара за  извоf]еъе  радова на  изградъи  канализационе  мреже  општег
система  у  Кисачкоj  улици  измеf]у  улица  Бранка  Радичевиfіа  и  доситеjеве  улице  у
Новом Саду, са набавком и уграднэом материjала.

Износ  од  246.500.o00  динара  или  29,7%  нових  инвестициjа  у  2024.  години  fіе  се
финансирати из сопствених средстава.
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Средствапланираназанаставкеинвестиционихулагаtъау2024.годиниутрошиfіесе
на следеfіи начин:
-уводоводнисистемГрадаНовогСадауложиfіесеукупно411.615.000динара,одтога
из  сопствених  средстава  41.533.000  динара,   а   из   средстава   буцета   Новог  Сада
370.082.ООО динара,
-у систем за одвоf]еtъе отпадних вода Новог Сада уложиfіе се 55.038.000 динара,  од
тога  из  средстава  буцета  Новог  Сада  укупно   11.500.000  динара,  а  из  сопствених
средстава разлика од 43.538.000 динара.

Средства  планирана  за  нове  инвестиционе  радове  у  2024.  години  утрошиfіе  се  на
следеfіи начин:
-уводоводнисистемГрадаНовогСадауложиhесеукупно63З.500.000динара,одтога
из  сопствених  средстава   95.500.000  динара,   а   из   средстава   буuета  Новог  Сада
538.000.000 динара,
•усистемзаодвоfіенэеотпаднихводаНовогСадауложиfіесе143.000.000динара,од
тога  из  сопствених средстава  98.000.000 динара,  и из  средстава  буцета  Новог Сада
45.000.000 динара,
- за побоjъшаъе самог функционисаъа- процеса послованэа у Предузеfіу уложиFіе се
53.000.000 динара сопствених средстава.

Укупне  капиталне  субвенцф  за  изградгьу  обjеката  водовода  и  канализациjе  коjе  се
добиjаjуизбуLіетаГрадаза2024.годинупланиранесууизносуод964.582.000динара.
УлагагьеунаставкезапочетихрадовапланираноjеувисиниодЗ81.582.ОООдинара,а
уновеинвестициjеутоку2024.годинеГрадfіеуложитиизносод583.000.000динара.

Укупна   улагаіъа    из   сопствених   средстава   за    изградіъу   обjеката    водовода   и
каналиэациj.еПредузеfіаза2024.годинупланиранасууизносуодЗЗ1.571.0o0динара.
Улагаъеунаставкезапочетихрадовапланираноjеувисиниод85.071.000динара,ау
нове  инвестициjе  у  току  2024.  године  Предузеfіе  fіе  уложити  износ  од  246.500.000
динара.
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